
I 2

I 5

18

07 .30  LOOK AHEAD
(11 a 12)

08 .00  M alí uličníci
(titulky)

08 .15  Tom  a Jerry
- animovaný seriál 

08 .40  Návštěva
u Warner
Bros. TV

09 .30  Vařím , vaříš, 
vařím e

09 .40  Snídaně
s L. Filipovou
- pořad к probou
zeni

10.40 Králové řeky
(4/4)
- australský seriál 

11.30 Paprsek ’94

12.00 S etkání
s obrazovkou 

12.20 O češtině včera
a dnes

12.30 Videofashion  
12.55 Simpsonovi 
13.20 Pan Moula

- Moula a Marťané 
13.25 Sobecký obr 
13.55 Odvrácená  

strana ráje  
(3, 4/4)
- britský seriál 

15.40 35  úsměvů
- pořad věnovaný 
35. výročí souboru 
Úsměv z Horní Břízy

16.20 T is íc , nebo risk 
16.30 Buly
17.10 R eceptář nejen  

na neděli
17 .50  Sázka 5 ze 40  
17.55 Předpověď  

počasí
18 .00 Zprávy  
18.10 Kulturní

týdeník
18.20 Klub přátel 

dechovky
- magazín písniček 
a zajímavostí 

19.10 Večern íček  
19.30 Události 
20 .05  Večer

M. M arkoviče

2 1

2 4

- zábavný pořad 
20 .57  Šprťouchlata

nJ iiM .

21 .10  Zprávy  
21 .15  Branky, body, 

vteřiny
21 .30  KDO ZA B ÍJ Í 

Л  NEJLEPŠÍ 
EVROPSKÉ 
ŠÉFKUCHAŘE?
- americká krimi
nální komedie. 
Režie T. Kotcheff. 

23 .25  „V“ (22/29)
seriál USA

00 .10  Noc s Play-
boyem  

00 .35  OK pop
Videomix

01 .15  Odhalená žena
italský film

S O B O T A

ÍČT 2
06 .00  Euronews
08 .00  Aerobic

s Bárou
08 .05  Přehled tisku  
08 .15  Večerníky

(repríza)
- Report, Jihomo
ravský večerník, 
Český večerník 

08 .45  Kanafas
- magazín pro 
celou rodinu

09 .40  ZAMILOVANÁ
- příběh. Režie 
Z. Zemanová. 

10.30 K. BATTLE + 
W. MARSALIS
- barokní duet 

11.50 SVĚT SE PŘECE
NEZBOŘÍ (3/3)
- italský tv film. 
Režie G. Ricci, 
(čtený překlad)

13.30 Auto-moto
revue

13.55 HB Stop 
v N ám ěšti 
nad Oslavou
-vystoupení folk
rockové skupiny 

14.30 Blues Boarders
- rockování se 
špičkovými snow- 
boardisty

14.50 Film
a sociologie  

15.50 N ejlepší ženská 
mého života
- český film 

17.15 Addamsova
rodina
- tv seriál USA z let
1964-66

17.40 Zpívánky  
17.45 V ečern íček  
17.55 Přehled večer

ních pořadů
18.00 Kanafas  
18.55 Polic ie ČR
19.00 Zprávy 
19.05 Music Club

Superset
20.00 Slavné diva

deln í monology
- A. P. Čechov 

20.10 TURANDOT
- záznam slavné 
Pucciniho opery 
(titulky)

22 .05  Um ění z růz
ných stran
- H. Bosch - provo
katér staletí

22.45 Z pódia a záku
lis í České
filharm onie  

22.55 M otýlí strategie
- J. Sulcová a E. Vej- 
mělková jako 
sokyně v příběhu 
o osudové lásce 

00 .10  Vsaď m e se,
že...

00 .25  Kom edie
z kaple

00 .50  Stíny 
01 .10  A ktuality  STV

Я Я

Č r 2

1 1 .5 0

ČT 1
2 1 .3 0

1 7 .  P R O S I N C E  1 9

NOVA TV
08 .00  Nova na sobotu 
08 .05  W alt Disney

a jeho kouzelný 
svět

09 .00  M cGee  
a já  (2 /13)

americký seriál
09 .30  C hcete nás? 
10.00 Expedice Nova

Kráska a střela
Terminátori

10.50 Hádej, kdo 
dnes přišel 
na snídani!

11 .00 Dynastie (44)
11 .50 Gumáci

Ж
t i c h ý
j e ž e k

Višňová 1416 
473 01 Nový Bor

12.00 V o le jte  řediteli 
12.30 Hity oblíbené 

Brity
- hitparáda 

13.25 Evropský pohár
v lyžování
- záznam úvodního
závodu

13.55 Pevnost Boyard
■ soutěž

15.25 TECX (8)
Jehla v kupce

sena
16.15 Čipm ánkové  

(13)
- amer. křesl, seriál 

16.40 Hvězdy Vox 
populi

16 .45 Kouzelné  
vánoce

KABEL PLUS
07 .00  Studio Kabel

plus
07 .15  Kasperovi

přátelé
07 .45  Dvě animované

pohádky 
08 .15  M ěsíc 44  
10.00 Am erický

samuraj
12 .05 Siesta
13.00 T á ta  Dlouhán 
13.40 Slepý svědek
16.00 Mouchy na 

stěně
16.30 Sportovní 

odpoledne 
19.00 К  Plus

Rodina
19.50 Horoskopy 
20 .00  Podvodník

- dobové drama 
21 .45  P átrac í eso

akční příběh
23.15 Vražedná touha

- erotický thriller 
00 .50  Nebezpečná  

hra
drama

02 .25  Vražedná touha 
0 4 .00  V ideotext

Ш Л И
08 .00  Zprávy 
08 .30  Recept

na víkend
08 .40  Asijská bojová 

um ění
09 .00  Zkrocen í zlého

muže
film

10.40 G ille tte  World

- americký film 1985 
18.20 Tajem ný svět 

záhad (2)
Jack Rozparovač

18.45 Sandokan (26)
závěr špan, anim

Sport Special
11 .10 P laneta móda 
11.40 Servis pro

seniory
12.10 Dámy, na 

slovíčko!
12.25 Chobotnice

dokument
ČT 2  
20.10seriálu

19.13 Česká Lotynka  
19.30 Tv noviny 
20 .00  BATMAN

13.25 Schönbrunn
o vídeňské kul

turní památce

- americký film 
1989, Režie 
T Burton. (121 min)

13.55 Remington  
S tee le (6) 

14.45 Hot pop 
15.15 Lady today 
15.50 Florián

český film

22 .20  Právě dnes 
22 .25  VALACHIHO  

SVĚDECTVÍ
- it.-amer. film 
1972. Režie 
T. Young.
(120 min)

17.10 Hanna-Barbera  
Hour
- Pes Pili pes 
a Mécfa Béda

18.05 D aktari

00 .35  Románové

- režie: I. Tors
19.00 Zprávy  
19.20 C lassic ’94  
19.30 Magazín

Prem iéry
20 .00  Bouřlivé dny

■ film

touhy
- erotický film

0 2 .00  Nova na neděli

21 .55 Sportovní
zpravodajství 

22 .05  C tite l
thriller USA

23.35 Level 42: Fait 
accom pli
- koncert

9 4

TIPY

0 9 .4 0
ZAMILOVANÁ
Český film  z roku 1991, 
který je společným dílem 
scenáristek A. Vovsové 

a Z. Zemanové (ta je současně i režisér
kou), vypráví o citových problémech 
dvanáctileté dívky. Hraje K. Syrovát
ková, M. Dlouhý, N. Gaierová, J. Brej- 
chová, J. Zahajský a M. Hrubešová. 
(51 m inut)

M. Dlouhý ■ K. Syrovátková (Zamilovaná)

ČT 2
1 0 .3 0

К. ВАШ Е +  W. MARSALIS
Hudební dokument, který 
nám přib líž í um ění mladé 
sopranistky newyorské Me

tropo litn í oper)' K. Battleové a trumpc- 
tisty W. Marsalise. Snímek z roku 1992 
zachycuje nejen průběh zkoušek na ga
lakoncert (a zároveň CD nahrávku) 
v Lincolnově Centru, ale obsahuje i po
hledy do rodinného zázemí obou 
umělců.

Г 2 SVĚT SE PŘECE NEZBOŘÍ
Závěr italského televizního 
film u láskách a zajímavé - 
i když nelehké práci - jed

noho mladého módního návrháře. Sní
mek natočil v roce 1991 režisér (i. Ricci 
s A. Jeanneretovou, S. Caronovou, 
A. Zagariaovou a dalšími herci. (99 m i
nut. čtený překlad)

NOVA
20.00

BATMAN
Zatím poslední filmové zpra
cování dobrodružství neto
pýřího muže natočil v  roce 

1989 režisér T. Burton. V hlavních ro
lích snímku oceněného dvěma Oscary, 
uvidíme M. Keatona, J. Nicholsona 
a K. Basingerovou. (121 m inut)

TURANDOT
Televizní záznam Pucciniho 
opery z veronské Arény. 
Autory libreta jsou G. Adami 

a R. Šimoni. Hrají a zpívají G. Dimitrová, 
N. Martinucci, C. Gasdiová, I. Vinco aj. 
Režisérem je B. Large. (115 minut, 
titu lky)

KDO ZABÍJÍ NEJLEPŠÍ 
EVROPSKÉ ŠÉFKUCHAŘE?
Americkou krim inální ko

medii o tom, že moc jíst se nevyplácí, 
natočil v  roce 1978 režisér T. Kotcheff. 
Hrají G. Segal, J. Bissetová, R. Morley, 
J. P. Cassel, P. Noiret, J. Rochefort aj. 
(113 m inut)

n o v a  VALACHIHO SVĚDECTVÍ
2 2 .2 5 Ch. Bronson a L. Ventura 

v hlavních ro lích slavného 
gangsterského snímku, na

točeného podle svědectví jednoho ze 
skutečných prom inentních gangsterů 
padesátých let. Italsko-americký krim i
nální th r ille r natočil v roce 1972 režisér 
T. Young. Scénář S. Gellera vznikl podle 
stejnojmenné kn ihy P. Maase 
(120 m inut)

STRANA 49

S O



1 2

1 5

18

2 1

24

STV 1
08.00 Aktuality 
08.30 Dětská Niké 
09.10 Kámen Marka Póla

16/26
■ seriál Itálie

09.40 6 + 1
soutěžní hra pro

děti
10.20 Ovocníčci 3/26
10.45 Flintstoneovi
11.15 Svět objevů
12.10 Auto-moto revue
12.45 Povolání Skláři 
13.05 Prominenti
13.15 Lumen 2000
13.45 Cesty naděje
14.10 Telezoo - ryby 

v písku
14.25 Hitparáda MTV
15.20 Senzační svět 

Guinnessových 
rekordů 36

15.45 Videotriangel
16.25 9 kilometrů pobřeží 
16.55 Bohaté tradice
17.20 Velká Kata a je jí 

bratr
- tv  hra

18.30 Addamsovl 50 
19.00 Večerníček 
19.10 Salón Beauty
19.30 Aktuality
20.05 Večer M. Markoviče 
20.55 Reklamní tamtamy

21.30 Co dokáže ulice 
22.10 Branky - body - vte

řiny
22.30 Hlavní podezřelý 4/4

-thrillerVB, režie:
Ch. Menaul, hrají:
H. Mirrenová, T. Bell

23.20 Masakr na
sv. Tomáše
- epizoda z francouz
ského seriálu Lyoňan

STY 2
15.35 Zprávy CT 
15.50 Vysílání pro slu

chově postižené 
16.40 Zlaté srdíčko.

záznam z festivalu, 
který se konal ve slo
vinském městě Por
to roži v červnu 1994

17.35 Národnostní 
magazín

18.05 S Ligou proti 
rakovině

18.15 Stoptime 
18.30 Večerníček 
18.40 Tv informační

kaleidoskop
19.00 Stopky 50
19.30 Aktuality
19.55 Sport
20.05 Šingen 8/12, japon

ský historický seriál
21.00 Na vedlejších 

cestách Evropy
21.30 Film & video
21.55 Sport plus 
22.15 Music Club
23.05 Události

STRANA 50

S O B O T A  1 7 .  P R O S I N C K V  9 9 * ■

POLSKO 1
07.00 Z Polska 
07.10 Prosím o odpověd 
07.25 Vše o zahrádce

a sadu
07.50 Zemědělská linka
08.30 Sportovní lékárna 
09.10 Zrno
09.35 Pro děti a mládež 
11.00 Královna slonů 
11.55 Místní klima

- magazín na víkend 
12.00 Zprávy 
12.10 Místní klima 
12.45 Zvířata světa 7/7

- serial VB
13.15 Walt Disney uvádí 
14.50 Tv divadlo

rozmanitosti

16.00 Vlast Magazín 
16.25 Rodinná

společnost 8
polský serial

17.00 Teleexpres 
17.25 MdM čili Mann

Maternovi, Materna 
Mannovi

17.50 Minivideofashion

18.10 Beverly Hills 
90210(24)
- seriál USA 

19.00 Zprávy pro děti
19.10 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Větrné město

-film USA 1984
22.05 Večerní tv univerzita 
23.00 Zprávy 
23.10 Sportovní sobota 
23.20 Zábavný program 
23.55 Osamělá srdce 

-film  USA 1991, 
režie: A. Lane, hrají: 
E. Roberts,
B. D. Angelové

01.45 Černý talár pro 
vraha
- film Francie, režie:
J. Giovanni

03.15 Hudební Jednička 
v noci

POLSKO 2
08.00 Povolání amatér 
08.30 Lišák Leon 4
10.00 Monografie součas

ného polského
vojska

10.30 Zvířata
11.00 Sezamová ulice
12.00 Úsek častých 

nehod, film Polsko
13.40 De Mono koncert 
14.30 Život kolem nás, 

seriál VB
15.00 Studiosport 
15.40 Hudební program
16.00 Všechno, jen ne

lásku 5
16.30 Familiáda 
17.00 Velká hra
18.30 Týden ve světě
19.00 Hra, tv soutěž
19.35 Dělejte, co chcete
20.00 Zbigniew Holdys, 

hudební film
21.35 Chiméra 
22.05 Butch Cassidy

a Sundance Kid. 
film USA

00.05 Rock noc

ORF 1
07.00 Programy pro děti 
09.05 Rodina pro Joea

-film  USA 1990,
režie: J. Melman, 
hraje: R. Mitchum 

10.40 Rocket Gibraltar
-film  USA 1988, 
režie: D. Petrie, hrají: 
В. Lancaster,
M. Culkin

12.15 Hérakles
- kreslený seriál 

12.30 Hello Austria, hello
Vienna

13.10 Jedovatá Ivy
- film USA 1985 

14.45 Ö 3-tv show

15.30 Beverly Hills 90210
- seriál

16.20 Seaquest DSV
- úvodní film к do
brodružnému seriálu
USA

17.50 Ahoj, strýčku dok
tore!
- úvodní film к zá
bavnému seriálu N

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Čas běži

- show století 
s M. Schanzem

21.50 Golden Girls
■ seriál

22.15 Bestseller
- akční thriller USA 
1987, režie: J. Flynn 
hrají: J. Woods,
B, Dennehy

23.50 Otázka cti
film USA 1988.

režie: E. Romero, 
hrají: T. Bottoms, 
J. P. Law

01.15 MacGyver
- seriál

02.05 Ex Libris

ORF 2
08.00 Panoráma 
09.05 Vysoký dům, parla

mentní magazín 
10.05 Sport, tenis, SPve 

sjezdu žen a mužů 
14.50 Kup si pestrý nafu

kovací míč, film 
N/Rak. 1960

16.30 Alpy - Dunaj - Ja
dran, magazín 

17.00 Pokoj lidem, 
vánoční úvaha 

17.45 Zvířata hledají
domov

18.05 Sport
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Otcův duch, kome

die USA 1990
21.50 Večerní sport,

snowboard, SP
volném stylu

ve

22.05 Cikánský život,
tv film Rak. 1994

23.40 Chopin - Obrazy 
jednoho loučení 

01.35 Exlibris

ARP
07.35 Babar 
08.00 Ententýky 
08.30 Princ Železné 

srdce 23
09.03 Klub kapitána

Modrého medvěda
10.03 Honička kolem 

světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

10.30 Metro 
11.18 Alpské lyžování 
12.55 Alpské lyžování

- závod SP ve sjezdu 
mužů zSt. Antonu 

14.30 Hity-klipy speciál

15.00 Hrátky s Michaelem  
15.30 Rádce ARD:

Cestovaní
16.05 Disney Club

- show pro děti
17.30 Sportovní přehled

18.10 Air Albatros
- seriál

19.10 Sportovní přehled 
20.15 Šťastně obdarován

■ zábavný pořad

21.45 Témata dne 
22.10 Schmidteinander

- pořad s H. Schmid- 
tem

23.10 Oko jehly
- film VB 1980, režie: 
R. Marquand, hrají: 
D. Sutherland,
K. Nelliganová

01.00 Kronika převratu
1S. 12.1989

01.25 Pan Majestyk
-film  USA 1974, 
režie: R. Fleischer, 
hrají: Ch. Bronson, 
AI Lettieri

MDR
07.00 Propuštěn zdráv 
08.25 Topp 6
09.15 Vizita
10.00 Právo na sebeurčení
10.30 Pokoj s vyhlídkou 2
11.15 Regiony 
12.45 Kouzelná vlast
13.30 Riverboat, talkshow
15.00 Sport 3 extra
17.00 Lipová ulice, seriál
17.30 Dopravní magazín
18.00 Zde doma
18.15 Regiony 
18.50 Večerníček
19.00 U sta hromů!
19.30 Zprávy, sport
20.00 Seznamka
20.15 Dva mezci pro

slečnu Sáru
22.20 Indiskrétne, magazín 
22.40 Pohár města Kars- 

tadtu v tancích 
00.10 Policie 110, krimise-

riálN
01.25 Beat klub 
02.10 Podzimní dny,

převrat 1989 
02.55 Policejní dohled

ZPF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 EURO

- evropský magazín 
10.03 Multimilionář

- reportáž 
10.35 Rádce ARD:

Cestovaní 
11.03 1 - 2 nebo 3

hádanková hra
11.25 Lotta
11.50 Honba za amforou
12.25 Tao Tao

- seriál
13.05 Tento týden 
13.25 Ovčák

film USA 1958,
režie: G. Marshall 

14.45 Cestování extra
- Madagaskar 

15.20 Dr. Mag
- pro teenagery 

15.45 X-Base
- počítačový klub 
budoucností

16.10 Muž z Eaton Place
seriál

17.05 Zemské zrcadlo 
17.55 Schwarzwaldská

klinika 
19.00 Zprávy 
19.25 Dva staří zajíci

- seriál, režie:
S. Bartmann 

20.15 Bratři
- krimi, režie: P. Ariel, 
hrají: E. Wepper,
F. Wepper

22.00 Aktuální sportovní
studio

23.20 To nejlepší z Big 
Bubbles

00.20 Patricia Kaasová
- hvězda v soukromí 
a na jevišti 

01.25 Dálnice 301
-film  USA 1950 

02.45 Sedm zlodějů
-film  USA 1959

3 SAT
10.30 Mezi Baltským 

mořem a Duryň-
ským lesem

11.00 Německý magazín
šlágru

11.30 Ronnyho pop show
12.10 Koncert
12.30 Zahraniční 

zpravodajství
13.10 Píběhy o zvířatech: 

Kráva
13.25 Přímý přenos

hudebně-zábavného
poradu

14.40 Léčivé vody - pra
meny zdraví 7 

15.30 Světlo ve tmě,
galaprogram 

17.25 Pomoc, bomba je 
pryč!, film USA 1967 

19.30 Prvotřídně!, gramo
fonové novinky 

20.15 Sibiř, tv film
21.35 Srdce na kolech
22.35 Inter-City, Krakov 
23.05 Boulevard Bio 
00.05 Aktuální sportovní

studio

SAT 1
06.25 Capito?!
06.55 Můj malý poník
07.20 Dráček Grlsu
07.50 Peter Pan a piráti
08.20 Astro-dinosauři
08.50 Silverhawks
09.20 James Bond, ml.
09.50 Dobrodruh Conan 
10.15 Košíková na SAT 1 
11.05 Zorro - černý mstitel 
11.35 Začínám znovu 
13.30 Farář ze St. Pauli

- krimi N 1970, režie: 
R. Olsen, hraji:
C. Jürgens,
H. Reineke

15.20 Kudy na frontu?
- komedie USA 1970, 
režie: J. Lewis, hrají: 
J. Lewis, S. Franken 

17.00 Jdi naplno!

18.00 Do toho!
- fotbal na SAT 1 

18.30 Colobus - Opice 
v mlžném pralese
■ dokument

19.30 Kolo štěstí 
20.15 Horský lékař 

- seriál N 1993  
22.05 Zabal si kartáček na

zuby
- soutěžní show 
o pohádkovou cestu

23.15 Troje kožené kalhoty 
v St. Tropez
- erot. tiim N 1980, 
režie: F. Marischka, 
hrají: P. Steiner,
F. Stillkrauth

00.50 Žhavý lov na divoké 
holubičky
- erot. film N 1968

02.15 Mladé filmy
na SAT 1

03.15 Začínám znovu
-komedie USA 1979

SW 3
12.30 Němčina pro 

školy 13
13.00 Matematika pro

školy 12
13.30 Angličtina 52 
14.00 No a?, vysílání pro

mládež
15.00 Sport 3 extra
17.00 Dopravní magazín 
17.50 Švábská revue

s Novou muzeální
společností 

18.50 Za slovo vzatý 
19.20 Regiony 
20.15 Rok s myšmi,

dokument
21.00 Když se čas

prodlouží, film o bý
valých ocelářích 

21.50 Satirický pořad 
22.00 Od ABBY к Zappovi. 

od BachakVerdimu
22.45 Esej o násilí 

v pohádkách 
a skutečnosti

23.45 Dr. John, rytmus 
a blues, koncert 

01.15 Závěrečné zprávy



PRO У
07.50 Čipmánkové 
08.20 Simpsonovi 
08.45 Obří myš 
09.15 Vraždící rajčata 
09.40 Taz-Mania 
10.05 Neobyčejný duch 
10.30 Batman - seriál 
11.00 Anímáci
11.25 Feuersteinova 

rodina
11.55 Scorch
12.25 Školák Parker Lewis

-seriál USA 1990
12.50 Batman

-seriál USA 1966
13.50 Plavba к mořskému

dnu
- seriál USA 

14.45 Riptide 
15.35 Kinomagazin 
16.10 Tajný závod

- akční film USA 
1976, režie: Ch. Bail, 
hrají: M. Sarrazin,
N. Burton

18.05 Extrémní cestování
-seriál N 1988/91, 
Velký deštný prales 

19.00 Komisař
- krimiseriál USA 
1992

20.15 Policajt v Beverly 
Hills II

22.15 Operace Škorpión
- eastern Hongkong 
1991, režie: D. Lai, 
hrají: Ch. Kar-lok,
L. Kar-Leung

00.15 Chuť Drákulovy krve
- fantast, film VB 

02.00 Válka světů
03.05 Komisař 
04.00 Roseanne 
04.35 Dynastie 
05.15 Agentka se srdcem

BR 3
12.45 Italština 13 
13.15 Angličtina pro 

děti 10
13.30 Angličtina 13
14.00 Pro školy
14.30 Němčina 13
15.00 Matematika 13
15.30 Obchodní

angličtina 9 
16.00 Sport 
17.30 Evropa odvedle,

magazín
18.05 Mezi Spessartem 

a Karwendelem
19.00 Zvířata před

kamerou
19.45 Lipová ulice, seriál
20.15 Ulice naděje, Barma
21.15 Zprávy
21.35 Rozhovory se svědky

času
22.25 Rodina Heinze 

Beckera, tv seriál 
22.55 Zábavný pořad 
23.30 Kameraman, tv film 
00.55 Beat klub, rockový

archiv
01.45 Noční program

S O B O T A  1 7 .  P

RTL
06.50 Jetsonovi 
07.15 Camp Candy 
07.40 Comix
08.10 Mistrovský detektiv 

Droopy
08.40 Teriér Toby
09.10 Muži dimenze X 
09.35 Power Rangers
10.00 Disney a spol. 
11.30 Eerie, Indiana

- seriál USA
12.00 Julií m ilují všichni 

seriál
12.30 Kdo je tady šéfem?

- seriál
13.10 Princ z Bel-AIru 
13.40 Plný dům - seriál 
14.15 Krok za krokem 
14.50 Knight Rider - seriál 
15.45 A-Team

seriál
16.45 Beverly Hills, 90210

- seriál
17.45 Melrose Place

- seriál

18.45 Zprávy 
19.10 Ale haló!

- show s Frankem
Elstnerem

20.15 Show za 100 000 
marek

22.00 Jak prosím?
23.00 Gottschalk

- noční show

00.00 Sobotní noc RTL 
01.00 Kráska a Bandita

- akční komedie USA
1993

02.30 Váš lístek je už 
neplatný
- film Kanada 1979

PSF
11.00 Trans World Sport
12.00 Futbal Mundial,

magazín
12.30 Slavné evropské 

fotbalové stadióny 
13.00 Motorismus, Rallye

Macao
14.00 Motorismus,

klasické vozy
15.00 Klasický box
16.00 Tanec, rokenrolové 

MS z Essenu/SRN
17.00 Spolková liga v há

zené mužů, přímý 
přenos SG Hameln- 
SG Leutershausen

18.30 Tanec, taneční 
bonbónek VII z Düs
seldorf u/SRN

20.00 Gymnastika, finále 
spolkové ligy

21.00 Motorismus, vete- 
ránská sezóna 1994
v přehledu

22.00 WCW wrestling
23.00 Motorismus, Rallye

Macao
00.00 Trans World Sport

RTL 2
06.10 Báječná léta 
06.35 Pes ze smrduté

farmy
07.45 Louis Armstrong 

Chicagský styl
-film  USA 1975 

09.00 Paní Miniverová 
-dram a USA 1942 

11.10 Prosím, věř mi
komedie USA

1950, čb.
12.40 Pes ze smrduté

farmy
- kreslený film 
Nový Zéland 

13.50 Skokanova 
dobrodružství
-film  USA 1964, 
režie: L. Benson

15.30 Daktari
- seriál USA

16.25 Nepolepšitelní 7
-film . cyklus N1971

18.10 Oženil jsem se 
s rodinou

seriál N
19.10 Jen přes moji 

mrtvolu
- krimiseriál USA 

20.15 Přístupový kód
-thriller USA 1984

21.50 Parfém smrti
film USA 1994,

režie: R. McDonald, 
hrají: M. Kemp,
K. Hodgeová 

23.30 Děti z kukuřice II: 
Poslední oběť
-horor USA 1991. 
režie: D. F. Price, 
hrají: T. Knox,
P. Scherrer

01.05 Reklama 
01.35 Klub Ráj

seriál VB
02.30 Paní Miniverová

-dram a USA 1942 
04.45 Přístupový kód

thriller USA 1984

Eurosport
11.00 Wrestling, světové

hvězdy
12.00 Alpské lyžování,

závod SP ve sjezdu 
žen ve Veysonnazu/ 
Švýcarsko

13.00 Alpské lyžování,
závod SP ve sjezdu 
mužů v San
Antonu/Rakousko 

14.00 Skoky na lyžích,
závod SP v Courche- 
velu/Francie

16.00 Krasobruslení,
sestřih NHK Trophy 
v Japonsku, 2 . část 

17.00 Alpské lyžování,
sestřihy

18.00 Golf, turnaj The 
Johnnie Walker 
World Championship 
vTryallu/Jamajka

20.00 Jezdectví, závod SP
ve skocích

21.00 Motokáry, přímý 
přenos z 2. ročníku 
závodu Elf Master 
Karting Indoor

в о з й м с ш

N 3
06.30 Hamburský žurnál
07.00 Právo milovat 37
07.30 Sezamová ulice
08.00 Ohlédnutí 
08.15 Café Wernicke 
08.45 Kronika převratu

17 .1 2 .1 9 8 9
09.00 Rodinne album.

USA!
09.30 UňS! - večerní studio 
10.15 Regiony
13.00 F. M. Bartholdy: 

Symfonie č 4 A dur 
Italská

14.00 Generál
ze Sanssouci 
- portrét H.-J. Giers-
berga

14.45 N 3 kulinárné
15.00 Sport 3 extra
17.00 Člověk - Zákazník -

Sebevedomi 
17.45 Před 40 lety

- Paramount i 
35/1954

18.00 Sezamová ulice
18.30 Eurotops
19.30 Regiony 
20.15 Jak na to

- záznam frašky 
K. Hansena

21.45 Oiskusní pořad
22.45 Pozdní show NDR
23.45 Témata dne

00.05 Zprávy - před 20 
lety: 18 .1 2 .1 9 7 4  

00.20 Nikdo mne nemá 
rád
-film  Francie 1959 

01.50 Ukradené polibky
- film Francie 1968

MTV
08.00 Hvězdy fotbalu na 

MTV
09.00 Take That: Hity
10.00 Výběr z pořadů Nej

žádanější na MTV
10.30 Zig & Zag show
11.00 Kinomagazín
11.30 Britská hitparáda
13.30 Na první pohled 

a Videostudio
14.00 Evropská hudební 

cena MTV 1994
14.30 Sestřih z předávání 

Evropské hudební 
ceny MTV 1994

17.00 Tančete se Simonou
18.00 Kinomagazín
18.30 Víkendové vydání

zprav MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Unplugged: Björk
22.00 Soul na MTV
23.00 Na první pohled
23.30 Zig & Zag show 
00.00 Yo! MTV rapuje
02.00 Výběr z pořadů Nej

žádanější na MTV
02.30 Chill Out Zone

V  9 9 4

TV 5
06.30 Zahrada zvířat
07.35 Výuka francouzštiny
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé
09.35 Mezinárodní vklad
10.05 Setkání s podnikem 
10.20 Magazín pro spotře

bitele
10.45 Odhalení 
11.10 Evropský objektiv 
11.40 Tolik vědět
12.05 Taková historie 
12.25 Korespondence
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Horizonty 
13.50 7 dní v Africe 
14.00 Odrazy, obrazy

odjinud

15.00 Sport
lyžování

16.10 Géniové v trávě
soutěž pro mládež

Supenhannel
07.30 Hello Austria, hello

Vienna
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 Videofashion
09.30 Zábava X-press
10.00 To nejlepší 

s Rolondou
show

11.00 Super shop
12.00 Zprávy NBC

- magazín
13.00 Dnes
14.00 Go

- mezinárodní
motorsport

15.00 Golf
- turnaj Solheim Cup 

16.00 Formule 1

17.15 Frankofolies 
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 To vše je Coffe
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Ve jménu otce 

a syna
- tv seriál Kanada

21.00 Francouzský 
tv deník

21.40 Patrik Timsít 
v Zrcadlové síni

okument
16.30 Wakeboard 1994 
17.00 Ski Perfect

světová lyžařská
centra

17.30 Závody cestovních 
motocyklů

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Ushuaia

- dobrodružné
dokumenty

20.30 To nejlepší z Horké 
linky

21.30 Hovoříme o jazzu 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

variete
23.10 Myslím, nemyslím

- diskuse

00.40 Večer na Trojce 
01.05 Dobrý víkend 
01.30 Svět je váš

- belgický pořad 
03.00 Opakování 

programů

TNT
06.00 Anim. a křesl, filmy

pro deti
15.00 Superdobrodružství 
15.30 Centurioni
16.00 Mighty Man & Yuk
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
19.00 Kapitán Planeta 
19.30 Flintstoneovi
20.00 Zbraně z Diabla,

film USA 1964, režie:
B. Sagal

21.30 Callow, film USA 
1971, režie:
S. Wanamaker 

23.20 Vítejte do Těžkých 
časů, film USA 1967 

01.15 Ďáblova brána, film
USA 1950 

02.50 Zlato je tam, kde ho
najdete, film USA 
1938

04.35 Válečný kouř Apačů,
film USA 1952

-show
23.30 Cross Country

-thriller USA 1983, 
režie: P. Lynch, hrají: 
M. Ironside, N. Axel- 
rodová

01.30 To nejlepší z Dnes 
večer
- show

02.30 Opravdu osobně
03.00 To nejlepší z Geral- 

do Rivera živě
04.00 Horká linka

WEST 3
11.00 Kuřátka pro Káhiru, 

film pro děti
12.30 Odpor
13.15 Němčina 13
13.45 Matematika 13
14.15 Kronika převratu,

17.12. 1989
14.30 Napříč Mongolském
15.00 Sport extra
17.00 Tipy pro spotřebitele
17.15 Sport na západě
17.30 Příběhy se zvířaty
17.45 Llplně první vánoce
18.15 Bůh a svět, církevní 

magazín
18.45 Zprávy
19.15 Dnes a denně na 

cestách
19.45 Zvířata hledají 

domov
20.15 Místo činu, krimi

seriál N
21.50 Velké hádanky 6 
22.35 Tina Turnerová 
23.20 Karibská odysea 
00.15 Elvis - král 

rokenrolu 3 
00.45 Noční programy

STRANA 51

1 2

1 5

18

2 1

24



и

Č T I

07 .30  Spotlight 27  
0 7 .45  S tarting Busi

ness English 25 
0 8 .00  Studio Rosa

E P *

2

- Laurel a Hardy,
1 Švédský rytíř, Čer
tův mlýn, Edward 
Grieg, Letopisy 
z Narnie

10.00 Zprávy  
10.05 Objektiv

- magazín zahra
ničních zajímavostí

10.35 Sportka  
10.40 O zdraví 
11.00 Hříchy pro pá

te ra  Knoxe
(10/10)
- Třetí vrchol troj
úhelníku

12.10 Kalendárium  
12.20 R eceptář nejen  

na neděli
13 .00 Debata
14.00 Chobotnice

z druhého patra  
(4/4)
- seriál. Režie 
J. Polák.

15.00 Listárna ČT 
15.05 Křesťanský  

m agazín
15.50 PLAVECKÝ  

MARIÁŠ
E iS í í * . česká filmová

komedie.
17.10 Návštěva u War

ner Bros. TV 
17.55 Předpověď  

počasí 
18.00 Zprávy  
18.05 ADVENTNÍ

KONCERT ’94
19.10 V ečern íček  
19.30 Události
20 .04  No com m ent
20 .05  Kufr

- zábavná hra 
20 .45  TA ŽN Í PTÁCI

I

- tv film

22 .30  Zprávy  
22 .45  POSLEDNÍ 

-  CÍSAŘOVNA
- čínský film, který 
přibližuje osudy 
„ženského" dvora 
čínského císaře 
Pehu I.
Hrají P. Chung, 
t .  Weng, Č. Chua 
aj. (101 minuta)

00 .25  Debata
(repríza)

01 .25  Dance Ranch 
02.20 “ 21”

Meoiia
ČT 2

06 .00  Euronews
08 .00  Snídaně  

s L. Filipovou
09 .00  Světlo naděje

- dokument o pre
venci onkologic
kých onemocnění

09 .20  Světová
knihovna
- R. W. Fassbinder: 
Brémská svoboda. 

10.00 Nové knihy 
10.10 Z jizvená tvář 

m ěst
10.30 Kulturní

m agazín
11.00 U m ění z růz

ných stran  
11.40 Essaouira

- pohlednice z pří
stavu na jihu Maroka 

11.50 Kroniky Francie
- Lyon

12.55 Švédsko - ČR
- přenos hokejo
vého utkání na tur
naji Izvestija

t i c h y

j e ž e k

Telefon a fax: 
04 24 /3 1 9  12

15.25 Zem ědělský  
m agazín

16.00 Jak  se točila  
My Fair Lady 

16.50 Country h itpa
ráda CMT

17.45 V ečern íček
- Bzuk a tuk

е£5Э

18.00 DEJ Sl POZOR, 
) LA TOURE!

□ j í m - francouzský film 
(titulky)

19.25 Tv č ítanka  
české  
literatury
-Žhář

20 .00  Netvor jm énem  
Stalin (6/6)
- závěrečná část
amerického doku
mentárního seriálu 

20.45 Závěsný let
21.00 “ 21”
21.30 Studio

reportérů  
22 .10  Studio Sport 
23 .40  Pocta E. Piaf

- francouzský 
vzpomínkový po
řad

01 .15  A ktuality  STV

V . I .  P R O Š I N C t  M

NOVA TV

08 .00  Nova na něděli 
08 .05  Č ipm ánkové

- amer. křesl, seriál
08 .30  VESELÉ

VÁNOCE PŘEJÍ 
CHOBOTNICE
- český film. Hrají 
D. Veškrnová,
P. Zedníček,
Ž. Fuchsová, M. Ši- 
máček aj. (93 min)

10.05 National
Geographie
- Lvi africké noci

11.00 Eso
- hitparáda

12.00 Sportžurnál
- zajímavosti ze 
sportu

13.00 7 čili Sedm  dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

14.00 Rodinné tram 
poty oficiá la  ‘ Třísky
- český film 1949 
Režie J Mach. 
(93 min)

15.40 Biják
- křížem krážem 
světem filmu 

16 .05  Vox populi 
16 .10  Líbej m ne, 

K atko
f f f i J - americký film 

1953. Režie 
G. Sidney. 
(105 min)

18.10 Beverly Hills  
9 0 2 1 0 (1 6 )
■ americký seriál

19.00 Gumáci 
19.30 Tv noviny
20.00 TŘI VETERÁNI

- česká pohádka 
PSS* 1983. Režie 0. Lip

ský. (93 min)

21 .40  Právě dnes 
21 .50  NESMRTELNÉ  
——  HŘÍCHY

Ж Л - americký film. Re
žie H. Hachuel 
(86 min)

23 .20  Playboy 
m agazín

00 .15  Nova
na pondělí

KABEL PLUS

07 .00  Studio Kabel
plus

07 .15  Kniha džunglí 
07 .45  Bídníci (5)
08 .15  Muži v práci

- komedie
09 .55  D iplom atická  

im unita
akční drama

13.10 Aréna
sci-fi

14.50 John Ross (12) 
15.20 Power hits USA 
16.25 Svět naruby

příběh
18.05 Kaleidoskop  
18.30 Kabel plus 

dětem
19.00 Duše

východu VI 
19.30 Prem iéry  
19.50 Horoskopy 
20 .00  M am inko, jen  

žádnou paniku
komedie

21 .45  Lidský štít 
23 .20  Spojení 
01 .10  U ltra force III 
02 .30  Spojení 
04 .15  V ideotext

п ш ш ш
08 .00  Zprávy  
08 .25  Florián

- český film
09 .55  Asijská bojová 

um ění
10.00 Hanna - Bar- 

bera Hour
- Pes Filipes 
a Méda Běda

10.50 D aktari 
11.40 Nem ocnice na 

kraji m ěsta  
(11/20)

12.35 Hudba

TIPY

NOVA
0 8 .3 0

VESELÉ VÁNOCE PŘEJÍ
CHOBOTNICE
Český f ilm  z roku  1986 

o tram potách jedné rod iny  z pražské 
Kam py vzn ik l sestřihem původní tele
v izn í série, natočené J. Polákem podle 
scénáře O. Hofmana. (93 m inu ty )

ČT 1
1 5 .5 0

PLAVECKÝ MARIÁŠ
Českou film ovou  kom edii 
pod le  lite rá rn í p řed lohy 

J. Moravka na toč il režisér V. Wasser- 
man (scénář M. Stehlík) v  roce 1952. 
H lavní ro li v y tvo ř il ). Marvan. (76 m i
nu t)

ČT 2
1 8 .0 0

DÜ Sl POZOR, LA TOURE!
Rom anticko-dobrodružný 
f ilm  na toč il v  roce 1957 

francouzský režisér G. Lampin. V ry
tířském  příběhu, k te rý  se odehrává 
v době Ludvíka XV., h ra jí J. Marais, 
E. Rossi-Dragoová, N. T ille rová aj. (83 
m inu ty )

ČT 1
1 8 .0 5

ADVENTNÍ KONCERT’94
Přím ý přenos závěrečného 
adventního koncertu  z ba

z iliky  sv. J iří na Pražském hradě, jehož 
výtěžek bude věnován na dostavbu 
tře tí SOS vesn ičky v  Bmě-Medlán- 
kách.

n o v a  TŘI VETERÁNI
20.00 Pohádkový příběh J. W eri

cha o lidské touze po  
štěstí, ale i m arnivosti a h louposti na
to č il (pod le  scénáře Z. Svěráka) reži
sér O. L ipský v  roce 1983. Ve film u  si 
zahráli R. Hrušínský, P. Čepek, 
J. Somr aj. (93 m inu ty )

ČT 1
20.45

na neděli
13 .10 V alašská rallye  
13.30 Magnum

krimi
14.20 Nonstop

Prem iéry
14.40 N ejvětší přání 
16.05 Č tyřlís tek

a ti ostatn í 
16.30 Nám ořníci jdou

- muzikál USA, re
žie: M. Sandrich 

18.20 Pohlednice
z Berouna

18.40 Echo Prem iéry
19.00 Zprávy  
19.20 Tento krát s.
20 .00  Rem ington  

S tee le (7)
- seriál USA 

20 .55  Sportovní
zpravodajství 

21.05 Za ja tec  na 
Zendě
- komedie USA 
s P. Sellersem

22 .50  T a jem stv í noč
ních velkom ěst 

23 .20  Pohlednice
z Berouna

23 .50  Echo Prem iéry

TAŽNÍ PTÁCI
Volné pokračování dra
m atu Ikarův pád. Příběh 

o znovunabytí lidské důsto jnosti nato
č il režisér F. F ilip  v  roce 1983- Hlavní 
ro le vy tvo ř ili V. Menšík, V. Brodský, 
J. Hlaváčová a J. Hanzlík. (100 m inu t)

ČT i
2 2 .4 5

POSLEDNÍ CÍSAŘOVNA
Čínský h is to rický  ve lko
f ilm  režisérů Č. Ťia-lina 

a S. Čching-kua z roku 1988 je situo
ván do obdob í soumraku čínské císař
ské dynastie mezi le ty  1922 a 1942.

n o v a  NESMRTELNÉ HŘÍCHY
2 1 .5 0 A m erický h o ro r režiséra 

H. Hachuela z roku  1990 
vypráví příběh m ladých manželů 
(C. de Y oung a M. D ’Aboová), k teří 
zdědí obrovský zámek. Je jich  radost 
se však záhy rozplyne, když zjistí, že 
sídlo je  zakleté. (86 m inu t)

Nesmrtelné hříchy

STRANA 53

N Ií



1 2

1 5

18

2 1

24

STV 1
08.40 Od Кика do Кика 
09.50 Ostap - Hráč na lýru

- baladický příběh 
o nenaplněné lásce 

10.30 Nápadník 
11.10 Svět v obrazech
11.40 Lidé a svět

12.35 Chvilka hudby 
12.55 Tah Sportky 

a Matesa
13.10 Niké 50 a Nike 10 
13.25 Kroky
14.40 Z malované truhlice

15.10 Zemanská čest
- slov. filmová veselo
hra, režie: V. Bahna, 
hrají: A. Bagár, H. Me- 
ličková

16.20 Pramínek 
16.35 Orientace 
1 6 .5 0 1. Christová dětem
17.05 Ovocníčci 4/26
17.30 Flintstoneovi
18.00 Domek v prérii 9/24
18.50 Adventní okénko
19.00 Večerníček 
19.10 G jako Ginsberg
19.30 Aktuality
20.05 Globetrotter 
20.45 I. Bachmannová:

Štěkot
21.50 Když jsou Slováci 

Američani
dokumentární film

22.25 Branky, body, vte
řiny

22.40 Konfrontace
22.55 Arts spectrum
23.55 Díla mistrů

STV 2
16.35 Dějiště Německo

- Rothenburg, cesto
pisný magazín 

17.30 Habsburkové 4/4, ra
kouský dokumentární 
seriál o dějinách pa
novnického rodu

18.30 Večerníček 
18.40 Laurel a Hardy,

klasická groteska 
19.00 Svátky světa, Ma

roko, australský do
kumentární seriál
o festivalech a karne
valech

19.30 Aktuality 
19.55 Sport
20.05 Na řvoucích strojích 

do Monte Carla,
komedie USA, režie: 
K. Annakin, hrají:
T. Curtis, M. Darcová 

22.10 Rhytmick 
22.50 Dobrodružství krimi

nalistiky 25/26,
Vlas, český tv seriál, 
režie: A. Moskalyk 

23.40 Události

STRANA 54

M Ě D Í I Ě

POLSKO 1
07.15 Daleko a blízko
07.30 Týden 
08.00 Zápisky
08.30 Nedělní filmové 

ráno
08.55 Teleráno
09.25 Duhový music box
09.55 Nebezpečná zátoka 
10.20 Divadlo pro děti 
11.10 Setkání s přírodou

12.05 Koncert na přání 
12.50 Encyklopedie II.

světové války 
13.10 Magazín Moře 
13.40 Bob Geldof ve Var

šavě
14.25 Don Camillo prelá

tem 2 - film It. 1961
15.30 100 otázek pro... 
16.05 Tváří v tvář 
16.35 Anténa 
17.00 Teleexpres
17.25 Nicotná

18.05 Dr. Quinnová 2

ORF 1
07.00 Programy pro děti 
08.05 1 - 2 nebo 3

- hádanková hra 
08.30 Mláďata

- medvídci
09.05 Školák Parker Lewis

seriál
09.30 Seaquest DSV

- úvodní film к dobr.
seriálu USA

11.00 Přehled tisku
12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Jessica a sob

• film pro děti USA
1990

14.50 Vánoce
v Connecticutu
- komedie USA 1992 

16.20 Melrose Place
- seriál

17.10 Seaquest DSV
- dobrodružný seriál 
USA

- seriál USA 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 To, co je nejlepší 3

-film  USA

18.05 Náš hlučný domov 
18.30 Ahoj, strýčku dok

tore! - seriál N

P R O S I N C K

ARD
07.05 Maxi a Mini 
07.30 Sezamová ulice 
08.00 Disney Club 
09.25 Alpské lyžování

- SP ve slalomu žen,
1. kolo

10.15 Alpské lyžováni
- SP ve slalomu
mužů, 1. kolo

11.00 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší
12.00 Tiskový klub 
12.50 Sportovní přenosy

2. kola SP ve sla
lomu mužů a žen, 
sestřihy z ME v jízdě 
na bobech, MS v tan
cích profesionálů 

14.45 Blinky Bili 15 
15.15 Kvalifikační utkání 

na ME ve fotbale
1996

SRN-Albánie
17.30 Rádce ARD:

Technika

21.05 Sportovní neděle 
21.30 Hollywoodští kou

zelníci 10

19.15 Loterie 
19.30 Zprávy 
19.48 Sport
20.15 Pochod Radeckého 3

-tv film  N

18.10 Sportovní přehled 
18.40 Lipová ulice - seriál
19.10 Zrcadlo světa 
20.15 Jsme také jenom

národ 1

21.50 Zájem státu
publicistika

21.55 К 1
- kultura v přímém 
přenosu

22.40 Arnulf Rainer

22.20 Večer s Alicí 
23.15 Domácí setkání 
23.40 Vražda studentky

- drama USA 1990, 
režie: J. Marzxeld, 
hrají: W. Baldwin,
J. Kernsova

01.10 Hudební program

POLSKO 2
08.25 G. Perluigi da Pale

strina Offertorium na 
3. neděli adventní 

08.30 Polské rody 
10.00 Mozartovská

akademie
11.00 Hodina se studiem

Hanna Barbera
12.00 Lucky Luke 9/9
13.00 Rotary Galakoncert
14.00 Cesty v čase 

a prostoru
14.55 Pan Magoo
15.00 Divadlo pro děti
16.00 Je, jak je 12
16.30 Familiáda
17.00 Šance na úspěch
18.00 Události týdne
18.25 Studio sport
19.00 H ra -tv  soutěž
19.35 Animkiovi 15
20.00 Protokol shodnosti
21.30 Zprávy VOSP
21.35 Kabaretní program
22.25 Hebe zapřahá pávy 

2, film VB 1993
23.25 Divadlo tv

A. Fredro: Pomsta

- portrét
23.30 Vánoční koncert 

z Carnegie Hall

- seriál N, hrají:
M. Krug, D. Mat- 
tausch

21.40 Tituly, teze, tempe
ramenty 

22.25 ZAK
- přehled týdne 

22.55 Osamělá cesta
záznam divadelní

00.55 Tisíc mistrovských
del
- F. Winter

ORF 2
08.00 Panoráma 
09.05 Sport, tenis 
11.30 Klípky-revue
12.00 Sport, SP ve slalomu 

žen a mužů/2. kolo
13.45 Vlast, vzdálená

vlast, magazín 
14.15 Po červeno-bílo- 

červených stopách 
3, Nikaragua 

15.00 Sportovní odpo
ledne, snowboard 

15.45 Zámek v Tyrolsku,
film N1957

17.15 Klub seniorů 
18.00 Neděle o půl šesté,

z Rakouska
18.30 Regiony 
19.00 Rakousko dnes 
19.48 Konflikty,

občané za svá práva 
20.15 Zvěrolékařka Chris

tine, tv film N 1994 
21.50 Střílející Elizabeth,

film USA/F 1992
23.35 Poslední běh,

akční film VB 1971 
01.05 MacGyver, seriál

hry A. Schnitzlera

01.55 Z E N

MPR
09.00 Melodie z pořadu

Oberhofský trh
10.00 Klub kapitána 

Modrého medvěda
11.00 Pozapomenutý ná

stroj, klavichord
11.30 W. A. Mozart, hous

lový koncert В dur
KV 2U/

12.00 Když kukačka při
létá, reportáž

12.30 Sport 3 extra
13.00 Bitevní pole
14.00 Kronika převratu.

16. a 17.12.1989
14.30 Dolů z dlouhých kop

ců, film USA 1987
16.00 Ester a král, film It. 
17.40 Uprostřed
18.00 Světové hvězdy na 

ledě, K. Wittová
18.50 Večerníček 
19.00 Loterie
19.50 Krim, policie prosí 

o spolupráci
20.15 Další, prosím!, sku

pina Phudys
21.50 Sportovní aréna

T I

ZDF
07.20 Fragglesovi
07.45 Plyšoví medvídci 
08.10 Případ pro TKKG
08.45 Čas pro hudbu 
09.30 Sváteční adventní

bohoslužba
10.20 S. Stellarisová a vá

noční překvapení 
10.35 Horská dráha 
11.05 Siebensteinová 
11.30 Půl dvanácté 
12.00 Zimní zahrada ZDF 
13.32 Hledisko z nových 

spolkových zemí 
14.15 Místo setkání pří

roda
- životní prostředí 

14.50 Osvobození medvě
dice

15.35 Na shledanou 
v Kanadě
- Neobyčejné ro
dinné setkání

16.40 25 let
- Flippers

17.25 Sportovní reportáže
- lyžování, snowbo
ard, biatlon, fotbal: 
SRN-Albánie

18.15 ML Mona Lisa
- žurnál pro ženy 

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Knoff-hofl-show 
20.15 Veselí muzikanti

- lidová hudba

21.15 Lidé 94
- zábavné ohlédnutí 
za končícím rokem 
s lidmi známými 
i neznámými 

23.15 Malina
- film podle románu 
I. Bachmannová, 
hrají: I. Huppertová, 
M. Carriere

01.20 Zastavárník
-film  USA 1964, čb„ 
režie: S. Lumet, hrají: 
R. Steiger, G. Fitzge- 
raldová

3 SAT
08.00 Panoráma
09.05 Nadmalíř,

Arnulf Rainer
09.35 Aspekty, magazín
10.05 Haydn Petera Usti

nova 2
11.10 Noc z olova, tvfilm  
12.15 Nad zfilmováním ro

mánu Noc z olova 
13.10 Přehled týdne 
13.45 Literární kvartet
15.00 Louskáček.

balet na hudbu 
P. I. Čajkovského 

16.30 Nedělní magazín
17.00 Tajuplný vesmír

- Mozek ?
17.30 Město - Země - Ra

kousko, Vídeň 
18.15 5 let po převratu

v Rumunsku
19.10 Talkshow s Gerdem

Rugem
20.15 Lov draka, pohádka 
22.05 Zpět do Taree,

dokument N 1994  
22.35 Promiňte za bomby.

Americké nálety 44/45

SAT 1
07.35 Dobrodruh Conan 
08.00 Dětské otázky pro 

pana faráře 
08.10 Astro-dinosauři 
08.40 James Bond, ml. 
09.05 Napříč galaxií a pak 

vlevo
09.35 Tarzan
10.05 Zorro - černý mstitel 
10.30 Games World
11.00 Super!!!
12.00 Politika je i vaše věc! 
13.10 Dobrodružství

černého hřebce 
13.40 Se zbraní v ruce 

- western USA 1953, 
režie: R. Walsh, hrají: 
R. Hudson, D. Ree-
dova

15.05 Tři mušketýři
- film Francie 1973, 
režie: R. Lester, hrají: 
R. Chamberlain,
0. Reed

17.15 Pobřežní hlídka
-seriál USA 1992, 
hraje: D. Hasselhoff

18.15 Kolo štěstí
velká výherní show

na SAT
19.20 Franzi

Portrét
N 1994

20.15 Něco je zde kolem 2
-tv film  USA 1988 

22.05 Hovory ve věži
talkshow

s E. Böhmern
23.30 24 hodin

- reportáže na SAT 1

00.05 O lásce a touze
■film USA 1962

01.50 Tři mušketýři
- film Francie 1973 

03.45 Něco je zde kolem 2
-tv film  USA 1988, 
režie: R. Colla

SW 3
08.30 Sociální věda 13
09.00 Vysílání pro školy
09.30 Babylónské jazyky
10.30 Výměna slov
11.15 Teleakademie
12.00 V. Ashkenazy diri

guje Radiosymfo- 
nický orchestr Berlín

12.45 Orpheus Chamber 
Orchestra hraje 
W. A. Mozarta

13.00 Skicy к portrétu mo
derní ženy

13.45 Klub kapitána 
Modrého medvěda

14.45 Závodní dráha, film
16.15 Tak už začněte, show 
16.55 Časové prostory,

historický magazín 
17.40 Známe se?
18.10 Radujte se na severu
19.30 Fallerovi - rodina ze

Schwarzwaldu 13 
20.15 Ostrovy: Mallorca 
21.00 Třetí věk, Soužití

v rodině
22.45 Výměna slov 
23.30 Časové prostory



PRO У
07.25 Vraždící rajčata 
07.50 Krotitelé duchů 
08.15 Čipmánkové 
08.45 Inspektor Gadget
09.10 Simpsonoví 
09.40 Animáci
10.10 Bugs Bunny 
10.35 Batman - seriál 
11.05 Garfield

a jeho přátelé 
11.30 Feuersteinova rodina
12.05 Laurel a Hardy
12.35 Stále sním o Jeannie
13.05 Flipper
13.35 Ben Cropp - V tropické 

divočině Austrálie
14.30 Emmeran

- Pět minut lidskosti 
14.40 Vikingská královna 
16.20 Vlnnetou III

- Poslední výstřel
-film  N/Jug. 1965, 
režie: H. Reinl, hrají: 
P. Brice, L. Barker

18.05 Matlock - krimiseriál 
USA 1993 

19.00 Superman
-seriál USA 1993,
hrají: J. Shea, D. Cain 

20.15 Ledovcový klan
- úvodní film к seriá
lu N 1994

22.00 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc

krimiseriál USA
1993

22.55 Děvčátko s bubín
kem
- akční film USA 
1984, režie:
G. R. Hill, hrají: 
D. Keatonová,
Y. Voyagis

01.20 Dva proti dvěma
talkshow

01.55 Zabij, Alexi, zabij
-akčnífilm  Řecko 
1982, režie:
M. T. Zarindast 

03.40 Stále sním o Jeannie

BR 3
08.00 Angličtina 52
08.30 Národohospodářství
09.00 Sociální věda 13
09.30 Severovýchodní

cesta i
10.15 Portréty mladých ro

din
11.00 Paul Kemp, portrét 
11.10 Bohové se baví,

film N 1935, čb.
12.45 Klub kapitána 

Modrého medvěda
13.45 Na m ísta..., sport, 

magazín pro mládež
14.20 Zloděj z Bagdádu, 

film VB 1940
16.05 Kabrio, speciál
16.30 Zážitky jsou dovoleny
17.05 Knižní TELE-gramy
17.30 Zvířata, hvězdy a hry,

ekofanouškové
19.00 Jezero je naše,

dokument
19.45 Lví jáma 18, seriál
20.45 Lidové písně

a hudba o vánocích 
21.20 Zrcadlo týdne 
21.50 Sport

М Я Р Й 1 Й  i * ,  т о м н е е

RTL
06.10 Winspektor 
06.35 Hanna - Barbera

Party
07.00 Disney a spol. 
08.30 Tom a Jerry Kids
09.00 Neporazitelný že

lezný muž
09.20 Příběhy z hrobky 
09.50 Dobré ráno, neděle!
09.55 Disneyův tým
11.30 Zpět do minulosti
12.30 Zpět do minulosti
13.30 Pacifická eskadra 
14.25 Tenisový zázrak
14.55 Disneyovy reportáže, 

následuje Darby 
0'Gill a trpaslíci 
-dobrodružný film 
USA 1959

16.55 Říkali mu Buldozer
-komedie N/lt. 1979, 
režie: M. Lupo, hrají: 
B. Spencer, R. Harm- 
storf

18.45 Zprávy
19.10 Rudiho show na do

volenou
- zábavný pořad 

20.15 Zvěrolékařka Chris
tine II
- film N 1994, režie:
O. W. Retzer

22.10 Spiegel tv
- magazín 

22.55 Prime Time
- pozdní vydání 

23.15 Přehled zpráv

00.10 Kanál 4 
00.45 Kojak
01.45 Vražda je je jí hobby
02.45 Ilona Christenová
03.45 Hans Meiser 
05.00 Explosiv

PSF
08.00 Jachting, GP Sailing
08.30 Život v divočině
09.30 Zábavné hry
10.00 Motorismus
11.00 Kaskadéři 4
11.45 Klasikové sportu na 

DSF, Bob Beamon
12.00 Normal, magazín
12.30 Světoběžník
13.00 Motorismus
14.00 Auta snů
15.00 Gymnastika, finále
16.00 Futbol Mundial
16.30 Tanec
18.30 Házená, přímý pře

nos SC Magdeburg
VfL Bad Schwartau

20.00 Klasikové sportu na 
DSF

20.15 Motorismus,
naiový kros

21 .1 5 1 . poločas zápasu 
italské fotbal, ligy
SSC Neapol-Brescia
caicio

22.00 Sportovní zprávy 
22.15 2. poločas zápasu

RTL 2
06.15 Skokanova dobro

družství
-film  USA 1964 

07.50 Nepolepšítelní 7 
09.40 Čas pro milování

-film  VB 1972, režie: 
Ch. Miles

11.25 Bulkinova stopa
-film  USA 1992

11.55 David Hasselhoff 
v Atlatic City

12.45 Reklama 
13.15 Bravo tv

■ uvádí K. Backerová

15.25 Hvězdný klub L. A.
- informační magazín 

15.55 Léta studií
- seriál USA

16.50 Jako ve snu
- seriál USA 

17.25 Úsměv, prosím! 
17.55 Daktari

seriál USA

19.00 Hartovi ze západu
seriál USA

20.15 Dr. Quinnová
seriál USA

21.15 Kobra-seriál USA 
22.10 Policejní příběh: 

Vraždy na dálnici
-thriller USA 1986, 
režie: W. A. Graham, 
hrají: R. Crenna,
A. Dickinsonová

00.10 Přání... zase jednou 
opakovat ročník
- komedie Fr. 1980,
režie: C. Židi

01.45 Reklama 
02.15 Klub Ráj

- seriál USA

Eurosport
08.30 Step aerobik
09.00 Alpské lyžování
10.15 Alpské lyžování

- SP, přímý přenos 1. 
kola slalomu mužů

11.15 Alpské lyžování
- SP, přímý přenos
1. kola slalomu žen

12.00 Akrobatické lyžo
vání, záznam z SP

13.00 Alpské lyžování
- SP, přímý přenos 2. 
kola slalomu mužů

13.30 Alpské lyžování
- SP, přímý přenos
2. kola slalomu žen

14.00 Skoky na lyžích, pří
mý přenos SP v Cour- 
chevelu/Francie

16.00 Motokáry, přímý 
přenos z Elf Master 
Karting Indoor

18.00 SAMBA fotbal
20.00 Golf, záznam finále 

Johnnie Walker
World Championship 

22.00 Motokáry, z Elf Mas
ter Karting Indoor

[N 3
07.30 Haló, Spencer!
08.00 Umělecké toulky 
08.15 Lipová ulice 
08.45 Kronika převratu

-1 8 .1 2 .1 9 8 9
09.00 Konečně zase prázd

niny
09.30 La Grotte de Lascaux
10.00 Klub kapitána Mod

rého medvěda
11.00 Talkshow NDR
13.00 Cestování se zážitky: 

Mongolsko - Želez
nicí od Bajkalského 
jezera do Pekingu

13.30 Dobrodružství přežít
14.00 Janošova hodinka 

snění 3 - seriál
14.30 Turboděti 5 
15.00 SOS Eisberg

-film  N 1932, čb., 
režie: Dr. A. Fanck

16.30 H. Riihmann vypra
vuje 1
- Vánoční příběhy

17.00 Měj se dobře Kyjeve
- Zdravíme Straubing
- Židovská rodina z 
Ukrajiny

18.00 Sezamová ulice
- seriál

18.30 Ordinační hodina
- Prosím vás, pře
zkoušejte!

19.15 Star Clipper
- Loď snů

20.15 Kolem Michela 
21.00 Expedice

do řise zvířat
Život v utajení

21.45 Sport 3
22.45 Kronika převratu

15. a 1 6 .12 .1989
23.15 Obětovaní

-film  Francie 1982, 
režie: O. Touita, hrají 
M. Khetib, S. A. Kou- 
iret

00.50 Chrámová hudba 
01.50 Témata dne 
02.05 Zprávy

pred 20 lety:
19 .12 .1974

02.20 N 3 noční program

MTV
08.00 To nejlepší

z Víkendů na MTV
10.00 Známé modelky na

MTV
10.30 Víkendové vydání 

zpráv MTV
11.00 Kinomagazín
11.30 Evropská hitparáda
13.30 Na první pohled 

a Videostudio
14.00 Sport na MTV
14.30 Festivalový speciál 

1994
17.00 S Madonnou v posteli 
17.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
18.00 Skutečný svět 3,

seriál
18.30 Americká hitparáda
20.30 The Brothers Grunt
21.00 120 minut s Mile- 

sem Huntem
23.00 Beavis a Butt-head,

seriál
23.30 Headbanger's Ball,

metal a hard rock 
02.00 Videostudio 

s Hugem

V994
TV 5
06.00 Olympijský magazín 
06.30 Sport

lyžování
07.35 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé

- pro děti
10.00 Zahrajte si svou 

stupnici
10.30 Planeta hudby

12.05 Reference
- host TV 5

12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Škola fanoušků

koncert dětských
interpretů

13.45 Zahrada zvířat
14.45 Netřeba snít
15.45 Autovision

- magazín 
16.10 Svět je váš

vanete
17.45 Dobrý víkend

18.15 Korespondence 
18.30 Žurnál TV 5 
19.00 30 miliónů přátel

- o zvířatech
19.30 Švýcarský tv deník 
20 .0 0 7  x 7

21.00 Francouzský 
tv deník

21.40 Vrah jde kolem
-film  Francie 1981, 
režie: M. Vianey,' 
hrají: J.-L. Trintig- 
nant, С. Laureová 

23.25 Masky dolů 
- diskuse

00.35 Večer na Trojce 
01.00 Hodina pravdy

diskuse
01.35 Tváří v tvář tisku 
02.20 Opakování pro

gramů

TNT
06.00-15.00 Anim. 

a křesl, filmy pro
deti

15.00 Superdobrodružství
15.30 Centurioni
16.00 Mighty Man &Yuk
16.30 Addamsova rodina
17.00 Hlavička Toon
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
19.00 Kapitán Planeta
19.30 Flintstoneovi
20.00 Půlnoční polibek, 

film USA 1949. 
režie: N. Taurog

21.50 Protože ty jsi můj, 
film USA 1952, 
režie: A. Hall

23.50 Rybář z New Orle
ans, film USA 1950, 
režie: N. Taurog 

01.35 Nepřípustné, 
film USA 1951, 
režie: M. Frank 

03.20 Čokoládový voják, 
film USA 1941, 
režie: R. Del Ruth

Superchonnel
07.30 Obchodní týdeník 
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Mezinárodní ob

chodní přehled 
09.00 Obchodní týdeník 
09.30 Obchodní

zpravodajství 
10.00 Prázdninové cíle 
10.30 Vzpomínky dříve 

a nyní
11.00 Super shop
12.00 Ushuaia

- dobrodružné doku
menty

13.00 Sny o létání
- dokumentární trilo
gie

14.00 Dnes

15.00 Setkání s tiskem
16.00 The McLaughlin 

Group
16.30 Obchodní týdeník 
17.00 Jachting

18.00 Koně v akci
- jezdecký magazín

18.30 Závody cestovních 
motocyklů

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Prázdninové cíle
20.00 Videofashlon
20.30 Frontálně - show
21.30 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Jachting
23.00 Ski Perfect

- světová lyžařská
centra

23.30 Cyklistika
- závod na Havaji

00.30 Mezinár. obchodní
přehled

01.00 Frontálně
debat, show

02.00 The McLaughlin 
Group

02.30 Životní styl

WEST 3
10.15 Počítačový klub
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Alternativy ve stáří
12.30 Toulky
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropa, magazín
13.30 Knižní novinky
14.15 Kronika převratu,

18 .1 2 .1 9 8 9
14.30 Přehled týdne
15.00 Loganův útěk, 

film USA 1976
16.53 Německá města 

a krajiny, údolí Rýnu
17.00 Šedesátiny Rudiho 

Carrella
17.45 Dinosauři
18.15 Zvířata hledají domov 
18.50 Sport na západě 
19.10 Zprávy
19.45 Dobrodružství: 

Klubová dovolená
20.15 Za lesy, film USA 

1949, čb.
22.00 Texas - živě,

sousedé Ewingů 
23.30 Rtěnka na tvém 

límci 1, tv film

STRANA 55

1 2

1 5

18

2 1

24



2

5

8

06 .00  Studio 6
08 .30  „21“ (repríza) 
09 .00  Zprávy 
09 .05  TVŠ: Den, kdy 

se narodil 
Kristus

09 .25  Zpívánky  
09 .30  Addamsova 

rodina čb
seriál USA

10.00 Parťáci (12/13)
- americký seriál 
(předpremiéra) 

10.50 Kroniky Francie
- Lyon

11 .50  Kalendárium  
12.00 Zprávy

12.05 Servis CKP  
12.15 Trocha šafránu  

z tv  archívu
- Herecké vánoce 

13.15 Klub přátel 
dechovky

14.05 O zdraví 
14.25 Aerobic

s Bárou
14.30 Studio Sport

16 .00  Zprávy  
16.05 Náhrdelník

(2/12)
- Duplikát, česko- 
německý seriál 
s L. Šafránkovou 
v hlavní roli

17.00 Škola rodině, 
rodina škole

17.30 Příhody m ed
vědí rodinky

18.00 Zprávy
18.10 Český večerník  
18 .20  Sportovní

ozvěny
19 .10  V ečern íček
19.30 Události 
20 .08  NEDEJ SE

- dokument
20.35 P arťáci (12/13)

- Berete si svého 
muže? Americký 
seriál.

2 1  21 .30  Stíny
21.45 Oko • pohled na 

současnost
- Novicové. Režie 
D. Wlodarczyk

22 .05  H aló, hudba 
22 .50  Zprávy, sport
23 .05  Kinobox ’94  
23.40 Hříchy pro

pátera Knoxe  
(10/10)

00 .50  Zprávy  
00 .55  Těkán í, S třet

Batalión
01.20 „21“

P O M O Í l I  1 9 .

06 .00  Euronews 
07 .25  BBC zprávy 
07 .45  Journal de

France
08 .30  Kulturní

týdeník
08 .40  Setkání

s obrazovkou 
09 .00  A ktuality  STV 
09 .30  Studio 6

t i c h ý
J e ž e k

Jednoduché  
ú č e tn ic tv í  p ro  PC

12.00 Kanafas
13.00 Objektiv  
13.30 Hip, hap, hop 
14.05 TVŠ Kvaky,

kvaky, kvak, 
jak  počítáš,
jak?

14.25 B. Martinů:
Mirandolina

^ •в * * " *  - tv inscenace 
komické opery 
podle C. Goldo-
niho

15.35 Šťastný princ
- animovaná po

l i * * * ^  hádka
16.00 M alí u ličníci 
16.15 Malý bílý

koníček (2/6)
16 .40 Chobotnice

z druhého patra  
(4/4)

17.40 Zpívánky
17.45 V ečern íček
18.00 SKALPELEM

PROTI HANDI
CAPU

18.20 Pohyb 
18.45 CESTY

- Playmate
19.00 Zprávy  
19.10 BOS 
19.20 Was? 24  
19.25 V ia je  a l Espa-

ňol, 27 a 28
20 .00  V. HOROWITZ
I . ic n  HRAJE W. A. 

MOZARTA
21.00 „21“
21 .30  DANNY ROSE 

Z BROADWAYE
- čb. americký film 

22.50 Chick Corea  
a přáte lé
- kvartet z jazzo
vého i klasického 
Olympu

23.45 Charles Lloyd 
kvartet
- z Lucerny 1967

00 .20  A ktuality  STV  
00 .50  Závěr vysílání

NOVA TV
05 .00  Snídaně

s Novou
08 .30  K apitán Zed (1) 
09 .00  Vox populi 
09 .05  National

Geographic
■ Lvi africké noc

10.00 Tři veteráni
- česká pohádka, 
1983. Režie 
0. Lipský. (93 min) 

11.35 B iják

12.05 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch
kterých se týkal 

13 .00  C hcete nás? 
13 .30  Beverly Hills 

90210  (16)
americký seriá

14 .15  Vox populi 
14 .20  Tak jde čas 

(168)
- americký seriál

15.05 U nás ve
Springfieldu
(220)

15.55 Eso
16.55 Hádej, kdo 

dnes přišel
na snídani!

17 .00  Expedice Nova 
17 .25  Agent Smart 

(1/26)
americký seriál

18.00 Risk
- soutěž

18.25 Tentenova do
brodružství (20) 

18 .50  Tarzan (12) 
19.13 Česká Lotynka

• losovaní her
Terno a Tambo

19 .30  Tv noviny 
20.00 SPRÁVNÁ HRA

effrjti' americký film 
0 * * * ^  1983. Režie

M. Chapman. 
(87 min)

21 .35  Právě dnes 
21 .40  M. A. S. H. 

(116)
- americký seriá 

22 .05  Vražedné
pobřeží (7)
- americký seriál

22 .55  Proč?
- rozhovor s osob
ností

23 .20  Tak jd e  čas
(168)

24 .00  Nova na úterý

KABEL PLUS
06 .00  Studio Kabel

plus
06 .25  John Ross (12) 
06 .55  Táta  Dloubán

(38)
07 .30  Svět naruby 
09 .10  M am inko, jen  

žádnou paniku  
10 .50  Medvídek

Blinky Bili (3) 
11 .20  RAI ’93

Autosalón
Amsterdam

12 .05  Kaleidoskop  
14.00 Zelíčko  (3) 
14.30 Telefór 
16.25 Železn í 

andělé II
18.05 Relax 
18.40 Kdo um í 
19.00 Podvečer

I; hudbou
19.30 Film o film u  
19.50 Horoskopy
20 .00  V íte j m ých 18 
21 .45  Cyborg Cop 
23 .25  M artia l Law III
01 .00  Cyborg Cop 
02 .40  M artia l Law III 
04 .15  V ideotext

l - i l l . ' l l f H .

06 .30  Superchannel
08 .00  Zprávy NBC 
08 .35  Calim ero
09 .00  Candy (30/115)
09 .30  Hospodář
10.00 Santa Barbara  
10.45 Příživníci

m ělčin (50) 
11.15 Hot pop 
11.45 Echo Prem iéry  
12.05 Valašská rallye 
12.25 Nonstop 

Prem iéry  
13.00 S. O. S.

klipy
16.25 Hospodář 
17.00 Servis CKP  
17.10 Candy (31/115) 
17.40 Hot pop

pop a rock
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy  
19.20 Telepokei
19 .30 Příživníci 

m ělčin (51)
20 .00  N em ocnice na 

kraji m ěsta  
(12/20)

21 .00  P laneta móda
21 .30  Klub Prem iéry
22 .00  Sport, počasí
22 .10  Bláznivá ulice

film USA
23 .35  Servis CKP  
23 .45  Superchannel

TIPY
ČT 2
18.00

SKALPELEM PROTI
HANDICAPU
D okum entární film , který 

na několika přík ladech dokazuje, со 
všechno již  dnes dokáží odborn íc i 
stále vyhledávanějšího oboru  zvaného 
plastická ch iru rg ie , (prem iéra)

ČT 2
20.00

V. HOROWITZ HRAJE
W. A. MOZARTA
A m erický dokum ent o p ří

pravě koncertu , tiskové konferenci 
a konečném  kom p le tn ím  provedení 
Mozartova díla k lavíristou V ladim írem  
H orow itzem . Film  zachycuje také 
okam žik, kdy se ten to  831etý fenom e
ná ln í v irtuos rozhod l teprve podruhé 
ve své kariéře p ro  natáčení alba ve 
studiu. Zajímavé jsou rovněž jeho po 
známky a kom entáře, stejně jako 
glosy jeho ženy. (p rem iéra, opako
vání 20. 12./ČT 2)

NOVA
20.00

SPRÁVNÁ HRA
Tom  Cruise ve věku jede
nadvaceti le t v  jedné ze 

svých prvn ích  ro lí jako nadějný stu
dent a fotbalista, k te rý  chce d íky  spor
tovn ím  úspěchům  u n ikn o u t nudě 
rodného města a vyrazit za lepším  ži
votem . A m erické drama natočil 
v  roce 1983 M. Chapman s L. Thomp- 
sonovou, C. T. Belsonem, Ch. Pen
nern a dalším i herci, (prem iéra, české 
znění, 87 m inu t)

ČT 1
20.08

NEDEJ SE
D okum ent z cesty štábu 
ČT na F ilip íny, kde redak

to ř i a kameraman okus ili ku rió zn í lé
čen í bez skalpelu u  řady m ístních lé
č ite lů  a p řivez li rovněž tkáně к  vyšet
ření v  našich laboratořích, (prem iéra, 
opakování 27. 12./ ČT 2)

ČT 2
21.30

DANNY ROSE
Z BROADWAYE
Méně známý t itu l z film o 

grafie W oodyho Allena je kom ediálně 
laděným příběhem  broadwayského 
agenta, k terého pravidelně opouště jí 
vš ichn i jeho  k lien ti, jim ž  dříve po 
m ohl nabýt sebevědomí a dosáhnout 
úspěchu. V  autorském sním ku z roku 
1984 hra jí po A llenově boku M. Farro- 
wová, E. Bordo a další, ( t itu lk y )

Hooéy All«»

STRANA 57

E



1 2

1 5

18

2 1

24

STV 1
08.45 Čarovný nápěv

- původní tv hra pro 
děti, režie: Z. Dřinov-
ský

09.15 Kroky 
10.25 Globetrotter 
11.05 Svět v obrazech 
11.35 Letem světem

- za obchodem do 
Francie

14.55 Zprávy

15.00 6 + 1 
15.40 Tak i tak

- pondělníček pro 
prvňáky a jejich přá
tele

16.40 Radosti života 
16.50 Z cyklu Jak dál...?
17.20 Magazín pro rodinu 
17.55 Druhá plavba s Mimi

8/12
18.30 Kolo štěstí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.20 Přehled vysílání
19.30 Aktuality 
19.57 Sport
20.05 F. Mauriac: Pustina

lasKy
21.35 Subjektiv
22.00 Aktuality 
22.30 Sport
22.35 Terra X
23.00 J. Cikker: Vzpomínky

- účinkuje Státní aka
demický symfonický 
orchestr Ukrajinské 
SSR Kyjev s dirigen
tem F. Hluščenkem

STV 2
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?
18.55 Objektiv 
19.30 Aktuality a předpo

věď počasí 
19.57 Sport 
20.00 Přehled vysílání 
20.02 Meteoservis 
20.05 Senzační svět 

Guinnessových
rekordu 51 

20.35 Největší hity MTV 
21.30 Kroky 
22.40 Události

STRANA 58

P O M O i l i  1 9 .  H O f l N C I
POLSKO 1
09.00 Zprávy 
09.10 Máma a já 
09.25 Domácí školka 
09.50 Promluvme si o diě-

tech
09.55 Muzzy comes back 
10.05 Dr. Quinnová 2 
10.50 Hudební Jednička 
11.00 Příjemné

s užitečným 
11.30 Lidský svět 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness

zemědělský infor
mační program 

12.15 Výuka v tv 
14.55 Program dne

15.00 Potopa popu 
15.30 Pro mladé diváky 
15.55 Hudební Jednička
16.00 Recept na 

úspěch 44
16.25 Gymnastika 

intelektu
16.35 Bav se s námi
17.00 Teleexpres 
17.20 Fórum 
18.10 Létající cirkus

Montyho Pythona 42 
18.40 Jubilejní program 

čili Polsko před 10, 
20, 30, 40 lety

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Tv divadlo
21.15 Leviatan 
22.05 Tep dne 
22.20 Prezidentův týden 
22.30 MDM čilí Mann

Maternovi. Materna
Mannovi

23.00 Zprávy 
23.20 Faust

- film N, hrají: 
E. Jannings, 
G. Ekman

01.10 Hity B. Kaczyského

POLSKO 2
15.00 Bojovné želvy 

nindža
15.30 7 dní polského

sportu
16.00 Polská filmová

kronika
16.10 Mateřština 
16.30 Tváře divadla po 

dvaceti letech
17.00 Netvor - Stalinův 

portrét 6/6
18.00 Panoráma 
18.10 Místní program
19.00 Kolo štěstí, soutěž 
19.35 Shakespeare

v animovaném 
provedení

20.00 Stanice Aljaška 75 
20.50 Zprávy Velkého

orchestru sváteční
pomoci

21.00 Panoráma
21.30 Bestsellery Dvojky 
22.25 Zahrada umění
23.00 Maratón střízlivosti
23.30 Reportáž 
00.00 Panoráma 
00.05 Sport

ORF 1
07.00 Programy pro děti 
08.35 Snílek Kalle 
09.05 Náš hlučný domov

- seriál
09.30 Požehnaný tým

- krimiseriál 
10.15 Létající lékaři

serial
11.00 Zvěrolékařka 

Christine II 
-tv film  N 1994 

12.30 Podivuhodný svět 
zvířat

13.10 Harry
a Hendersonovi
- seriál

13.35 Rodinný pes
- seriál USA

14.00 Riptide
15.00 Programy pro děti 
17.10 Seaguest DSV

- seriál USA

A R D

05.15 Hledisko 
05.45 Ranní magazín
09.03 ML Mona Lisa
10.03 Zrcadlo světa
11.04 Šťastně obdarován 

- zábavný pořad

13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf

0221/19 7 17

V 9 9 .

ZDF
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Infotime

14.30 Arabela se vrací 
aneb Rumburak krá
lem Říše pohádek 

15.03 Tlukot srdce
- hra o lásku

- zábavný poraden
ský magazín

14.00 Příroda světa
- prérijní psi a lososi 

14.30 Alfred J. Kwak
- seriál

14.55 Tajné - nebo co? 
15.30 X Base

a sympatie 
15.30 Blossom

seriál USA

- počítačový klub 
budoucnosti 

16.05 Síla vášně

16.03 Moucha extra
talkshow na

aktualm terna
17.10 Brisant

18.05 My - vitální 
18.30 Ahoj, strýčku 

doktore!

17.40 Regiony
20.15 Zatracená šedesátka

- pořad к narozeni
nám Rudi Carrella

- seriál
17.15 Magazín ze

spolkových zemí 
17.45 Starý

seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Dlouhá sobota

- komedie, režie:
seriál N

19.30 Zprávy 
20.15 Sportovní aréna

H. Ch. Müller, hrají: 
G. Schneebergerová, 
Campino

21.15 Lékaři
seriál

22.45 Zákon a Jake Wade
-western USA 1958 
režie: J. Sturges, 
hrají: R. Widmark,
R. Taylor

21.00 Report
- Mnichov

21.40 Král od Medvědího 
potoka 8
- hrají: W. Schult- 
heiss, S. Bräunin-

21.05 Zahraniční žurnál 
22.15 Neústupný

-film  USA 1977, 
režie: L. H. Katzin, 
hrají: W. Sampson, 
J. Hillerman

gova
22.30 Témata dne 
23.00 Místo činu

00.10 Soudce zvaný šerif
- politický thriller 
Francie 1977 

02.00 Tisíc mistrovských 
děl

M. Ancher

ORF 2
13.25 Malý svět Dona 

Camilla, film It./Fr. 
15.05 Pro děti, Wurlitzer 
16.15 Síla vášně, seriál 
17.00 Korutany: Světlo do

tmy
17.30 Lipová ulice, seriál
18.00 Náš hlučný domov
18.30 Srdcový list, 

seznamka 
Po skončení:
Avízo extra

19.00 Spolková země 
dnes

19.30 Zprávy
20.15 Anna-Maria - Žena

jde svou cestou 
21.07 Zpravodajství 

z domova
22.00 Večerní studio 
22.35 Apropos film 
23.05 Ušní strojmístr,

divadelní sonáta
G.Jonkeho

01.00 Powagqatsi, doku
ment USA

02.40 Tisíc mistrovských 
děl

krimiseriál

00.45 Moje temná lady
■film USA 1986,
režie: F. K. Keller, 
hrají: F. A. Keller, 
L. Hillová 

02.30 Z. E. N.

MPR
09.00 Půltóny
10.00 Ekologo, magazín
11.00 Další, prosím!
12.30 Sportovní aréna
13.30 Právo na sebeurčení
14.00 Seznamka
14.15 Pořad s L . Holfem 
14.25 Krim, policie prosí

o spolupráci 
14.50 Hity-klipy
15.15 Brémská lékárna
16.00 Magazín pro děti
16.30 Delfíní příběhy 5, 

tv cyklus
17.00 Letní bouřka, seriál 
17.45 Kronika převratu,

18 .12 .1989
18.00 Brisant, magazín
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 HraMDR  
20.15 Jablko nepadá

daleko od stromu,
komedie NDR 1986

22.00 Extrém 
22.30 Vzrušení z toho

všeho, komedie USA 
00.15 Noční programy

00.00 Filmové aktuality 
00.30 Bez řeči

- dok. filmy
02.00 Místo pro Bennyho

-film  USA 1982, 
režie: M. Schultz

3 SAT
10.00 Rodinné album,

USA 16 - angličtina 
10.25 Útočiště
11.00 Loutkové divadlo:

Rigoletto
11.25 Dětský cirkus
12.20 Šilink, magazín
13.00 Poledník
13.45 Ali bombarduje co 

Ahmed staví, Arafa- 
tův boj o Gazu

14.15 Diskusní pořad
16.05 Siebensteinová
16.30 Podnik Jocotobi 5
17.15 Zorné pole, církev 

a společnost
18.00 Obrazy z Rakouska
19.30 HITEC, magazín
20.15 Venus Peter, film VB
21.45 Československé 

animované filmy 
1967/68

22.00 Večerní studio 
22.30 Full Wax 7
23.00 Diskusní pořad ke 

konci roku
00.00 Zpravodajský 

magazín

SÁTI
05.30 Německo dnes

a sport
07.30 Soutěže a zábava se

SAT1
08.00 Žít dnes
09.15 Sousedé
09.45 Můj den
10.15 Fitnes a životní pocit
10.45 Ženy!
11.45 Německo dnes 

v poledne
12.00 Láskyplní 
12.30 Pod sluncem

Kalifornie 
13.25 Falcon Crest

seriál USA 1982
14.25 Tarzan
14.55 Vesmírná loď

Enterprise 
15.55 MacGyver

- seriál USA 1987 
17.00 Vsaď a riskuj!

- kviz
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní
hra

19.15 Denně do toho
sport na SAT 1

19.30 Kolo štěstí
20.15 Anna Maria - Žena 

jde svou cestou
21.15 Prosím, ozvi se!

- po stopách 
pohřešovaných 

22.10 Alarm
- magazín 
s U. Meyerem 

23.00 News & Stories 
23.50 Vesmírná loď 

Enterprise

00.40 MacGyver 
01.30 Pobřežní hlídka
02.20 O lásce a touze

- milostný film USA 
1962, režie: R. Rush, 
hrají: M. Oberonová, 
S. Cochran

SW 3
11.45 Sport na třetím 
12.40 Hity-klipy 
13.05 Sportovní magazín
14.00 Ekvádor
14.15 Samurajové

budoucnosti 1 
15.00 Cesty к posilujícímu

spánku
15.15 Setkání Saar3
15.45 Trh s hračkami 

v Böblingenu
16.10 Sportovní kviz
16.45 Senegal: alternativní 

turistika
17.00 Němčina pro

školy 14
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Legrace s triky a tipy 
18.35 Haló, jak se daří?, 

Srdeční infarkt žen 
18.50 Pondělní malíři
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15 Teleglóbus, magazín 
21.45 Zelený oheň, film

USA 1954
23.30 Bílá skvrna 
00.30 Televize nonstop



PRO У
05.20 Ben Cropp 
06.05 Taz-Mania 
06.25 Neobyčejný duch 
06.50 Feuersteinova 

rodina
07.15 Flipper
07.45 Waltonovi
08.40 Malá farma v prérii
09.35 Tajný závod
11.35 Srdcový kluk a dvě 

dámy
12.05 Agentka se srdcem

-seriál USA 1984
13.00 Charlieho andělé 

-seriál USA 1979
14.00 Arabella 

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
serial USA 1989

15.55 Malá farma v prérii
-seriál USA 1981

16.55 Inspektor Gadget
- seriál

17.15 Krotitelé duchů
seriái

17.40 Animáci
serial

18.05 Feuersteinova
rodina
■ seriá

18.35 Alf
-seriál USA 1987

19.05 Ledovcový klan
- seriál N

20.15 Akta X
21.15 Policajti v New

Yorku
seriál USA 1994

22.15 Zblízka
- magazín

23.10 Smrtelná síla
-akčnífilm  USA 
1983, režie:
P. Aaron, hrají:
W. Hauser, 
J. Ingallsová

01.05 Superman 
02.10 Arabella

Kiesbauerová
03.10 Zblízka 
04.05 Charlieho andělé 
04.50 Inspektor Gadget

BR 3
09.30 Reportáže

v angličtině 3
09.45 Škola dělá školu
11.15 Bayerntext 
13.50 Hity-klipy
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Ohrožené životní

prostory
15.15 Bioindikátory 
15.45 Ze života lékaře 

Paracelsa
16.30 Němčina 14 
17.05 Klub juniorů
17.30 Augsburské loutkové 

divadlo
18.05 Bavorský večerník 
18.30 Regiony 
19.00 Přímý přenos

z Alabamy, Mnichov 
20.15 Noví usídlenci

v Německu, reDortál
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Magazín pro ženy
21.45 Sport
22.45 Literární novinky 
23.15 Divadelní magazín I 
00.00 Noční programy

P O N D Ě L Í  1 9 .  P R O S I N C K  1 9 9 4

RTl
05.30 Dobré ráno. 

Německo!
09.05 KOjak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 324
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby

- krimiseriál USA

15.00 Ilona Christenová
16.00 Hans Meiser
17.00 Jeopardy!

- inteligenční kviz 
17.30 Mezi námi

-seriál N1994

18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv

telegram
19.10 Explosiv

- magazín
19.40 Dobré časy. zlé časy

-seriál N 1994
20.15 Nouzové volání
21.15 Sonntag & Partner

- seriál N 1993/94, 
hrají: Ch. Quadflieg,
s. Uhlenová

22.15 Extra - magazín RTL 
23.00 Deset před 

jedenáctou
- kulturní magazín 

23.30 Gottschalk
- noční show

00.00 Noční žurnál RTL 
00.30 Noční show RTL
01.15 Kojak
02.15 Vražda je je jí hobby 
03.10 Ilona Christenová 
04.05 Hans Meiser 
05.00 Explosiv

PSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Gymnastika
10.30 Motorismus
11.30 Slavné evropské 

fotbalové stadióny
12.00 Power play
12.30 Rytíři a bojovníci
13.30 Magické sporty
15.30 Gillette World Sport 

Special
16.00 Házená, ze zápasu 

SG Hameln-SG Leu
tershausen

17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play 
18.30 Magické sporty 
19.55 Reportáže

a zpravodajství 
20.15 Mistrovství Evropy 

v jízdě na bobech
21.15 Motorismus 
22.30 Offensiv
23.15 ME v jízdě na bo

bech, zpravodajství
00.15 Offensiv 
01.15 ME v jízdě na bo

bech, zpravodajství

RTL 2
07.30 Beverly Hills Teens 
07.55 13 x Evropa
08.25 Paní Pfeffertopfová 
09.00 Mila Superstar
09.25 Čarokrásná Polly-

anna
09.50 Ruck-Zuck
10.20 Léta studií
10.50 Benson
11.20 227
11.50 Dr. Quinnová
12.50 Děvče z farmy 
13.15 Pepek námořník
13.40 Paní Pfeffertopfová 
14.10 Mila Superstar
14.40 Čarokrásná 

Pollyanna

15.10 13 x Evropa 
15.45 Rodina Mikulášova 
16.15 Příběhy z jalovci 
16.35 Beverly Hills Teens 
17.00 Saber Rider 
17.25 Zorro

- seriál USA
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Žena za sedm m ili

ónů dolarů
- seriál USA

20.15 Acapulco H .E . A T.
- seriál USA

21.00 WWF wrestling
22.05 Bouře

-film  USA 1987
režie: D. Winning, 
hrají: D. Palfy,
T, Schioler

00.00 Měsíční svit
krimiseriál USA

01.05 Reklama 
01.40 Klub Ráj

- seriál VB
02.40 WWF wrestling 
03.35 Acapulco H. E. A.

Eurosport
11.00 Krasobruslení,

T

sestřih z NHK 
Trophy z Morioky 

12.00 Alpské lyžování,
závody SP o uplynu
lém víkendu

14.00 Skoky na lyžích,
sestřih závodu SP 
v Courchevelu

15.00 Motokáry, sestřih 
z 2. ročníku závodu 
Elf Master Karting 
Indoor z Paríže

16.30 Automobily
- NASCAR série
z USA

17.30 SAMBA fotbal,
sestřih finále brazil
ské ligy

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Speedworld, moto
ristický magazín

22.00 Fotbal, eurogóly
23.30 Box
00.30 Eurogolt, magazín 
01.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
07.30 Ordinační hodina 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy

- před 20 lety 
09.00 La Grotte

de Lascaux
09.30 Aktuální pouťová

bouda
10.15 Regiony 
11 .DO Eurotops
11.45 Sport 3
12.45 Ohlédnutí

- příběhy se zvířaty: 
drůbež

13.00 Životní prostory 
13.30 Hity-klipy

- hudební videoshow 
14.00 Highlights
14.30 Evropa a svět
15.30 Brémská lékárna

- Škola zad
16.15 Star Clipper - Loď

snu
17.00 Venkovský lékař 

dr. Brock
seriál, čb.

17.30 Cestování 11
- Atlantida v poušti

18.00 Sezamová ulice
- seriál

18.45 Večerní studio
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Trh na třetím

21.00 Muži z КЗ
- seriál

22.30 Sport 3 magazín 
23.00 Kronika převratu

17. a 18 .12 .1989
23.30 Horizonty - Německo

- rozhovory

00.30 Venkovský lékař 
dr. Brock

00.55 Témata dne 
01.25 Zprávy

- před 20 lety:
2 0 .12 .1974  

01.40 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček s Marií
07.30 Procházka 

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Odpolední mix 

a Videostudio
16.45 CineMatic 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Unplugged: Rod 

Stewart
22.00 Skutečný svět 3,

seriál
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.15 CineMatic
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka

s E. Niesern 
03.30 Noční video

TV 5
06.00 Descheneovi

seriál
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník
08.33 Parížska svetla
09.05 7 x
10.00 Tváří v tvář tisku 
10.50 Kiosk
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi

- serial
13.30 3000 scénářů boje

proti viru
- dokument

15.05 Vědět víc
- magazín 

16.10 Mušketýrská 
kuchyně

kulinářství
16.30 Pořad pro mládež 
17.05 Zahrada zvířat 
17.20 Perfecto

magazín o módě
17.50 Otázky pro mistra 
18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Sázky/stav 

kanadské aktuality

21.00 Francouzský 
tv deník 

21.40 Thalassa
- o moří

22.35 Dny války
- dokumentární 
seriál o 2. svět. válce

23.30 Hory
- magazín

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Půlnoční kroužek 
01.40 Opakování 

programů 
05.35 Eurojournai

TNT
06.00 Anim. a křesl, (ilmy

pro děti
15.00 Ptačí muž/Galak-

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
19.00 Kapitán Planeta
19.30 Méda Béďa

a vánoce
20.00 Výzva pro Lassii,

film USA 1949
21.25 Skokanova

dobrodružství, film
USA 1964

23.10 Když kluci potkají 
holky, film USA 
1965, režie: A. Canzer

01.00 Paní Brownová, vy 
máte krásnou dceru,
film USA 1968

02.45 Držte se, film USA 
1966, režie: A. Lubin 

04.25 Získat si děvče, film 
USA 1964

Superdiannel
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Obchodní týdeník 
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní

zpravodajství
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

zpravodajství
13.00 Dnes

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

1 2

1 5

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Sny o létání

- dokumentární 
trilogie

20.30 Video svědkem

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 To nejlepší z Dnes 

večer
-show

23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Zábava X-press
03.00 Geraldo Rivera živě

WEST 3
10.00 Pro školy
12.00 Bonn na drátě 
12.45 Dobrodružství:

Klubová dovolená 
13.15 Anděl v záběru
14.05 Hity-klipy
14.30 Zprávy pro mladé 5
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Němčina 14 
17.00 Sezamová ulice
17.30 Princ Železné

srdce 21
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Čas pro zvířata
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Z cyklu Volání 

o pomoc?
20.15 Umělci koncertují

pro děti 
21.15 Trh
21.45 Zdravotní magazín 
22.30 Lipová ulice 
23.00 Zít a umírat v Sara

jevu, dokument Fr. 
00.15 Noční programy

STRANA 59

18

2 1

24



2

5

06.00 Studio 6
08.30 „21“ 
09.00 Zprávy 
09.05 Kuřátka 
09.50 Plavecký 

mariáš čb
- česká filmová 
komedie s J. Mar-
vanem (1952)

11.10 Nová tvář roku
- umělecký doku
ment ze soutěže

11.50 Bos

t ic liv
ježek

1508 uživatelů 
ÚČTO ’92

12.00 Zprávy 
12.05 Těkání, Střet

- Batalión
12.30 Kufr
13.10 Seniorklub
13.40 Country 

hitparáda CMT
14.40 Heřmánci (1, 2)

- cyklus příběhů 
o dětech

15.30 Czech Rock
Block

16.00 Zprávy 
16.05 Aerobic

s Bárou
16.10 Sportissimo 
17.00 Vega

18.00 Zprávy 
18.10 Český večerník 
18.20 Malý bílý

koníček (3/6) 
18.45 Nedej se 

o chráněné
krajinné oblasti
Pálava

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.08 GOLDEN KIDS

- záznam části 
koncertu z pražské 
Lucerny

{ f  21.05 NALEVO OD
[ f lC j i  VÝTAHU
k*“*  - francouzská

komedie
22.25 Pachatel nezná

mý ■ vyšetřování 
pokračuje

22.55 Zprávy, sport 
23.10 Postřehy Karla 

Kyncla
23.20 TOM HORN

- americký western 
00.55 Zprávy 
01.00 Czech Rock

Block
01.30 „21“
02.00 Noc s Play- 

boyem

Ú T M R Ý  г о .  P R O S I N C Ě  V í

ČT 2

V případě postupu muž
stva ČR na Turnaji Izves- 
tijí, zařadí ČT přímý pře
nos utkání o 3. místo ve 
12.25 hod. a finále v 16.25 
hod.

06.00 Euronews
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal de 

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality plus

STV
09.30 Studio 6

12.00 Sportovní 
ozvěny

13.00 V. Horowitz

- portrét klavírního
virtuosa

13.50 Netvor jménem 
Stalin (6/6)
Stalin a poslední

impérium, seriál
14.45 Bienvenue en 

France II, 20 
15.15 Škola rodině, 

rodina škole
- Škola pro život

15.45 Odpolední 
univerzita

17.00 Nadosah
17.45 Večerníček

- Jak Bzuk a Tuk 
putovali za sluníč
kem

18.00 Spotlight, 28
18.20 Krambambuli 
18.45 Ypsilon
19.00 Zprávy 
19.10 Teleskop
19.20 Zahrada
20.00 P. Claudel:

Křížová cesta
20.40 Zpráva

o divadle ’94
- Státní divadlo 
v Ostravě

21.00 „21“
21.30 Nové knihy 
21.40 Kulturní maga- 

cín pánů Ruta, 
Rychlíka 
a Danka
- К nevíře

22.10 TĚŽKÝ ŠTAM
GASTŮV ROK 

23.05 Vizitka 
23.15 BÍLÉ VÁNOCE

- portrét I. Berlina 
00.10 Stíny 
00.25 Oko - pohled na 

současnost
Novicové

00.45 Aktuality STV 
01.15 Závěr vysílání

N O V A  TV

05.00 Snídaně
s Novou

08.30 Tentenova do
brodružství (20)

09.00 Expedice Nova
- Naděje pro jelena

09.30 M. A. S. H.
(116)

09.55 Vox populi 
10.00 Správná hra

- americký film, 
1983. Režie 
M. Chapman. 
(87 min)

11.30 Evropský pohár 
i - íT U  v lyžování

- záznam závodu 
ve Špindlerově 
Mlýně

12.00 Vražedné 
pobřeží (7) 

12.50 Film o filmu
- jak se točili 
Šišouni v New
Yorku

13.10 Proč? 
13.30 Risk

■ soutěž
14.00 Volejte řediteli 
14.25 Tak jde čas 

(169)
- americký seriál 

15.10 U nás ve
Springfieldu

15.55 Vox populi 
16.05 Boyz II Men

+ M. Carey
16.55 Hádej, kdo 

dnes přišel 
na snídani!

17.00 Expedice Nova 
17.20 Seance
17.25 Agent Smart (2)
18.00 Risk
18.25 Kutil Tim (46)

Setkání
18.50 Dinosaurové 

(46)
- Miláčku, chybí mi
děti

19.13 Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 Sportovec roku

- zábavný pořad 
20.55 Zámožná žena 

(6)

21.45 Právě dnes 
21.50 M. A. S. H.

(117)
22.15 Světová móda

v českém
Hollywoodu
- módní přehlídka 
Elle a British 
Airways

22.40 Vražedné
pobřeží (8) 

23.35 Tabu 
00.20 Tak jde čas 

(169)
- americký seriál 

01.05 Nova na středu

KABEL PLUS

06.55 Zelíčko (3) 
07.30 Železní andělé II 
09.05 Vítej mých 18 
10.40 Kniha džunglí

(12)
11.10 Kdo umí 
14.00 Mocný Max (12)
14.25 Power hits USA 
15.30 Siesta
16.25 Smrtící

odhalení
18.05 Hitparáda 
18.45 Summary 
19.30 Premiéry 
19.50 Horoskopy 
20.00 Studio Kabel

plus
21.45 Španělská růže 
23.20 Erotické

fantazie (23) 
23.50 Electric blue 
00.55 Španělská růže

REGIOKABEL
18.30 Studio Regio 
18.55 Starostliví

medvídci (12) 
19.20 Tv policejní 

agentura 
19.30 Místní vysílání 
20.00 Tv policejní 

agentura 
20.15 Modlitba

bruslařů
amer. sci-fi film

22.00 Písničky bratří
Nedvědů (2)

22.25 Videoline 
22.35 Krajina nikoho

~ i m i  > i > ' .

06.30 Superchannel
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calimero
09.00 Candy (31/115)
09.30 Servis pro

seniory
10.00 Santa Barbara 
10.45 Příživníci

mělčin (51) 
11.15 Klub Premiéry 
11.45 Tenkrát

v Kalifornii
13.10 S. O. S.
16.10 Kudy? Kam?
16.40 Zima

v Rakousku
17.10 Candy (32/115)
17.40 Servis pro

seniory
18.10 Santa Barbara 
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Telepoker 
19.30 Příživníci

mělčin (52)
20.00 Riptide (8/56)
21.00 Kojot 
21.30 Magazín

Premiéry
22.00 Sport, počasí 
22.10 FAUNOVO

VELMI POZDNÍ
ODPOLEDNE

00.05 Superchannel

T IP Y
ČT 1
2 0 .0 8

GOLDEN KIDS
Záznam  části k o n c e rtu  
z p ražské L u ce rn y , k te rý  se 
k o n a l d n e  3. lis to p a d u  a na 

n ěm ž  se p o p rv é  p o  25 le te c h  o p ě t se
š li V á c la v  N ecká ř, H e lena  V o n d rá č 
ková  a M arta  K u b išo vá , č le n o v é  le 
g e n d á rn í s k u p in y  60. le t. (p re m ié ra , 
o p a k o v á n í 22. 12 ./ Č T  1)

ČT 1
2 1 .0 5

NALEVO OD VÝTAHU
F rancouzská  ko m e d ie , k te 
ro u  v  ro ce  1988 n a to č il 
E doua rd  M o lin a ro  v  h la v n í 

r o l i  s p o p u lá rn ím  P ie rre m  R ichardem . 
T e n  h ra je  vý tv a rn ík a  - t ic h é h o , k l id 
n éh o , p la c h é h o  a sp o řá d a né h o  m uže, 
k te ré h o  m á  k o n e č n ě  p o  m ě s íc ích  ta j
n é h o  zb o žň o vá n í n a v š tív it v  b y tě  
vdaná  F lo ren ce , (p re m ié ra )

ČT 2
22.10

TĚŽKÝ ŠTAMGASTŮV ROK
Na le to š n í v á n o č n í h a p p e 
n in g  na R a d n ičn ích  scho
d e c h  v e d o u c íc h  z N e ru 

d o v y  u lic e  na Lore tánské  n ám ě stí se 
c h y s ta jí ze jm éna  v ý tv a rn íc i, k te ř í  zde 
b u d o u  m a lo va t svou  p ře d s ta vu  o  na
ro z e n í Ježíška. S ochaři p a k  v y tv o ř í 
m o n u m e n tá ln í p la s tic k ý  B e tlém . V r
c h o ln ý m  p os lá n ím  v á n o č n íc h  sch od ů  
je  p a k  d ražba  p ra c í v ý tv a rn ík ů  a p ře 
d án í v ý tě ž k u  z p ro d e je  na d o b ro č in n é  
úče ly .

PREM
22.10

FAUNOVO VELMI POZDNÍ
ODPOLEDNE
A u to rk a m i scénáře  p ř í

b ěh ů  o  s tá rn o u c ím  s vů d c i žen, jenž  si 
však i p řes  své ú sp ě c h y  u  m la d ý c h  d í
ve k  n e n í sc h o p e n  v y tv o ř it  c ito v é  zá
zem í, jsou  V ěra  C h y tilo v á  a Ester 
K ru m b a ch o vá . In s p iro v a la  je  p o v íd ka  
J iř íh o  B rd e č k y  a d o  h la v n í ro le  
sn ím k u  z ro k u  1983 si v y b ra ly  Leoše 
S uchařípu .

Z fllaa Finovo velwl pozdif odpolldll

ČT 2
2 3 .1 5

BÍLÉ VÁNOCE
P o rtré t Irv in g a  B e rlin a , au
to ra  s la vn ých  p ís n í a m u z i

ká lů . N a ro d il se v  ro ce  1888 v  R usku 
a k ro m ě  p ísně  B ílé vá no ce  se p rosa d il 
i  tv o rb o u  p ro  f i lm  (V e lik o n o č n í p ře 
h lídka , A le x a n d e r ’s R ag tim e  B and...), 
(p re m ié ra )

ČT 1
2 3 .2 0

TOM HORN
N etrad ičn í a m erický  wes
te rn , k te rý  pod le  ž ivo top isu  
legendárn í postavy n a toč il 

v  roce  1980 W illia m  W ia rd. Torna 
Н о т а ,  pověstného  lovce, stře lce  a také 
detek tiva , k te rý  ce lý  ž ivo t pom áhal 
p ro t i z lodě jům  dobytka , z tvá rn il Steve 
M cQ ueen  jako  svou p os le d n í ro li.

STRANA 61



1 2

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Budzogáňova

dobrodružství 13/14
- loutkový seriál 

09.25 Abeceda D. Heviera
- muzikálový příběh

09.35 Z malované trublice 
10.05 Magazín pro rodinu
10.35 F. Mauriac: Pustina 

lásky

12.05 Slovenští písničkáři

1 5

1 8

2 1

2 4

15.30 Činnost zvířat 
15.55 S Ligou proti rakovině
16.05 Studio Kontakt
17.05 Radosti života 
17.15 Místopis cechů

a manufaktur 
17.35 Kostelík ve Svatém 

Kříži
17.50 Druhá plavba 

s Mimi 9/12
18.25 Kulturní revue 
18.45 Díla mistrů
19.00 Večerníček
19.10 Vařím, vaříš, vaříme 
19.20 Přehled vysílání 
19.30 Aktuality 
20.05 Matlock 5/23 
20.55 Na lince je policie
21.00 Vytoužený sen tří 

tenoristu
-hudební film VB, 
účin. J. Carreras, 
P. Domingo,
L. Pavarotti

22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.40 Stará Ľubovňa

- dokumentární film

|S TV  2
18.05 Zprávy ČT
18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it mean, 

Harvepíno?
18.55 Rodinné spektrum
19.30 Aktuality 
19.57 Sport
20.05 Apropo film
20.40 Sport extra
21.30 Terra X 
21.55J. Červeň

- H. Cielová: Modrá
katedrála, tv hra, 
režie: I. Ciel, hrají:
J. Gallovič, V. Obšil 

22.55 Janaray rock show 
23.35 Události

STRANA 62

Ú r t K .

POLSKO 1
09.50 Promluvme si 

o dětech
09.55 Muzzy comes back
10.00 Catwalk 11 
10.45 Evropský portrét
10.55 Hudební Jednička
11.00 Burza práce, burza 

šancí
11.20 Pozvání ke stolu 
11.30 Videofashion
11.50 100 let 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness

- zemědělský infor
mační program 

12.15 Výuka v tv
14.50 Program dne

15.00 Hudební Jednička 
15.30 Zelené především
16.00 První polibky 15

seriál Francie
16.25 Pro děti 
17.00 Teleexpres 
17.20 Árie se smíchem 
17.40 Autománie

18.05 Simpsonovi 15 
- anim. seriál USA

18.30 Senzace 20. století
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Kdo bude milovat 

moje děti 
-film USA 1983

21.45 Tep dne
22.00 Zanech kouření jako

my
22.20 Sejmograf 
22.30 Hra o peníze 
23.00 Zprávy
23.20 Bazracb, čili Sen 

o pohyblivém 
kamení
- dokument

00.05 Čas na nespavost 
01.05 Portréty měst

- Milicz
01.35 Zábava

POLSKO 2
09.30 Hollywoodský 

babylon 15/26
10.00 Blackyho příhody 38
10.30 Familiáda, soutěž
11.00 Maratón střízlivosti
11.30 Malta '94, reportáž
12.00 Hudba, moje láska 
13.20 Zakázaná žena 32 
14.05 Clipol
15.00 Blackyho příhody 35
15.30 Studio sport
16.00 Filmové kroniky
16.30 Stesky a sny
17.00 Magazín putování 
17.10 Listy z Evropy
17.30 Krakovské legendy 
17.40 Do okolí Stvořitele
19.00 Kolo štěstí, soutěž 
19.35 Hrabě Kačula 14
20.00 Republika Druhá 

a Půl
21.30 Ekologická 

pohotovost 
21.40 Reportéři Dvojky 
22.05 Svatba upírů, film

CR 1993
23.40 Síla bolidů, reportáž 
00.15 Slib, film Portugalsko

r 2 0 .  P R O S I N C K

ORF 1
07.00 Programy pro děti 
09.05 Náš hlučný domov

- serial
09.30 Požehnaný tým

- krimiseriál 
10.15 Létající lékaři

- seriál
11.00 Jessica a sob

- film pro děti USA 
1990

12.40 Krásy Čech 
13.10 Harry

a Hendersonovi
seriál

13.35 Rodinný pes 
14.00 Riptide 
14.45 Akvárium

- balet pod vodou 
15.00 Programy pro děti 
17.10 Seaquest DSV

- seriál USA

18.05 My-trh
18.30 Ahoj, strýčku 

doktore!
- seriál N

19.30 Zprávy 
20.15 Hunter

- krimiseriál USA

21.20 Počestná žena 3
- tv film It/USA 
1993, režie:
S. Margolin, hrají:
C. Altová, E. Wallach 

22.50 Malá vražda
■ krimifilm USA
1981, režie:
S. H. Stern, hrají: 
E. Asner,
J. Simmonsová

00.30 Šťastný Nový rok
- gangsterský film 
Fr./lt. 1973, režie:
C. Lelouch

02.25 Tisíc mistrovských 
děl
- A. Kiefer

ORF 2
09.55 Sportovní aréna 
10.40 Sport, SP v super

obřím slalomu mužů 
13.25 Návrat Dona

Camilla, film Fr./lt. 
1953, čb.

15.10 Pro děti, Wurlitzer 
16.15 Síla vášně, seriál
17.00 Štýrsko: Světlo do 

tmy
17.30 Orientace
18.00 Náš hlučný domov,

seriál
18.30 Dingsda, kviz 

Po skončení:
Avízo extra 

19.00 Spolková země
dnes

19.30 Zprávy
20.15 Oceánská odysea,

dokument
21.10 Dva v Rakousku 
22.00 Večerní studio 
22.40 Druhá republika 

v kabaretu Am
Brettel 1

23.25 Fanny a Alexander 
00.55 MacGyver, seriál

A R P
05.15 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín 
09.03 Létající lékaři

seriál
10.03 Zahraniční žurnál 
11.55 Alpské lyžování

- závod SP v super
obřím slalomu mužů 
z Bad Kleinkirchhei- 
mu

13.15 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Arabela se vrací

aneb Rumburak krá
lem Říše pohádek
- seriál pro děti

15.03 Tlukot srdce
- hra o lásku
a sympatie 

15.30 Blossom
seriál USA

16.03 Moucha
- talkshow na 
aktuální téma

17.10 Brisant 
17.40 Regiony 
20.15 Jsme také jenom 

národ 2
- seriál N, hrají: 
M. Krug,
D. Mattausch

21.05 Krachy, smůla, 
nehody
- amatérská videa 

21.30 Plusminus
- hospodářský 
magazín ARD

22.05 Golden Girls
seriál

22.30 Témata dne 
23.00 Boulevard Bio

- talkshow

00.00 V žáru noci
krimi

00.55 Slunce také vychází
-film USA 1957,
režie: H. King 

02.55 Z. E. N.

M P R
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Galerie autorů 
10.30 Bláznivé prázdniny 3 
10.55 Dobrodružství v zoo 
12.45 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 160
13.15 Kontrasty 
14.00 Zde doma
14.15 Pořad s L. Hoffem
14.25 Magazín o zvířatech
14.50 Hity-klipy
15.15 Extrém
15.45 Milníky vědy 

a techniky
16.00 Programy pro děti
17.00 Letní bouřka
18.00 Brisant, magazín
18.50 Večerníček
19.50 Zvířata hledají 

přátele
20.15 Přehled, magazín
20.45 Wernesgrůnské 

hudební dárky
21.30 Zde doma
22.00 Regiony
22.45 Dáma s kaméliemi,

film Fr./N/lt. 1980 
00.35 Noční programy

Z P F
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Čas přírody
- oheň pod ledem 

14.30 Alfred J. Kwak
- seriál

14.55 Tajné - nebo co?
- seriál

15.30 XBase
- počítačový klub 
budoucnosti 

16.05 Síla vášně
- serial

17.15 Magazín ze
spolkových zemí 

17.55 Bez průkazu nejde
nic
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Iris & Violetta

- seriál
20.15 To je její život

- show s D. T. Hec
kern

21.00 Frontal
- magazín ZDF 

22.15 37 stupňů - Návrat 
anděla

23.00 Walter Plathe
a Claudia Riesche- 
lová na divadelní 
pouti

00.00 Sedm přítelkyň
dokument

01.30 Milý otče, je mi 
šestnáct
-film Dánsko 1983, 
režie: N. Malmros

3  SAT
09.05 Ranní magazín
10.00 Ruština
10.30 Rodinné scény 11
11.00 Udo Jürgens.

hudební show 
11.55 Co je láska?, doku

ment
13.00 Poledník
13.45 HITEC, magazín 
14.15 Žena, která ví vše, 

film USA 1957 
16.05 Vysílání s myší 
16.30 Byl jednou jeden., 

život 14
- Ústa a zuby

17.15 ML Mona Lisa
18.00 Obrazy z Německa, 

zemský magazín
19.30 Kultura plus
20.15 Bella Blocková - Ко- 

misařka, tvfilm
22.00 Večerní studio
22.30 Tipy pro psaní
23.15 Na břehu moře

- Anna Achmato-
vová, portrét 

01.00 Zpravodajský 
magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
07.30 Soutěže a zábava se

SAT 1
08.00 Zít dnes 
09.15 Sousedé
09.45 Muj den
10.15 Fitnes a životní pocit
10.45 Ženy!
11.45 Německo dnes

v poledne 
12.00 Láskyplní 
12.30 Pod sluncem 

Kalifornie
13.25 Falcon Crest
14.25 Tarzan

-seriál USA 1992
14.55 Vesmírná loď 

Enterprise
15.55 MacGyver

-ceriál USA 1987
17.00 Vsad a riskuj! 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní
hra

19.15 Denně do toho!
- sport na SAT 1 

19.30 Kolo štěstí
- velká výherní show

20.15 Král
21.15 Hunter

- krimiseriál USA 
22.15 Námitka!
23.10 Spiegel tv

- reportáže
23.45 Všechno láska, 

nebo co?
- show s P. Gass-
mannem

00.15 Hraběnka Drákulová
horor VB 1970,

režie: P. Sasdy 
01.55 Vesmírná loď 

Enterprise 
02.45 MacGyver 
03.35 Námitka!

SW  3
10.20 Sluha více pánů? 
10.50 Televize nonstop 
12.35 Hity-klipy
13.00 Televize nonstop 
13.30 LL - Z Lotrinska

a z Luxemburska
14.00 Ekvádor - Mezi 

Andami a deštným
pralesem 2 

14.15 Samurajové
budoucnosti 2

15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Známe se?
15.45 Teleglébus
16.15 MuM - Tvůrce
17.00 Matematika/Rovnice

a funkce 1
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Campbellovi 48 
18.35 Haló, jak se daří?, 

Můj lékař mi
nerozumí

18.50 Fallerovi - rodina ze
Schwarzwaldu 13

20.15 Hledisko: Evropa
21.15 Let do nebezpečí 
22.25 Baby Doll, film USA 
00.15 Závěrečné zprávy



PRO У
06.35 Garfield a jeho 

přátelé
07.00 Feuersteinova

rodina
07.25 Flipper
07.55 Waltonovi
08.50 Malá farma v prérii
09.45 Vinnetou III

Poslední výstřel
11.30 Srdcový kluk a dvě 

dámy
12.00 Agentka se srdcem

-seriál USA 1985
13.00 Charlieho andělé 

-seriál USA 1979
14.00 Arabella

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA 1989

15.55 Malá farma v prérii
-seriál USA 1981

16.55 Inspektor Gadget
- seriál

17.15 Krotitelé duchů
- seriál

17.40 Animáci
- serial

18.05 Feuersteinova
rodina
■ serial

18.35 Alt
19.05 Ledovcový klan

serial im
20.15 Konečný rytmus

film USA 1992
21.55 Reportéři

zpravodajský
magazín

22.55 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc
- krimiseriál USA 
1993, hrají-
м. Kaptureová, 
R. Estes

00.00 Noční sokol
krimiseriál USA

1990
00.55 Akta X 
02.05 Arabella

Kiesbauerová 
03.05 Matlock

BR 3
09.30 Bioindikátory 
10.00 Bavorský večerník 
10.50 Sport
11.45 Bayerntext 
13.50 Hity-klipy
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Země na Nilu 3
15.15 Ohlédnutí, před

45 lety
15.30 Tajemství pod vodou 

5, ochrana oceánů
16.15 Angličtina písní!
16.30 Matematika/rovnice

a funkce 1
17.05 Vysílání s myší 
17.30 Deník husí mámy,

série
18.05 Bavorský večerník
19.00 Občanské vysílání
20.00 Kanal extra fatal 
20.15 Ordinační hodina
21.00 Zpravodajský

magazín
21.20 Brisant, magazín 
21.45 Florian lil., seriál 
22.40 Nebe a peklo, film 

N1994
00.05 Noční programy

Ú r e n f  3 0 .  P K O S I H C *
RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Kojak

seriál
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 325
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springlieldu 
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je její hobby

- krimiseriál USA

15.00 I. Christenová
- Terapie telefonicky: 
dálková léčba

16.00 H. Meiser
Náhle se vše zřítilo 
Stojím před nicotou 

17.00 Jeopardy!
- inteligenční kviz 

17.30 Mezi námi
- serial N

18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv

- telegram 
19.10 Explosiv

- magazín
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Dvojnásobné 

nasazení
21.15 Ve jménu zákona

- krimiseriál N 1994, 
režie: B. Kürten, 
hrají: M. Bullách,
W. Bathke

22.15 Quincy
- krimiseriál

23.15 Gottschalk
- noční show

00.00 Noční žurnál RTL
00.30 Noční show RTL
01.15 Kojak
02.15 Vražda je její hobby 
03.101. Christenová 
04.05 H. Meiser 
05.00 Explosiv

PSF
11.30 Gillette World Sport

Special
12.00 rower play
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.30 Magazín vodních 

sportů
16.00 Házená, z utkání SC 

Magdeburg-VfL Bad 
Schwartau

17.00 AMA Camel
Supercross 

18.00 Power play 
18.30 Košíková NBA,

2 zápasy a přehled 
19.55 Reportáže

a zpravodajství 
20.15 Kaskadéři 4 
21.00 Klasikové sportu

na OSF
21.15 Profilyžování
22.15 Reportáže

a zpravodajství 
22.30 WCW wrestling
23.15 Motorismus, Rallye

Macao
00.15 WCW wrestling 
01.00 Reklamní vysílání

RTL 2
07.25 Beverly Hills Teens 
07.50 13 x Evropa
08.20 Paní Pfeffertopfová 
08.55 Mila Superstar
09.20 Čarokrásná

Pollyanna
09.45 Ruck-Zuck 
10.20 Úsměv, prosím! 
10.50 Benson
11.20 227
11.50 Hartovi ze západu
12.50 Děvče z tarmy 
13.20 Pepek námořník
13.45 Paní Pfeflertopfová 
14.15 Mila Superstar
14.45 Čarokrásná 

Pollyanna

15.10 13 x Evropa 
15.45 Rodina Mikulášova 
16.15 Příběhy z jalovci' 
16.35 Beverly Hills Teens 
17.00 Saber Rider 
17.25 Zorro

seriál USA
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Žena za sedm mili

ónů dolarů
- serial usA 

20.15 Nekonečná láska
-film USA 1981, 
režie: F. Zeffirelli

22.20 Ženy ze San 
Quentinu
-film USA 1983, 
režie: W. A. Graham, 
hrají: S. Stevensová, 
D. Allenová

00.10 Měsíční svit
krimiseriál USA

01.05 Reklama
01.35 Klub Ráj
02.35 Nekonečná láska 
04.20 Měsíční svit

- krimiseriál USA

Eurosport
11.00 Alpské lyžování,

přímý přenos super
obřího slalomu žen 
v Morzine/Francie 

12.00 Alpské lyžování,
přímý přenos super
obřího slalomu mužů 
v Bad Kleinkirchhei- 
mu/Rakousko

14.00 Fotbal, eurogóly
15.30 Fotbal v Latinské 

Americe
16.00 Speedworld, moto

ristický magazín
17.30 Alpské lyžování,

sestřih superobřího 
slalomu žen

18.30 Fotbal, eurogóly
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Eurotenis, magazín
21.00 Euroski, magazín 

lyžování
22.00 Box
00.00 Kulečník, finále 

Evropské ligy
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
06.00 Televizní hra
07.00 Právo milovat 40 
07.30 Trh na třetím 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy

- před 20 lety 
09.00 Sport 3 magazín 
09.30 ĎASI 
10.15 Regiony

13.00 Galerie autoru
13.30 Hity-klipy
14.00 Ohnivý jezdec 

ukazuje - Zvuk May- 
day

14.30 Braniborská cesta 
14.45 Příčná ulice

- kulturní magazín 
15.30 Extrem

- magazín 
16.00 Milníky přírodní 

vědy a techniky 
16.15 Nezakryté

- Každodenní příběhy 
islámských žen 2 
-film

17.00 Přístavní policie 
17.30 Cesty do fantazie 3
18.00 Sezamová ulice

- serial
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Ve věcech přírody

- magazín o životním 
prostředí

21.00 N 3 aktuálně
21.45 Lipová ulice

serial
22.15 Prisma - magazín

- aktuální témata
23.00 Cooganůvtrik

-film USA 1968,
režie: D. Siegel, hrají: 
C. Eastwood,
L. J. Cobb

00.30 Témata dne
01.00 Zprávy

preo 20 lety:
21.12.1974 

01.15 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček s Marií
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
11.00 Rytmus s Marijne
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Odpolední mix 

a Videostudio
16.45 CineMatic 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
19.30 Sport na MTV
20.00 Superhity MTV
21.00 Unplugged

s R. Plantem 
a J. Pagem

22.30 Beavis a Butt-head,
seriál

23.15 CineMatic
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka

s E. Niesern

V 9 9 4

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Sázky/stav 
10.00 Zápas života

kanadský magazín
11.00 Kontakt

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi
13.30 Kronika nemocnice 

v Armentieres
14.30 Claire Lamarche 

diskuse

15.15 Autovision 
15.30 Rozptýlení 
16.10 Mušketýrská 

kuchyně
- kulinářství

16.30 Bib a její přátelé
- pro děti a mládež

17.05 Zahrada zvířat 
17.20 Lunapark
17.50 Otázky pro mistra 
18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Netřeba snít 

- pásmo krátkých 
filmů

21.00 Francouzský
tv deník

21.40 Zvláštní zpravodaj
- magazín reportáží 

23.10 Vrah jde kolem
- film Francie 1981

00.50 Večer na Trojce 
01.15 Literární magazín 
02.10 Opakování 

programů 
05.35 Eurojournal

TNT
06.00 Anim. a křesl, filmy

pro děti
15.00 Ptačí muž/Galak-

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
19.00 Kapitán Planeta 
19.30 Flintstoneovi
20.00 Princ a chuďas, film 

USA 1937, režie:
W. Keighley

22.10 Dobrodružství Hucka 
Finna, film USA
1939, režie: 
R. Thorpe

23.50 Maltese Bippy, film 
USA 1969, režie:
N. Panama

01.30 To je nadělení!, film 
USA 1962, režie:
P.Jackson

03.05 Detektiv Nick, film 
USA 1936, režie: 
W. S. Van Dyke

Superchannel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Shows Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes 

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti 
a komentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 To nejlepší z Horké 

linky

21.30 Důvěrné vydání
seriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer
02.30 Životní styl
03.00 Geraldo Rivera živě

WEST 3
12.00 Bonn na drátě 
12.50 Zpravodajství
13.30 Z cyklu Volání 

o pomoc?
14.05 Hity-klipy
14.30 Od Aíma к Rýnu
15.05 Místo u okna
16.00 Trh
16.30 Matematika/funkce
17.00 Střední škola 

DeGrassi 12, seriál
17.30 Delfíní příběhy 6,

seriál
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Hledáme

pohřešované
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Dolar, kviz
20.15 Cizinci jsme všude
21.15 Zpravodajové
21.45 Ve věcech přírody, 

magazín
22.30 Svobodný pán

Ludwig von Vincke 
23.00 Nevinen, film Francie 

1946, čb.
00.35 Noční programy

STRANA 63

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



1 2

06.00 Studio 6
08.30 “21”
09.00 Zprávy 
09.05 Klubíčko 
09.45 Ypsilon
10.00 Tažní ptáci
11.40 Podivuhodný 

svět Guinnes- 
sových rekordů 
(52/52)

12.00 Zprávy 
12.05 Teleskop 
12.15 SLEČNÁM NIC

NEVAD! čb
detektivka. Režie
. Novotný

13.30 Cesty 
13.45 Nadosah
14.30 Newsfile ■ 

jazykový klub

J £  15.05 Báječné auto
mobilové dobro
družství (5/6) 

16.00 Zprávy 
16.05 J. Náhrdelník

(3/12)
- česko-německý 
koprodukční seriál

16.55 Auto-moto revue
17.20 Televizní klub 

neslyšících
I  O  18.00 Zprávy 

18.10 Pražský 
večerník

18.20 Medvědi
- dokument o natá
čení tranc. filmu 
J.-J. Annauda

19.10 Večerníček
Pan Hu

19.30 Události 
20.08 RODINNÁ 

SLAVNOST
- předvánoční po
vídání a písničky

2  I  21.15 Parťáci (13/13)
- Telefonní číslo

24

22.05 Aréna 
22.45 Zprávy, sport 
23.00 Super 49
23.05 Když nemůžu 

spát

00.20 Zprávy 
00.25 Romale '94 
00.45 Country

hitparáda CMT 
01.40 “21”
02.10 Noc s Playboyem

S T Ř E D A  A I .  P R O S I N C E  I

06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

de France 
08.30 Večerníky

(reprízy)
09.00 Aktuality plus 

STV
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s V. Žmolíkem

t i c h ý
J e ž e k

5940 uživatelů 
ÚČTO ’93

12.00 Oko 
12.20 Křesťanský

magazín
13.05 Večer Milana

Markoviče
13.55 Pachatel ne

známý, vyšetřo
vání pokračuje 

14.25 POHÁDKA
O HONZÍKOVI 
A MAŘENCE
- český animovaný 
film

15.30 Star Trek: Nová
generace (11/26)
- Hra na schováva
nou, seriál

16.15 Haló, hudba
magazín klasické

hudby
17.00 Heřmánci (3, 4)

- cyklus příběhů 
o dětech ze sídliště 

17.45 Večerníček
18.00 Alles Gute !, 13 
18.20 LITERATURA,

OSOBNOST,
DĚJINY
- J. Škvorecký 

18.50 Nové knihy
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Dům plný

písniček
- 0. Suchý, J. Černý

20.00 Jízda na hraně
- o pozoruhodném 

Ф " * *  triatlonu 
21.00 “21”
21.30 DOTEKY

- hudební pořad 
22.10 PANÍ

SOURDISOVÁ
■ francouzské
drama. Režie 
C. Huppertová 
(čtený překlad) 

23.50 Chris Barber 
band (1, 2)

XV. MJF Praha
00.45 Aktuality STV 
01.15 Závěr vysílání

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Dinosaurové

(46)
- Miláčku, chybí mi 
děti

09.00 Expedice Nova
- Špatný vliv II (15) 

09.30 M. A. S. H.
(117)

09.55 Vox populi 
10.00 Zámožná 

žena (6)
závěr seriálu

10.50 Sportovec roku
- zábavný pořad 

11.50 Vražedné 
pobřeží (8)

12.45 Sportžurnál 
13.40 Risk

soutěž
14.10 Tak jde čas

(170)
14.55 U nás ve Spring- 

fieldu (222)
- americký seriál

15.40 Vox populi
15.50 Woodstock po 

25 letech
- rockový koncert

16.50 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani!

16.55 Expedice Nova
- Zpívající lidoopi 

17.25 Agent Smart (3)
- americký seriál

17.55 Risk
18.25 Pobřežní

hlídka (10)
americký seriál

19.13 Česká Lotynka
- losování her 
Terno, Tambo, Lo
tynka a Lambo

19.30 Tv noviny 
20.00 NOC NA

{3JJ3
KARLŠTEJNĚ
- český muzikál 
1973. Režie 
Z. Podskalský. 
(83 min)

21.35 Právě dnes 
21.40 Na vlastní oči

- reportáže 
TV Nova

22.15 M. A. S. H.
(118)
- americký seriál 

22.45 Vražedné 
pobřeží (9)
- americký seriál

23.35 Tak jde čas
(170)

00.20 Nova
na čtvrtek

KABEL PLUS
06.00 Studio Kabel

plus
06.25 Kniha džunglí

(12)
06.55 Mocný Max (12) 
07.30 Smrtící odhalení 
09.00 Studio Kabel

plus
10.40 Bídníci (5) 
11.10 Farebr 
12.05 Siesta 
12.55 Summary 
15.30 Siesta 
16.20 Špatný vliv 

- thriller USA
18.05 Relax 
18.40 Guláš CUP‘94 
19.00 Podvečer

s hudbou 
19.50 Horoskopy 
20.00 Vraždící nindža 
21.45 Zmije 
23.20 Případ vraždy 

Carolyn Warmu- 
sové
thriller

00.55 Zmije 
02.30 Případ vraždy

Carolyn Warmu-
sové

06.30 Superchannel
07.30 Zprávy
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calimero
09.00 Candy (32/115)
09.30 Lady today
10.00 Santa Barbara 
10.45 Příživníci

mělčin (42) 
11.15 Pan Vok

odchází
- český film 

12.35 Mustangové 
13.05 S. O. S.
16.15 Valašská rallye 
16.45 Besip uvádí
17.00 Servis CKP
17.10 Candy (33/115) 
17.40 Lady today
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Telepoker 
19.30 Příživníci

mělčin (53)
20.00 Premiéra 

Premiéry TV 
z Plzně

přímý přenos
21.00 Pan Vok

odchází
22.20 Sport, počasí 
22.30 Melodrammore

■ romantický pří
běh

00.15 Premiéra mix 
00.25 Superchannel

9 >
TIPY
ČT 1
1 2 .1 3

SLEČNÁM NIC NEVADÍ
Č ern o b ílá  d ram atizace  de
te k tiv n íh o  ro m á n u  P. č h e y - 

n e y h o  z ro k u  1971, k te ro u  re ž íro va l 
J. N o v o tn ý  a v  n íž  h ra jí  L. M unzar, 
M . D ra h o k o u p ilo v á , J. B láha a další.

ČT 2
1 4 ,2 5

POHÁDKA 0  HONZÍKOVI 
A MAŘENCE
M o tiv y  n á ro d n í p o h á d k y  

in s p iro v a ly  rež iséra  K . Zem ana к  p ř í
běh u , jen ž  se o deh rává  v  d ob ě  g o 
tic k é , v  čase k ro n ik á ř i o p ě v o v a n ý c h  
ry tířů . Č eský a n im o va n ý  f i lm , v  něm ž 
je  H o n z ík  pasáčkem , k te ré h o  ces tou  
za p ů v a b n o u  d ív k o u  p ro n á s le d u je  v o j
sko  vše m ocn é h o  v ládce , je o r ig in á ln í 
fa n ta z ijn í a p o e t ic k o u  p o h á d k o u  p l
n o u  h u m o ru .

ČT 2
1 8 .2 0

LITERATURA, OSOBNOST, 
DĚJINY
Zd ra m atizo va n é  ukázky 

č e rp a jí ze t ř í  ro m á n ů  Josefa Škvorec- 
ké ho , k te ré  a u to r  napsa l v  e x ilu , а к  
ž iv o tu  če ských  e x u la n tů  se také  vzta 
h u jí. S vým i úvah a m i je  d o p lň u je  sám 
sp isova te l, (p re m ié ra , opa ko vá n í, 
27. 1 2 ./ Č T  2)

NOVA NOC NA KARLŠTEJNĚ 
20.00 V. B ro dský  a J. B re jch o vá  

v  h la v n íc h  ro líc h  ro zm ar
n é h o  fi lm o v é h o  m u z ik á lu , k te rý  
v  ro ce  1973 n a to č il Z. Podskalský. 
V  d a lš ích  ro líc h  ro m a n tic k é h o  p ř í
b ě h u  o  k rá lo v n ě , k te rá  láskou  p ře k o 
nala  k rá lů v  zákaz p o b y tu  na K a rl
š te jně , h ra jí i  K . H ög e r, J. M arvan, 
D . K o lá řo vá , M . K o p e c k ý , W . M atuška 
a další, (p re m ié ra , 83  m in u ty )

D. Kolářová v Noci na Karlštejně

ČT 1
2 0 .0 8

RODINNÁ SLAVNOST
R ole p rů v o d c e  h u m o rn ý m  
zastavením  s p ís n ič k a m i 

a v yp rá vě n ím , p ř ip o m ín a jíc ím  to , co  
je  na v á n o c íc h  n e jh e z č í - te d y  ro d in u , 
se u ja l V . Preiss. P ozvání p ř ija li  K . Fia
lová , J. Sovák, P. K o s tka  a da lš í hosté .

CT 2
2 1 .3 0

DOTEKY
S etkání s m u z ik a n te m  a m i
lo v n ík e m  lid o v é  m u z ik y  J i

ř ím  P a v lico u  a je h o  p řá te li, j im iž  
v  to m to  p ořa d u , k te rý  se na táče l na 
h rad ě  B u ch lo vě , jsou  E. V ik lic k ý , 
J. N oh a v ica , Z. Lapčíková , M . G a b rie l 
a s k u p in a  H rad išťan. (p re m ié ra )

ČT 2
22.10

PANÍ SOURDISOVÁ
Francouzské p sycho lo g ické  
dram a odráže jíc í soc iá ln í a t

m osfé ru  d o b y  napsala a na to č ila  pod le  
n o ve ly  E. Z o ly  C. H uppe rtová .

STRANA 65

ST



STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Tak i tak
10.00 Subjektiv 
10.20 Na lince je polície

f  2  14.50 Zprávy
14.55 Sport extra

1 5

1 8

2 1

2 4

15.45 Crn - crn
16.45 Radosti života

- anim. seriál Francie
16.55 Kredit - ekonomický 

magazín
17.25 Elly a Jools 8/12

- seriál Austrálie
17.55 Invest story 3/39

- seriál o kupónové
provatizaci

18.30 Kolo štěstí 
19.00 Večerniček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Petr Veliký 4/4

- film. sága USA, re
žie: M. J. Chomsky

21.40 900 vteřin o knihách
22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.35 Sázka 5 ze 40 
22.40 W. A. Mozart: Mše 

C dur Korunovační 
KV 317

STV 2
16.35 Zprávy CT 
16.50 Sezamová ulice,

magazín pro děti 
v angličtině 

17.50 Magazín pro rodinu 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean.

Harvepino? 
18.55 O. K. hokej.

hokejový magazín 
19.30 Aktuality a předpo

věď počasí
19.57 Sport
20.00 Přehled vysílání
20.05 Penzión na pobřeží,

film pro mládež VB, 
režie: G. Dixon, 
hrají: K. Whately,
A. Milman

21.50 Co dokáže ulice 
22.30 Sexuální nevyhnu

telnost, přírodopisný 
seriál VB

23.20 Události

3TŘĚDA 2 I . PROffNCI
POLSKO 1
09.50 Promluvme si o dě-

STRANA 66

těch
09.55 Muzzy comes back

29 - angličtina
10.00 Advokátní poradna
10.55 Hudební Jednička
11.00 Od nemluvněte 

к předškolákovi
11.30 Náš stát - samo

správný magazín 
11.55 Náš stát - aktuality 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15 -14.50 Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Hudební program 
15.30 Pro mladé diváky 
15.55 Hudební Jednička
16.00 Recept na úspěch 

45 - seriál USA
16.25 Pro mladé diváky
17.00 Teleexpres 
17.20 Miliarda v rozumu 
17.45 Polská okurková

kronika
18.00 Advokátní poradna

1/12 - seriál Polsko
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Nebezpečné skrý

vání 1/20
dobrodružný seriál

USA 1985
21.50 Tep dne
22.05 Reportáž 
22.15 Rozhovor měsíce 
23.00 Zprávy 
23.20 Štědrý večer

-polský film 1982, 
režie: L. Wosiewicz, 
hrají: Z. Mrozowská, 
B. Wrzesiská

00.25 Komu se daří 3 
00.55 Portréty měst

-Trzebnica
01.25 Zábavný program

POLSKO 2
08.30 Sherlock Holmes

a doktor Watson
09.00 Ženský svět
09.30 Nejkrásnější zákoutí 

Evropý, dokument
10.00 Kašpárek a jeho

přátelé
10.25 Bestsellery Dvojky
11.20 Tadeusz Boy eleski
12.00 Co nám v duši hraje
13.00 Panoráma
13.20 Dva chytráci v Tu

recku 7, seriál N
14.10 Clipol
15.00 Kašpárek a jeho 

přátelé
15.30 Studio sport
16.00 Zvířata kolem nás
16.30 50. výročí Poznaň

ského chlapeckého
chóru

17.00 Jezuité 
18.10 Místní program
19.00 Kolo štěstí, soutěž 
19.35 Hitparáda
20.00 50. výročí Poznaň

ského chlapeckého 
chóru

ORF 1
07.00 Programy pro děti 
09.05 Náš hlučný domov

serial
09.30 Požehnaný tým

krimiseriál
10.15 Létající lékaři

- seriál 
11.05 Vánoce

v Connecticutu
komedie USA 1992

12.35 Ráje zvířat 
13.10 Harry a Henderso-

novi - seriál
13.35 Rodinný pes

seriál USA
14.00 Riptide

serial
14.45 Programy pro děti 
17.10 Seaquest DSV

- seriál

18.05 My-ženy 
18.30 Ahoj, strýčku dok

tore! - seriál N
19.30 Zprávy
20.15 Zámek Hohenstein 1

-tvfilm N 1994, 
režie: A. Agthe

21.50 Fitness-club - seriál 
22.15 Temné vítězství

-film USA 1976, re
žie R. Butler, hrají:
A. Hopkins, E. Mont- 
gomeryová

00.25 Věž rukojmí
-akčnífilm USA/lt. 
1980, režie: C. Guz
man, hrají: P. Fonda, 
D. Fairbanks ml.

02.00 Tisíc mistrovských 
děl-Y. Klein

ORF 2
08.00 Panoráma
09.05 My - trh 
09.30 Sport, SP v obřím 

slalomu mužů/1. kolo
11.00 Panoráma 
12.50 Sport,

SP v obřím slalomu 
mužů/2. kolo

13.55 Don Camillo a po
slanec Peppone,
film It. 1955, čb.

15.35 Pro děti, Wurlitzer 
16.15 Síla vášně, seriál 
17.00 Přední Arlbersko:

Světlo do tmy
17.30 Země a lidé
18.00 Náš hlučný domov
18.30 Všech devět, kuželky
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy 
20.15 Vzpomínkový

zábavný pořad
22.00 Večerní studio 
22.40 Dokument, do re

dakční uzávěrky ne
byl titul znám

23.25 Fanny a Alexander
2, tv film

ARD
05.05 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Létající lékaři
10.03 37 stupňů

- Návrat andělů
11.04 Králův zloděj

-film USA 1955, 
režie: R. Z. Leonard, 
hrají: D. Niven,
A. Blythová

12.25 Duše z kamene 
13.00 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19 7 17 
14.30 Arabela se vrací

aneb Rumburak krá
lem Říše pohádek

15.03 Tlukot srdce
hra o lásku a sym

patie
15.30 Blossom - seriál USA 
16.03 Moucha

talkshow na aktu
ální témata 

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.15 Lékaři

- seriál, hrají: S. Ber
gerová, F. v. Thun

21.45 Pod německými
střechami
■ reforma psychiatrie

22.30 Témata dne 
23.05 Rok dospělosti

- film Francie 1991, 
režie: G. Corbiau, 
hrají: G. Colin,
L. Grevill

00.55 Vražda o půlnoci
-film USA 1990, 
režie: L. Elikann, 
hrají: C. Selleccová, 
D. Dukes 

02.30 Z. E.N.

If AI »1 :i
08.35 Haló, Spencer!
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Francie 7, Normandie 
10.30 Bláznivé prázdniny 
10.55 Dobrodružství v zoo
12.45 Vale Tudo
13.15 Hosp. magazín
13.45 Zvířata hledají přátele
14.15 Pořad s L. Hottern 
14.25 Hra MDR
14.50 Hity-klipy
15.15 Arktida 3,

kouzlo polární záře
15.45 Zde doma
16.00 Vysílání s myší
16.30 Torch - Pochodeň 1
17.00 Letní bouřka.

tv seriál Francie
18.00 Brisan, magazin
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Cestovní soutěž 

o dovolenou
20.45 Z pošty, reportáž 
21.15 Spoluobčané
22.00 Kulturní žurnál
22.30 Půltóny
23.30 Alex, aktuální show

1994
ZP F
Ranní program je shodný 

SARD
09.03 Stella Stellarisová 

a vánoční překva
peni

09.20 Muppet-Babies 
09.45 Alpské lyžování

-1. kolo obřího sla
lomu mužů, 1. kolo 
obřího slalomu žen 
v Morzine

14.10 Dobře, že máme 
Marii
- seriál

14.55 Horská dráha
seriál

15.30 X Base
- počítačový klub bu
doucnosti 

16.05 Síla vášně
seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.50 Listovní tajemství
■ seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Sissi

- film Rak. 1957, re
žie: E. Marischka, 
hrají: R. Schneide
rová, K. Böhm

21.10 Dobrodružství 
výzkumu 

22.15 Sportovní zrcadlo
- profifotbal v Japon
sku

23.00 Derrick
- krimiseriál, režie:
G. Gráwert, hrají:
H. Tappert, F. Wep- 
per

00.15 Vykonavatel práva
-film USA 1950,čb. 
režie: B, Windust, 
hrají: H. Bogart,
Z. Mostel

01.35 Hluchoněmý
-film USA 1979

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín 
10.15 Rozhovory

o budoucnosti 4
11.00 Sborový výlet 
11.45 Severoněmecká

hitparáda
12.30 Alpy, Dunaj, Ja

dran, magazín 
13.00 Poledník 
13.45 Kultura plus 
14.15 Topp 6, hudba 
15.05 Countdown,

pro mládež
15.30 B. Springsteen,

hudební videoklipy
16.05 Kašpárek,

loutkové divadlo
16.30 Bezhlavě, pro děti
17.15 Evropský magazín
18.00 Švýcarsko v prosinci
19.30 К věci, magazín
20.15 Ve věcech přírody
21.00 Nova, politický ma

gazín pro ženy
22.00 Večerní studio
22.30 Švýcarský kulturní 

magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
07.30 Soutěže a zábava se

SAT 1
08.00 Žít dnes
09.15 Sousedé
09.45 Můj den
10.15 Fitness a životní pocit
10.45 Ženy!
11.45 Německo dnes 

v poledne
12.00 Láskyplní
12.30 Pod sluncem Kali

fornie
13.25 Falcon Crest

seriál USA 1982
14.25 Tarzan - seriál USA
14.55 Vesmírná loď Enter

prise - seriál USA
15.55 MacGyver 

-seriál USA 1987
17.00 Vsaď a riskuj!

- kviz
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno! 
19.15 Denně do toho

fotbal na SAT
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Robert nesmí zemřít

-tvfilm N 1993/94, 
režie: T. Jacob

22.05 Temná justice II 
- Ve jménu sprave
dlnosti - krimiseriál 
USA 1992, hrají:
B. Abbott, C. Prince

23.05 Velvyslanec
- politický thriller 
1984, režie: J. Lee 
Thompson, hrají:
R. Mitchum, E. Burs- 
tynová

00.50 Vesmírná lod Enter
prise

01.40 MacGyver 
02.30 Sousedé 
02.55 Robert nesmí zemřít

-tvfilm N 1993/94, 
režie: T. Jacob

SW  3
09.00 Televize nonstop
12.35 Hity-klipy
13.00 Televize nonstop 
13.30 Output,

věda a následky
14.00 Ekvádor - Mezi An

dami a deštným pra
lesem 3

14.15 Samurajové budouc
nosti 3

15.00 Muj lékař 
mi nerozumí

15.15 Spotřebitelský 
magazín

16.15 Hledisko Evropa 
17.00 Angličtina pro školy 1 
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Hat! 10Л1
18.35 Banální infekce

- rýma
18.50 Příběhy z naší vlasti
20.15 Vari - procesí do 

Pandharpury
21.15 Přímé světlo
21.45 Regiony
22.45 Člověk má právo na 

odpor, politická bio
grafie J.-P. Sartra



PRO У
06.00 Alf
06.25 Krotitelé duchů
06.45 Animaci
07.10 Feuersteinova rodina
07.35 Flipper 
08.05 Waltonovi 
09.00 Malá farma v prérii 
09.55 Riskantní sázka

- komedie USA 1985
11.30 Srdcový kluk a dvě

dámy
12.00 Agentka se srdcem

-seriál USA 1985
13.00 Charlieho andělé 

-seriál USA 1980
14.00 Arabella Kiesbaue-

rová
- talkshow

15.00 Dynastie
-seriál USA 1989

15.55 Malá farma v prérii
- seriál USA

16.55 Inspektor Gadget
-film

17.15 Krotitelé duchů
• seriál 

17.40 Animáci
- seriál

18.05 Feuersteinova rodina
- seriál

18.35 Alf
seriál USA 1987

19.05 Ledovcový klan
- seriál N 1994

20.15 Brisco County
-seriál USA 1993 

21.10 Odpadlík
-seriál USA 1993, 
hrají: L. Lamas,
В. Richmond

22.05 Milé hříchy
žurnál o sexualitě

s M. Fringsem 
23.00 Návrat divokých hus

- akčnf film N/lt. 
1986, režie: L. Lud- 
man, hrají: M. Leh
mann, J. Steiner

00.45 Policajti z New
Yorku

01.55 Arabella
Kiesbauerová 

02.55 Reportéři 
03.50 Charlieho andělé

BR 3
08.30 Angličtina 1
09.00 Země na Nilu 3
09.30 Ohlédnutí
09.45 Angličtina písní!
10.00 Bavorský večerník
10.50 Bayerntext
13.50 Hity-klipy
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Bůh je zde
15.00 Zvířata, hvězdy a hry
15.30 Zvířata a rostliny
15.45 Cesty za historií, 

Oděsa
16.30 Angličtina 1
17.05 Programy pro děti
18.05 Bavorský večerník
18.30 Regiony
19.00 BR na cestách
19.45 Vše, co je právo.

zabavny porad 
20.15 Na ostří nože,

člověk v kosmu
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Novinky v kině 
21.45 Neposílej mi kvě

tiny, film USA 1964 
23.30 Koncert z Alabamy

STŘÍDA Я1. PROSINCI
RTL
05.30 Dobré ráno, Ně

mecko!
09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy 326
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
- seriál

13.15 Santa Barbara
- seriál

14.10 Vražda je její hobby
- seriál

15.00 I. Christenová
Neobvyklé rivalky
matka a dcera

16.00 H. Meiser
Stydle se!
Morálka v posteli 

17.00 Jeopardy!
- inteligenční kviz 

17.30 Mezi námi
- seriál N1994 

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv

- telegram
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

seriál
20.15 Kolébka spiknutí 1

- drama USA 1993 
21.10 Kolébka spiknutí 2

-drama USA 1993, 
režie: G. Beaumon- 
tová, hrají:
D. W. Stoneová,
C. Argenzianová

22.15 Stern tv
- magazín 

23.15 Gottschalk
- noční show

00.00 Noční žurnál RTL 
00.30 Noční show RTL
01.15 Kojak
02.15 Vražda je její hobby 
03.10 I. Christenová 
04.05 H. Meiser 
05.00 Explosiv

RTL 2
07.50 13 x Evropa
08.20 Paní Pfeffertopfová 
08.55 Mila Superstar
09.20 Čarokrásná

Pollyanna
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.50 Benson - seriál USA
11.20 227 -seriál USA
11.50 Žena za sedm 

miliónů dolarů
12.50 Děvče z farmy
13.20 Pepek námořník
13.45 Paní Pfeffertopfová 
14.10 Mila Superstar 
14.40 Čarokrásná

Pollyanna

15.10 13 x Evropa 
15.40 Rodina Mikulášova
16.10 Příběhy z jalovci' 
16.30 Beverly Hills Teens 
16.55 Saber Rider 
17.20 Pepek námořník 
17.25 Zorro

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 úsměv, prosím! 
19.05 Žena za sedm mili

ónů dolarů - seriál 
20.15 Duel

-film USA 1971, 
režie: S. Spielberg, 
hrají: D. Weaver,
J. Scottová 

21.55 WWF wrestling 
22.50 Frankensteinův

horor
-horor VB 1970,
režie: J. Sangster, 
hrají: R. Bates,
K. O'Marová

00.30 Měsíční svit
krimiseriál USA

PSF
09.30 Házená
10.30 Z italské fotbalové

01.25 Reklama
02.00 Klub Ráj - seriál VB 
02.55 Duel-film USA 1971
04.25 WWF wrestling

E u ro s p o rt

ligy
11.30 Vodní sporty
12.00 Power play
12.30 AMA Camel 

Supercross 1994
13.30 Košíková NBA
15.30 Sportovní svět
16.00 Z italské fotbalové

08.30 Step aerobik 
09.00 Alpské lyžování,

sestřihy
09.30 Alpské lyžování,

přímý přenos závodu 
SP v obřím slalomu 
žen

ligy
17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play 
18.30 Extrémní sportovní

odvětví

10.30 Alpské lyžování,
přímý přenos závodu 
SP v obřím slalomu
mužu

19.55 Reportáže
a zpravodajství 

20.10 Spolková liga v há
zené mužů, přímý 
přenos zápasu 17. 
kola TuS Nettelstedt- 
SG Hameln

12.30 Alpské lyžování
14.30 Eurotenis, magazín
15.30 Přespolní běh
16.30 Jezdectví,

SP ve skocích
17.30 Alpské lyžování, se

střih

21.45 Futbol Mundial,

18.30 Akrobatické lyžování
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Prime Time Boxing

mezinárodní fotba
lový magazín 

22.15 Reportáže
a zpravodajství 

22.30 Offensiv, talkshow

Special
22.00 Motory
23.00 Motokáry 
00.00 Jezdectví
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
06.00 Tv hra
07.00 Právo milovat 41
07.30 N 3 aktuálně 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Cesty do fantazie 3

- Kirsten Boieová: 
Autorka knížek pro 
děti

09.30 DAS!
10.15 Regiony 
13.00 La France en 2 CV 8

- francouzština pro 
pokročilé

13.30 Hity-klipy 
14.00 Tiptv
14.30 Ty a tvoje zahrada

15.00 Čas pro zvířata 
15.30 Léčky - Ochrana 

proti kriminalitě
16.00 Lidé - hranice - mil

níky
16.15 Vzniká nová strana

- Začátky Zelených:
1975-1980

17.00 Policie volá...
17.30 Indický všední den 1
18.00 Sezamová ulice

- seriál
18.45 DAS!

večerní studio
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Korsika

- V údolí kaštanů 
21.00 Dovědět se sám?

- Otázka Co jsem? 
21.45 Klub komedie 5 
22.10 Rtěnka na tvém

límci 5
tv film VB 1993

23.10 Supervolební rok 
1994: Mnoho po
vyku pro nic?

23.55 Ohlédnutí
- Příběhy se zvířaty:
ovce

00.10 Témata dne 
00.40 Zprávy

pred 20 lety:
22.12.1974

00.55 N 3 noční program

M T V
06.00 Budíček s Marii 
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Odpolední mix 

a Videostudio
16.45 CineMatic 
17.15 3 od jednoho, klipy 
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop

s Mariině
19.30 Velmi speciální 

Vánoce 1
20.00 Superhity MTV
20.30 Reggaementary
21.30 Orbital Live,

eleKtro-extravagantní
představeni

22.30 Beavis a Butt-head,
23.15 CineMatic 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka 

s E. Niesern

1 9 9 * Ш

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Zápas století 
10.00 Řvoucí čtyřicítka

- dokumentární se
riál

11.00 Magellan 
11.15 Evropský parlament
11.30 Evropský objektiv
12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi
13.30 Zvláštní zpravodaj

15.00 At žije!
15.30 Setkání se Scullym 
16.10 Mušketýrská ku

chyně
16.30 Pořad pro děti 
17.15 Z dobrodruhova zá

pisníku
17.50 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Současnost

21.00 Francouzský tv deník 
21.40 Podezřelý

- tv film Francie, re
žie: Y. Boisset, hrají: 
P. Léotard, C. Nade-
auová

23.10 Kulturní bujón

00.20 Večer na Trojce 
00.50 Claire Lamarche 
01.35 Opakování pro

gramů
04.00 Noční universita

TNT
06.00-15.00 Anim. 

a křesl, filmy pro 
děti

15.00 Ptačí muž/Galak-
tické trio

15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Méda Béďa a Vánoce
20.00 Black Beauty, 

film USA 1971,
režie: J. Hill

21.55 Kouzelný chlapec,
křesl, film Jap. 1960 

23.30 Kansas City Bomber, 
film USA 1972, 
režie: J. Freedman 

01.20 O sto šest, 
film USA 1981,
režie: R. Aldrich 

03.25 Ženy ve větru, 
film USA 1939, 
režie: J. Farrow 

04.40 Ženská,
film USA 1933, 
režie: M. Curtiz

Superthannel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Golf
20.30 Horká linka

21.30 Důvěrné vydání
seriál

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

- show 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer show
02.30 Videofashion

WEST 3
09.00 Čas pro zvířata 
09.15 Cizinci jsme všude
10.00 Pro školy
12.00 Bonn na drátě
12.45 Ve věcech přírody
13.30 Zpravodajové 
14.05 Hity-klipy
14.30 Mezi řádky
14.45 Zánik textilního

průmyslů
15.05 Místo u okna
16.00 Svobodný pán 

Ludwig von Vincke
16.30 Angličtina 1
17.00 Programy pro děti
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy a sport 
19.25 Regiony
19.45 Středy v přímém 

přenosu
21.15 Tři byli zrádci, 

film USA 1953 
22.30 Republika snů 
00.15 Noční programy

STRANA 67

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6 
08.30 “21”
09.00 Zprávy 
09.05 Oáza
10.00 Parťáci (13/13)

- americký seriál 
10.45 Golden Kids

Ш
- záznam části
koncertu

11.35 Poslední den
James Dean

11.50 Servis CKP

1 2  12.00 Zprávy 
12.05 Stíny 
12.20 Za všechno 

může čas...?
- ironický pohled na 
to, co jsme my tvořili 
a vy sledovali v mi
nulých letech

13.20 Jízda na hraně

1 5

z cyklu Sportovci
14.15 ÚTOK NA

KRÁLOVNU
I  ■ film USA (titulky) 
16.00 Zprávy 
16.05 Aerobic 

s Bárou
16.10 Angličtina pro 

nejmenší
20. lekce

16.20 Klubíčko 
17.00 Magion

9 0  18.00 Zprávy
18.10 Český večerník 
18.20 Star Trek: Nová 

generace 
(12/26)
- Honba za mládím

19.05 Zpívánky 
19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.08 Šaráda

2 |  21.10 Karle, přepni to! 
21.45 Zapadákov 

(18/29)
Jcm

2 4

22.30 Zprávy, sport 
22.45 Hudba českých

mistru
23.05 Sportissimo

00.35 Zprávy 
00.40 LÍBÁM TĚ,

V PONDĚLÍ 
JSEM TADY
- fr. komedie 

02.10 “21”

ím r iK  22. PROSINCI ■

06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

de France 
08.30 Večerníky 

(repríza)
09.00 Aktuality plus

n jL J

STV
09.30 Studio 6

- Dobré ráno se 
Z. Vakrčkovou

t i c h ý
j e ž e k

přes 11 tisíc 
uživatelů ÚČTO ’94

12.00 Aréna 
12.40 CIRCOM

Regional
- Vánoce v Evropě 

13.10 Studio reportérů 
13.50 Angličtina pro 

nejmenší, 11 
14.00 WAS ?, 24
14.05 Spielt m it!, 10 
14.20 Sportissimo

- zkrácený záznam 
z NBA

15.10 Music Club
- žebříček 20 nej
prodávanějších za
hraničních desek 

16.05 Okouzlení
Mexikem 

16.55 TYPOS
17.45 Večerníček

-Jak Bzukatuk 
putovali za sluníč
kem

18.00 Starting Busi
ness English, 26 

18.15 Postřehy Karla 
Kyncla

18.20 TA NAŠE PO
VAHA ČESKÁ
Šlechtic se vrací

18.45 Strom života
19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 Vyberte si 6 ze 7
20.00 Kinobox ’94 
20.35 Videofashion

(46)
21.00 “21”
21.30 Zapomenutý 

básník
21.45 Z očí do očí

- hostem A. Přidala
je kardinál M. Vlk 

22.25 TŘI STA MIL
DO NEBE

' - polský film. Režie 
M. Dejcer.

23.55 James Brown
- portrét osobnosti 

01.10 Aktuality STV 
01.40 Závěr vysílání

N O V A  TV

05.00 Snídaně
s Novou

08.30 Tarzan (12) 
09.00 Expedice Nova

- Zpívající lidoopi 
09.30 M. A. S. H.

(118)
- americký seriál 

09.55 Vox populi 
10.00 Noc

na Karlštejně
’ - český muzikál, 

1973. Režie 
Z. Podskalský. 
(83 min)

11.25 Na vlastní oči

12.00 Světová móda 
v českém
Hollywoodu 

12.25 Vražedné
pobřeží (9)
- americký seriál 

13.15 Tajemný svět 
záhad (2)
Jack Rozparovač

14.00 Risk 
14.25 Tak jde čas 

(171)
- americký seriál 

15.10 U nás ve Spring- 
fieldu (223) 

16.00 Zlaté hity
světové melodie

16.50 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani! 

17.00 Tělo v akci (12)
- Rozhodnutí

17.25 Seance 
17.30 Agent Smart (4)

- americký seriál 
18.00 Risk

soutěž
18.25 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět
- animované seri
ály

19.13 Česká Lotynka
- losování her 
Terno a Tambo 

19.30 Tv noviny 
20.00 MATLOCK (21)

. vr,< jfS  americký seriál

21.00 Telebingo
- přímý přenos 
z televizní herny

22.00 Právě dnes 
22.05 M. A. S. H.

(119)
22.30 Vražedné 

pobřeží (10) 
23.20 Proč?
23.40 Tak jde čas

(171)
- americký seriál 

00.25 Nova na pátek

KABEL PLUS

06.25 Bídníci (5)
06.55 Zelíčko (4) 
07.30 Špatný vliv 
09.10 Vraždící nindža
10.55 Kasperovi 

přátelé (24)
11.20 Guláš CUP ‘94 
12.05 Siesta 
14.00 Medvídek

Blinky Bili (4) 
15.30 Siesta 
16.25 Temný vesmír 
18.05 Hitparáda 
18.40 Vladimir Fashion 
19.00 Duše východu 

VII
19.50 Horoskopy 
20.00 Krvavý kámen 
21.45 Lolita 
23.20 Klub 
00.55 Lolita 
02.30 Klub

REGIOKABEL
8.00 Studio Regio 
8.25 Starostliví

medvídci (12) 
8.50 TV policejní 

agentura
9.00 Modlitba

bruslařů
- americký sci-fi
film

10.45 Písničky bratří 
Nedvědů (2) 

11.10 Videoline 
11.20 Krajina nikoho

- dokument

9

T IP Y
č r  i
14.15

ÚTOK NA KRÁLOVNU
Frank S inatra  a V im a  Lisí 
ová  m a jí v  d ram a tické m  

a m e ric k é m  f i lm u  z ro k u  1966 (rež ie  
J. D o n o h u e )  zce la  o r ig in á ln í p lá n , jak 
z b o h a tn o u t: c h tě jí  p ře p a d n o u t zaoce
á nský p a rn ík  a p o m o c i j im  má p o to  
p ěn á  něm e cká  p o n o rk a . V  d a lš ích  ro 
líc h  u v id ím e  T . F ranciose , R. C on te h o  
a další, (p re m ié ra , t i tu lk y )

Frank Sinatra

ČT 2
18.20

TA NAŠE POVAHA ČESKÁ
S p o d t itu le m  Š le ch tic  se 
v ra c í n á m  dnes ostravská 

te lev ize  nab íz í zam yš len í - jak  sama 
u vád í - ‘nad  začarovaným  k ru h e m  
jm é n e m  re s titu c e  ”, (p re m ié ra , o p a k o 
v á n í 27. 1 2 ./ С Г  1)

n o v a  MATLOCK 
20.00 Jedenadvacátá  část d e te k 

t iv n íh o  se riá lu  se jm en u je  
K o u z e ln ík . N e o h ro ž e n ý  h rd in a  soud  
n ic h  s ín í B e n ja m in  M a tlo c k  v  n í  z jis tí, 
že m á  c o  d o  č in ě n í s v íce  p od e z ře lý m i 
v  p říp a d u  o b h a jo b y  ko uze ln íka  Fontai- 
na, k te rý  je  o b v in ě n  z v ra ž d y  své am 
b ic ió z n í asisten tky ' Sandy F arre llové .

PREM
20.0007.30 Zprávy

08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calimero
09.00 Candy (33/115)
09.30 Hospodář
10.00 Santa Barbara 
10.45 Příživníci

mělčin (53) 
11.15 Magazín 

Premiéry 
11.45 Oldřich

a Božena
13.10 S. O. S.
16.10 Síla tradice 
16.35 Kladivouni 
16.50 Ekonomický

zpravodaj
17.10 Candy (34/115) 
17.40 Domov
18.10 Santa Barbara 
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Telepoker 
19.30 Příživníci

mělčin (54)
20.00 MAGNUM
21.00 Evropská 

fotbalová show
22.00 Sport, počasí 
22.10 Ekonomický

zpravodaj
22.25 Riptide (7/56) 
23.15 Co s tím?
23.30 Classic ’94

MAGNUM
D ne šn í část a m erické h o  
k r im is e r iá lu  s T o m e m  Se- 

le c k e m  m á název P odsvětí. D ě j se te n 
to k rá t to č í  k o le m  ta je m n é h o  k u fř ík u , 
k v ů li  n ě m u ž  m use l b ý t ses tře len  i  v r 
tu ln ík  le t íc í nad m o ře m . Režisérem  
se riá lu  je  I. D ix o n

ě r 2
22.25

TŘI STA MIL DO NEBE
Podle  sku te čn é  udá los ti 
n a to č il v  ro c e  1989 

M . D e jc z e r p říb ě h  d v o u  n e z le tilý c h  
p o ls k ý c h  c h la p c ů , k te ř í  se ro z h o d n o u  
к  ú tě k u  d o  D ánska. J e jic h  ú m ys l je 
m o tiv o v á n  n u z n ý m i p o m ě ry  neza 
m čs tn a n ých , i  k d y ž  vysokoško lsky  
vzd ě la n ý c h  ro d ič ů , i  c e lk o v ý m  napě
tím  a p o c ite m  n esvo b o d y  v  zem i. 
Čeká je  však d lo u h á  cesta p ln á  ú trap  
i  n e le h k ý  začátek v  n o vé  zem i. V  h la v 
n íc h  ro líc h  h ra jí W . K la ta , R. Zi- 
m o w s k i, K . K o w a le w s k á  a další.

ČT 1
0 0 .4 0

LÍBÁM TĚ, V PONDĚLÍ 
JSEM TADY
Francouzská s itu a č n í k o 

m e d ie  s B e rna rd e m  B lie re m  v  h la vn i 
ro li.  N a to č il j i  v  ro c e  1974 re ž isé r M i
c h e l A u d ia rd  (1 92 0 -1 98 5 ), je h o ž  u  nás 
za tím  p ro s la v ily  s n ím k y  ja k o  N enap ra 
v ite ln ý , S m rt darebáka, N ěžné  ku ře ... 
( t i tu lk y )

STRANA 69

ČI



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Budzogáňova dobro

družství 14/14
- loutkový seriál 

09.30 Detská Nike
10.10 Nápadník
10.50 Invest story 
11.20 Kredit
11.50 Pramínek

12.05 Orientace 
12.20 0. К. hokej

15.00 Zprávy
15.05 Videotriangl
15.45 Studio Kontakt
16.45 Radosti života

- anim. seriál Fr.
16.55 Sport Billy 21/26

- anim. seriál Monako
17.20 Auto-moto revue
17.55 Objevování života

- přírodopisný seriál 
18.25 Televíkend
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dosti
19.20 Přehled vysílání
19.30 Aktuality 
19.57 Sport
20.05 Beverly Hills 90210 
20.50 Mých sedm divů
21.20 Sondy
22.00 Aktuality
22.30 Sport 
22.35 Příběh

rock and rollu
- hudební dokument 

23.00 Film & video

STY 2
17.35 Zprávy ŮT 
17.50 NBA action 
18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it mean, 

Harvepíno?
18.55 Z cyklu Jak dál...?
19.30 Aktuality a předpo

věď počasí
19.57 Sport 
20.00 Přehled vysílání 
20.02 Meteoservis 
20.05 Večer Milana 

Markoviče
21.00 Blesková jednotka 

20/23,
akční seriál USA 

21.20 Reklamní tamtamy 
21.50 Matlock 5/23 
22.40 Sféry důvěrně,

relace na aktuální 
předvánoční téma

23.50 Události

STRANA 70

Č r V f H K  Л Л .  P J t O f f N C f  1 9 9 4

POLSKO 1
09.25 Domácí školka 
09.50 Promluvme si o dě

tech
09.55 Muzzy comes back

30 - angličtina 
10.05 Nebezpečné skrý

vání 1/20 - seriál
10.55 Hudební Jednička
11.00 Tv vaření 
11.20 To je snadné 
11.30 Palestra
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15-14.50 Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Zábavný program 
15.30 Pro mladé diváky
16.00 Dětský oddíl 15 
16.25 CRO? 2/13 - seriál
17.00 Teleexpres 
17.20 Filmidlo

- filmový magazín 
17.40 Rodina rodině

- publicistické před
stavení

18.05 Doogie Howser-lé
kař - seriál USA 
1989

18.30 Katolický magazín 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Nebezpečné skrý

vání 1/20 - seriál 
21.05 Pouze na Jedničce 
21.50 Magazínio

satirický program
22.10 Policajti

- policejní magazín 
22.25 Pegas

- kulturní magazín 
23.00 Hospodářské zprávy 
23.20 Allan Starski:

Prostor - dokument
23.50 Kdyby se vědělo

- ruský film 1992 
01.10 Portréty měst

- Kališ
01.40 Album kališskýcb

zemanů
- reportáž

POLSKO 2
08.30 Sherlock Holmes

a doktor Watson
09.00 Ženský svět
09.30 Nejkrásnější zákoutí 

Evropy, dok. seriál Fr.
10.00 V kraji dinosaurů 

4/26, seriál USA
10.30 Návrat No To Co 
11.25 Loch Camelot 2 
12.15 Clipol
13.00 Panoráma 
13.20 Pekelný televizor
15.00 V kraji dinosaurů
15.30 Multihobby
16.00 Malé vlasti,

Stanice Přístav
16.30 Smyčka času 

Golden Life
17.00 Gombrowicz mezi 

Francouzi, dok. film
17.30 Reportáž 
18.10 Místní programy
19.00 Kolo štěstí, soutěž
19.35 Klub pana Rysa
20.00 Studio sport
21.00 Panoráma
21.35 Auto, magazín 
22.05 Čaroděj osamělosti

ORF 1
07.00 Programy pro děti 
09.05 Náš hlučný domov

- seriál
09.30 Požehnaný tým

- krimiseriál USA 
10.15 Létající lékaři

seriál
11.05 Zámek Hohenstein 1

-tvfilm N1994

12.40 Stále sním o Jean-
nie - seriál

13.10 Harry a Henderso- 
novi - seriál 

13.35 Rodinný pes
seriál USA

14.00 Riptide - seriál USA 
14.45 Comedy Capers
15.00 Programy pro děti 
17.10 Seaguest DSV

- seriál USA

18.05 My - občanský servis
18.30 Ahoj, strýčku dok

tore! - seriál N
19.30 Zprávy 
20.15 Komisař Rex

seriál

21.15 Vrah žen
-thriller USA 1992, 
režie: M. Scott, hrají: 
M. Rogersová,
J. Shea

22.45 Srdcová královna
-film VB 1989, režie: 
J. Amiel, hrají:
A. Zagariová, J. Long

00.35 Horké milióny
- krimikomedie USA 
1968, režie: E. Till, 
hrají: P. Ustinov,
M. Smithová 

02.20 Tisíc mistrovských 
děl - W. de Kooning

ORF 2
09.05 My - ženy 
09.30 Pokladnice

Rakouska
09.50 SP ve slalomu

mužů/1. kolo
11.00 Panoráma 
12.50 SP ve slalomu

mužů/2. kolo 
13.45 Don Camillo monsig

nor..., ale ne příliš, 
film It. 1961, čb., 

15.35 Pro děti, Wurlitzer
16.15 Síla vášně, seriál
17.00 Tyrolsko:

Světlo do tmy
17.30 Kouzlo mechaniky
18.00 Náš hlučný domov
18.30 Vyrobeno v Ra

kousku, kviz
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.15 Diana
21.05 Vánoce ve Vídni,

slavnostní koncert
22.40 Návrat andělů, film 
23.25 Fanny a Alexander

3, tv film
00.20 MacGyver, seriál

A R P
05.10 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Létající lékaři

- seriál
10.03 Třetí věk

- Mezi rodiči, dětmi 
a vlastním životem 

11.04 Černo-červeno- 
zlatá: Mise v Hong
kongu

13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19 7 17 
14.30 Arabela se vrací

aneb Rumburak krá
lem Říše pohádek
- seriál pro děti

15.03 Tlukot srdce
- hra o lásku a sym
patie

15.30 Blossom - seriál USA 
16.03 Moucha

talkshow na aktu
ální témata

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.15 Není hezčí země

- Krušnohoří

21.00 Panoráma
zprávy - analýzy

názory
21.40 Pátrač - seriál 
22.30 Témata dne 
23.10 Dají se kostely ještě 

zachránit?
23.55 4 x Herman

- seriál, režie: G. An- 
tonacci, hrají:
W. Ragsdale

00.30 Případ Dominici
- film Francie/lt.
1973, režie: C. Ber- 
nard-Aubert, hrají: 
J. Gabin, G. Darrieu 

02.10 Z. E. N.

M P R
08.35 Vysílání s myší 
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Maroko 2, obchod 

a řemesla
10.15 Mezi řádky 16 
10.30 Bláznivé prázdniny 
10.55 Dobrodružství v zoo 
12.45 Vale Tudo
13.15 Přehled,

hosp. magazín 
13.45 Kulturní žurnál 
14.25 Cestovní soutěž

o dovolenou
14.50 Hity-klipy
15.15 Milníky vědy 

a techniky
15.30 Orientace v povolání
16.00 Sezamová ulice
16.30 Vysílání pro děti
17.00 Letní bouřka
18.00 Brisant, magazín
19.50 Soutěž pro nápadité
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Pokoj s vyhlídkou
22.00 Větrná růžice
22.30 Anděl míru na kraji

války
23.05 Golden Girls

ZD F
Ranní program je shodný 

SARD
10.03 Alpské lyžování

-1. kolo slalomu
mužů z Krajinské 
Gory

11.04 Černo-červeno- 
zlatá: Mise v Hong
kongu

12.35 Přehled 
12.55 Alpské lyžování

- 2. kolo slalomu
mužů

14.00 Plyšový medvídek 
14.30 Muppet-Babies 
14.55 PUR - magazín

15.30 X Base
- počítačový klub bu
doucnosti

16.05 Síla vášně
seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí 

17.55 Lutz & Hardy
serial

19.00 Zprávy 
19.25 Přátelé pro život

seriál
20.15 Buď a nebo

21.15 WISO
22.15 Talkshow ZDF v pří

mém přenosu ze 
Staré opery ve 
Frankfurtu

23.15 Salto postale
-Služební jubileum

00.00 Nervák - seriál 
00.25 Malý drahoušek

-film USA 1988, re
žie: A. Simmons 

01.55 Znamení
- film VB 1960, čb., 
režie: G. Green

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Bon Courage 27 
10.30 Extrém 2 - Krev
11.00 Jazz- Lugano 1994: 

F. Renold
12.20 Štýrská zimní cesta 
12.50 Bruggské jesličky
13.00 Poledník 
13.45 К věci, magazín 
14.15 Vzpomínkový zá

bavný pořad
15.00 Příběhy rakouského 

všedního dne
16.05 Jim Knoflík a Lukas 

vlakvedoucí 4
16.30 Mnoho povyku 

kolem skútru 9
17.15 Příběhy žen
18.00 Zemský magazín
19.30 Sporný případ
20.15 Případ pro dva
21.15 Domy dělají lidi, 

architekt G. Behnisch
22.00 Čas základů a cír

kevní stavitelství
22.25 Večerní studio
22.55 Lesní jahody, film

S Á T I
05.30 Německo dnes 

a sport
07.30 Soutěže a zábava se

SAT1
08.00 Zít dnes
09.15 Sousedé
09.45 Můj den
10.15 Fitness a životní pocit
10.45 Ženy!
11.45 Německo dnes 

v poledne
12.00 Láskyplní 
12.30 Pod sluncem Kali

fornie
13.25 Falcon Crest

seriál USA 1982
14.25 Tarzan - seriál USA 
14.55 Vesmírná loď Enter

prise - seriál USA
15.55 MacGyver

-seriál USA 1987 
17.00 Vsaď a riskuji 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno! 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show 
20.15 Komisař Rex

- krimiseriál N 1993, 
režie: D. Rönfeld

21.15 Schreinemakers live

00.00 Černý pták
- krimikomedie USA 

01.50 Vesmírná loď Enter
prise

02.40 MacGyver 
03.30 Temná justice II

SW  3
09.00 Televize nonstop 
12.35 Hity-klipy
13.00 Televize nonstop 
13.30 Po stopách

Friedricha II.
14.00 Anna, Schmidt

a Oskar 13 
14.15 Samurajové 

budoucnosti 
15.00 Banální infekce

- rýma
15.15 Útěcha osamělosti 
15.45 Přímé světlo
16.15 Třetí věk, soužití

v rodině 
17.00 Podnikové

hospodářství 1 
17.30 Vysílání s myší 51 
17.58 Peter Hase a jeho 

přátelé, seriál 
18.35 Zuby moudrosti 
18.50 Romantika železnic
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam, Remire- 

mont a Plombiäres
22.15 Kultura SW3
22.45 Osmá žena Modro- 

vousova, film USA



ČTVRTMK ЯЯ. PROSINCI f »94
PRO 7
06.10 Animaci
06.35 Feuersteinova rodina
07.00 Flipper
07.30 Waltonovi
08.25 Malá farma v prérii
09.20 Bílé vánoce

- hudební komedie 
USA 1954, režie: 
M. Curtiz

11.35 Srdcový kluk a dvé 
dámy

12.05 Agentka se srdcem
-seriál USA 1983 

13.00 Charlieho andělé
-seriál USA 1979

14.00 Arabella
Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
-seriál USA 1989

15.55 Malá farma v prérii 
-seriál USA 1981

16.55 Inspektor Gadget 
17.15 Krotitelé duchů

seriál
17.40 Animáci

- seriál

18.05 Feuersteinova rodina 
18.35 Alf-seriál USA 1987
19.05 Ledovcový klan

seriál N1994
20.15 Vánoce v Connecti

cut - komedie USA 
1992, režie:
A. Schwarzenegger 

22.00 Pro několik dolarů
navíc
- western It./N/Šp.
1965, režie:
S. Leone, hrají: 
C. Eastwood, 
G. M. Volonté

00.20 Válka světů
■seriál USA 1988

01.15 Odpadlík 
02.20 Arabella

Kiesbauerová 
03.20 Agentka se srdcem 
04.15 Charlieho andělé

BR 3
08.30 Podnikové

hospodářství 1
09.00 Bůh je zde
09.15 Zvířata, hvězdy a hry
09.45 Zvířata a rostliny
10.00 Bavorský večerník
10.50 Bayerntext
13.50 Hity-klipy
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Starý mlýn
15.15 Děti. jak utíká čas
15.30 Král Artuš 3
16.15 Francouzština
16.30 Podnikové 

hospodářství 1
17.05 Sezamová ulice
17.30 Příběhy odjinud
18.05 Bavorský večerník
19.00 Bavorsko vítězí, kviz
19.45 Volný čas, magazín
20.15 Mladí lidé na cestě

к noviciátu
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Děti draka 1, tv film
23.00 Kanal fatal - vánoce 2 
23.30 Poirot Agáty

Christieové 10

RTL
05.30 Dobré ráno 

Německo! 
09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy 327
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je její hobby

- krimiseriál USA

15.00 I. Christenová
Oběti zkrášlujících

operací
16.00 H. Meiser

- Lidé bez přístřeší
17.00 Jeopardyl

- inteligenční kviz 
17.30 Mezi námi

seriál N1994

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál N 1994
20.15 Naše škola je ta nej

lepší
- seriál N

21.15 Městská klinika
- seriál N

22.10 Hodina rozhodnutí
23.10 Gottschalk

noční show

00.00 Noční žurnál RTL
- s H. Bremerem 

00.30 Noční show RTL
01.15 Kojak
02.15 Vražda je její hobby 
03.10 I. Christenová 
04.05 H. Meiser

P S f
09.30 Profilyžování
10.30 Házená
11.30 Sportovní svět 
12.00 Power play
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.30 Futbol Mundial, 

mezinárodní fotba
lový magazín 

16.00 Spolková liga 
v házené mužů

17.00 AMA Camel 
Supercross 1994

18.00 Power play 
18.30 Magické sporty 
19.55 Reportáže

a zpravodajství 
20.15 Motorismus,

klasické vozy 
21.15 Klasikové sportu na

DSF
21.30 Přímý přenos 1. po

ločasu španělské 
fotbal, ligy Real 
Valladolid-Real
Madrid

22.15 Reportáže
a zpravodajství

RTL 1
08.20 Paní Pfeffertopfová 
08.55 Mila Superstar
09.20 Carokrásná Polly-

anna
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.50 Benson - seriál USA 
11.20 227 -seriál USA
11.50 Žena za sedm mili

ónu dolaru
seriál USA

12.50 Děvče z farmy 
13.20 Pepek námořník
13.40 Paní Pfeffertopfová 
14.10 Mila Superstar
14.40 Carokrásná 

Pollyanna

15.1013 x Evropa 
15.40 Rodina Mikulášova 
16.10 Příběhy z jalovčí 
16.30 Beverly Hills Teens 
16.55 Saber Rider 
17.15 Pepek námořník 
17.25 Zorro

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.05 Žena za sedm mili

ónů dolarů
seriál USA

20.15 Přidej plyn - Ať je 
legrace film N 
1982, režie: W. Bůld, 
hrají: Nena, M. Mörl

22.00 Zpravodajský 
magazín

23.00 Vysoké napětí
- Vražda na objed
návku
-film Francie 1990, 
režie: J. Kaufmann, 
hrají: L. Smithová, 
P. Dvorský

00.45 Měsíční svit
■ krimiseriál USA

01.40 Reklama
02.15 Klub Ráj - seriál VB
03.15 Přidej plyn - Ať je 

legrace
- film N 1982

E u ro s p o rt
08.30 Step aerobik
09.00 Jezdectví, SP ve sko

cích v Londyne/VB 
10.00 Alpské lyžování,

přímý přenos SP ve 
slalomu mužů

11.30 Akrobatické lyžo
vání, sestřih

12.30 Alpské lyžování,
přímý přenos SP ve 
slalomu mužů

14.00 Motokáry, sestřih Elf 
Master Karting Indoor

15.00 Motory, magazín
16.00 Eurofun, magazín 
16.30 Snowboard
17.00 Alpské lyžování
18.00 Triatlon,

sestřih z Gatorade
Hawaii Ironman

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Bojové sporty
21.00 Wrestling a jeho 

hvězdy
22.00 Box
23.00 Závody traktorů 
00.00 Golf

N 3
06.00 Tv hra
07.00 Právo milovat 42 
07.30 Dovědět se sám?

- Otázka Co jsem? 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy

- před 20 lety
09.00 Indický všední den 1

- dokument
09.30 DAS!
10.15 Regiony
13.00 Maroko 3
13.15 Mezi řádky
13.30 Hity-klipy
14.00 Na místě samém 
14.05 Kowalski & Co

• německo-polský
magazín

14.35 Na místě samém 
15.30 Milníky přírodní 

vědy a techniky 
15.45 Orientace v povolání

- Práce v nemocnici
16.15 Dovědět se sám?

- Otázka Co jsem? 
17.00 Café Wernicke 
17.30 Zabernská aféra

- dokument

18.00 Vysílání s myší
- pro děti 

18.45 DAS!
večerní studio

19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Topkapi

-film USA 1963 
22.10 Liv Ullmannová

exkluzivně - neoby
čejná kariéra ženy

22.55 Prolily 
23.30 Magnum

- krimiseriál, režie: 
R. Mayberry, hrají: 
T. Selleck, J. Hiller- 
man

00.15 Magnum
krimiseriál

01.00 Golden Girls - seriál 
01.25 Témata dne 
01.55 Zprávy - před 20 

lety: 23.12.1974

MTV
06.00 Budíček s Marií 
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Odpolední mix

a Videostudio
16.00 Sport na MTV 
16.45 CineMatic
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
19.30 Rock Am Ring,

festival pod širým 
nebem

22.30 Beavis a Butt-head,
seriál

23.15 CineMatic 
23.45 3 od jednoho.

klipy
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka

s E. Niesern 
03.30 Noční video

TV 5
06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Sny v Africe

krátké filmy
09.30 Ifriqya
10.00 Frankofonní svět
10.30 Sindibád
11.00 Odrazy, obrazy odji-

nuo
12.05 Šance pro šansony
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Kulturní bujón
14.45 Magellan

- pro mladé

15.00 Jóga 
15.15 Viva 
16.10 Mušketýrská ku

chyně
16.30 Pořad pro děti 
17.05 Zahrada zvířat 
17.20 Uvidíme 
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Objevy

- kanadský magazín 
20.30 Tak nějak - spole

čenský magazín 
21.00 Francouzský 

tv deník
21.40 Pochod století

- diskuse 
23.10 Viva 
23.50 Večer na Trojce

00.20 7 dní v Africe 
00.30 Kontakt 
01.30 Opakování 

programů 
05.35 Eurojournal

TNT
06.00-15.00 Anim.

a křesl, filmy pro 
děti

15.00 Ptačí muž/Galak-
tické trio

15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
19.00 Kapitán Planeta 
19.30 Flintstoneovi
20.00 Tajemná zahrada,

film USA 1949, 
režie: F. M. Wilcox 

21.45 Šťastná léta,
film USA 1950,
režie: W. Wellman 

23.45 Zabij, nebo uzdrav,
film USA 1962, 
režie: G. Pollock

01.25 Smrtelné hříchy 
sedmi statečných,
film USA 1971, 
režie: G. Stark

03.25 Pošťákovo zakle
pání, film USA 1961

Superchqnnel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Zprávy NBC 

- magazín

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Životní styl

WEST 3
09.00 Čas pro zvířata 
09.15 Odpor
10.00 Pro školy
12.00 Bonn na drátě 
12.45 Středy v přímém

přenosu
14.05 Hity-klipy 
14.30 Od Říma к Rýnu

Římané 6
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Vzdělávací pořad
17.00 Vysílání s myší
17.30 Tajný kód F, seriál
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Toulky, návštěva

v zoo
18.45 Zprávy a sport 
19.25 Regiony
19.45 Fallerovi 13, seriál
20.15 Zemský politický 

magazín
21.15 Létavice
21.45 Tisíc hertzů
22.30 Kulturní scéna
23.15 Práce pro zítřek
23.30 Magnum, krimiseriál 
00.55 Noční programy

STRANA 71

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



Č T I

06.00 Studio 6 
08.30 Hopity se vrací

- americký animo
vaný film

09.50 Ice Puppy 
10.00 Betlémská 

hvězda
- záznam vánoční 
hry z Divadla na 
Starém Městě

11.45 GEN
Jiřina Bohdalová 

očima Jana Špáty

j 2  12.00 Zprávy
12.05 Strom života 
12.20 Zamilovaná

I,

jir|l - příběh dvanácti
l e t í ^  letého děvčátka 

13.10 Příhody med
vědí rodinky
americký seriál

5

13.35 Kuřátka 
14.20 Hip, Hap, Hop 
14.55 Music Club 

Bonus

15.50 Zprávy 
15.55 Oáza
16.50 O NESYTOVi

8

- pohádka podle 
B. Němcové

18.00 Zprávy 
18.10 Český večerník 
18.20 Simpsonovi 
18.45 Chobotnice

z druhého patra 
- Jak se točily Cho
botnice

19.10 Večerníček
- Pan Huu

19.30 Události 
20.08 MEDVĚDI

2 5 9
- francouzský film 
Režie
J. -J. Annaud

2 1  21.45 Věci blízké
našim srdcím

2 $ )

4

- melodie v podání 
K. Gotta, J. Suka, 
R. Rokla a Praž
ského komorního
orchestru

22.20 Zprávy, sport 
22.35 ŽENA

—  V ČERVENÉM
1 - americké kome
die 1984,

24.00 Zprávy 
00.05 Vánoční

vernisáž
00.55 Evropské 

koledy 
01.35 “21”

PÁTĚK ЛЯ. HOflMCI I
čt a
06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

de France 
08.30 Večerníky

(reprízy)
09.00 Aktuality

plus STV
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

t i c h ý
J e ž e k

Demoverze 
ÚCTO ’95 zdarma!

12.00 Karle, přepni to!
- Politika pro kaž
dého

12.30 Dance Ranch 
13.25 Sportissimo

- týden v anglické 
fotbalové lize, NHL 

14.55 Přizpůsobení
- z cyklu Podivu
hodný svět zvířat

15.20 Porta Coeli

N O V A  TV

05.00 Snídaně
s Novou

08.30 Čipmánkové 
(14)

09.00 Tělo v akci (12)
- Rozhodnutí

09.30 M. A. S. H.
(119)

09.55 Vox populi 
10.00 Matlock (21) 
10.50 Pobřežní 

hlídka (10)
americký seriál

11.35 Proč? 
11.55 Vražedné

pobřeží (10)

13.05 Risk
- soutěž

13.30 Expedice Nova
- Zátoka hřmícího 
ledu, Obchod s di
vokými květinami

14.20 Tak jde čas 
(172)
■ americký seriál

- o historii klášterů 
cisterciáckého
řádu

15.55 Adventní
koncert ‘94

17.00 OK pop 
17.45 Večerníček 
17.55 Vánoční mše 

pro děti

18.15 Listárna ČT 
18.20 Setkání

- A život jde dál, 
čb. medailón he
rečky L, Dostálové

18.45 Tři na lavičce
- dramatický pří
běh (1978)

20.00 Trocha šafránu
z tv archívu
- Co v archívu ne
bylo

21.00 "21”
21.30 Malé koncerty: 

L. Grossi da Vi- 
adana - La Man-
tovana

21.40 JEŽÍŠ KRISTUS 
- FILMOVÁ 
HVĚZDA

22.35 José Carreras: 
Tichá noc 

23.10 VÁNOČNÍ 
HVĚZDA

00.00 J. Bouček: Noc
pastyru

01.55 Servis CKP 
02.05 Aktuality STV 
02.35 Závěr vysílání

15.05 U nás ve Spring- 
fieldu (224) 

15.50 Vox populi 
16.00 Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani! 
16.10 Kapitoly z his- 

* *  torie formule 1 
- E. Fittipaldi 

16.40 Zázrak na 34. 
ulici
- americký film 

18.20 Dynastie (45)
- americký seriál 

19.13 Česká Lotynka
- losování her 
TernoaTambo 

19.30 Tv noviny 
20.00 ROXANA

т л - americký film 
1987, Režie 
F. Schepisi. 
(103 min)

21.55 Právě dnes 
22.00 Záchranáři II 

(5)
Den soudu

22.50 Tabu
- skrytá tvář, otev
řená výpověď 

23.40 Penthouse
erotický magazín

00.35 Hity oblíbené 
Brity
hitparáda

01.25 Tak jde čas
(172)

02.05 Nova na sobotu

KABEL PLUS

06.00 Studio Kabel
plus

06.25 Kasperovi
přátelé (24) 

06.55 Medvídek
Blinky Bili (4) 

07.30 Perinbaba
09.05 Krvavý kámen 
10.40 Kasperovi přá

telé (39)
11.20 Vladimir Fashion
12.05 Siesta 
12.55 Čas ohlédnutí 
14.00 Táta

Dloubán (38)
15.30 Siesta 
16.25 Lakota moon 
18.05 Relax
18.40 Čas ohlédnutí
19.00 Rodina
19.30 Film o filmu 
19.50 Horoskopy
20.00 Dvojitý zásah

akční film
21.55 Otcova pomsta 
23.30 Intimní přiznání 

a fantazie
(23, 24)

00.25 Erotické fanta
zie (23)

PREMIÉRA TV
06.30 Superchannel
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calimero
09.00 Candy (34/115)
09.30 Jump OK
09.45 Co s tím?...
10.00 Santa Barbara
10.45 Příživníci

mělčin (54) 
11.25 Evropská

fotbalová show
12.20 Ekonomický 

zpravodaj 
12.35 Africká řeka 
13.00 S. O. S.
16.05 Jump OK 
16.15 Hanácká rallye 
16.30 Ovce tlustorohé 
16.55 Uvidíte

na Premiéře TV 
17.00 Servis CKP 
17.10 Candy (35/115) 
17.40 Recept 

na víkend
17.55 Co s tím?... 
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Telepoker 
19.30 Příživníci

mělčin (55)
20.00 OLDŘICH 

A BOŽENA
- český historický 
film

21.25 Jak se točil 
Řád

21.40 Gillette World 
Sport Special 

22.10 Sport, počasí 
22.20 Řeka

film USA
00.20 Servis CKP

ČT 1
2 0 .0 8

ČT 2
2 3 .1 0

T IP Y
ČT 1
1 6 .5 0

0  NESYTOVI
Pohádka p o d le  B. N ěm 
cové , v  n íž  se b e zd ě tn ým  

m a n že lů m  n a ro d í neustá le  h la d o vý  
syn. I kd yž  z ně j vy ro s te  n e jv ě tš í s ilák  
na světě, nena jde  s lužbu , jež b y  h o  
už iv ila , (p re m ié ra )

n o v a  ROXANA 
20.00 D a ry l H annahová  a Steve 

M a rt in  v  ro m a n tic k é  k o m e 
d ii,  ve  k te ré  s lovy  k las ika  “ v e lk ý  nos 
v e lk é h o  d uch a  zn ač í” . A m e r ic k ý  f i lm  
v z n ik l v  ro ce  1987 zás luhou  režiséra 
F. S chep is iho . (p re m ié ra , 103 m in u ty )

PREM

Z filmu Roxana

20.00

&

OLDŘICH A BOŽENA
Č eský h is to r ic k ý  f i lm  O ta 
ka ra  V á v ry  líč í  p o č á tk y  

české s tá tn o s ti v č e tn ě  m o c e n ských  
s p o rů  d v o u  b ra trů , kn íža t O ld ř ic h a  
a Ja rom íra , zasazených d o  m e z in á ro d 
n íh o  k o n te x tu . V  h la v n íc h  ro líc h  h ra jí 
J. B artoška, I. S vobodová, J. Sulcová 
a další.

MEDVĚDI
Francouzský  f i lm  režiséra  
J. - J. A nn au d a  z ro k u  1988 

in s p iro v a n ý  ro m á n e m  J. O . C u rw o o d a  
K rá l šedých  m e dvě d ů . V y p rá v í p říb ě h  
p řá te ls tv í o s iře lé h o  m e dv íd ě te  a o b ro 
v ité h o  m e d vě d íh o  sam otáře . Ve f i lm u  
dále  h ra jí  T . K a ryo , J. W a lla ce  a další, 
(p re m ié ra )

ČT 2
2 1 .4 0

JEŽÍŠ KRISTUS-FILMOVÁ 
HVĚZDA
V y p rá v ě n í o  zo bra zo vá n í 

Ježíše v  k in e m a to g ra fii p o č ín a je  f i l 
m e m  n ě m ý m  až p o  současnost. A u 
to ř i  p o řa d u  navíc  к  u kázkám  p ř iz v a li 
te o lo g y , k te ř í  ve  s ro vná m  s f i lm o v ý m i 
ve rz e m i p re z e n tu jí  své p řed s tavy  
o  té to  b ib l ic k é  lá tce , (p re m ié ra )

ČT 1
2 2 .3 5

ŽENA V ČERVENÉM
A m e ric k á  s itu a č n í k o m e 
d ie  z ro k u  1984 je  p říb ě 

h em  spořádaného  č ty ř ic á tn ík a  ze San 
F ranciska , k te ré m u  n áh lé  v z p la n u tí ke 
krásné fo to m o d e lc e  značně  z k o m p li
k u je  ž iv o t. D u š í to h o to  sn ím k u  je  h e 
rec , scenáris ta  a re ž isé r G ene W ild e r, 
(p re m ié ra )

VÁNOČNÍ HVĚZDA
D o k u m e n tá rn í Ш т  o  h le 
d án í v  ko sm u , o  p á trá n í p o  

s ta rověké  o b lo ze  p o  hvězdě , k te rá  
o  Svaté n o c i vyšla  nad  B e tlém em , 
(p re m ié ra )

STRANA 73

E



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Lišáci - myšáci a Ši- 

beničák - český fil
mový příběh

10.10 Sluníčko, O krtkovi 
Samkovi

10.30 Děda Mráz a skřít
kové - křesl, film Fr. 

11.00 Ovocníčci
- anim. seriál Sp. 

11.25 Flintstoneovi 
12.05 Auto-moto-revue
12.35 Tak už dost 
12.45 Sféry důvěrně 
13.55 Obec Štrba
14.35 Zprávy 
14.40 Adam a Anna

- původní tv video
film o vánocích 1990 

15.40 Sport Billy 22/26
anim. seriál

16.00 Radosti života
anim serial

16.10 Skoro nebyly vánoce
- film USA, režie:
B. Brinckerhoff

17.45 Stoptime
- informační tele-
servis

18.05 Tv informační
kaleidoskop

18.30 Kolo štěstí - hra 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Bílá-modrá-červená

21.00 Michelangelo 1/3
- film Itálie, režie: 
J. London, hrají:
M. Frankel, J. Glover

22.35 Aktuality
23.05 Sport 
23.15 R. Ňurejev

- dokumentární film 
VB

[STV 2
16.45 Zprávy ČT 
17.00 Televíkend 
17.30 Dva dnivžaježové,

dokument
17.50 M. Urban: Dřevěný 

chléb, baladický pří
běh, režie: M. Ťupák, 
hrají: J. Majerčík,
M.Ťapák

18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 Kinočáry 1/8
18.55 Regionální magazín
19.30 Aktuality
19.57 Sport
20.05 Zvu vás do divadla: 

M. Maeterlinck - 
J. Bindzár: Modrý 
pták, režie: J. Bedná- 
rik, hrají: J. Gallovič, 
J. Strnisková

21.40 Slovensko a Matice
22.10 Losování Sportky
22.25 Niké 50 a Niké 10
22.40 Stanice, drama Itálie, 

režie: S. Rubini
00.05 Film & video
00.30 Události

STRANA 74

p á i ě k  з а .

POLSKO 1
09.50 Duhový music box
10.00 Návrat McCIaina 

1/16 - seriál USA
10.50 Hudební Jednička
11.00 Škola pro rodiče 
11.15 Ušij si sama 
11.30 U sebe

- program národ
nostních menšin

11.50 Zachránit před za
pomenutím

12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness

- zemědělský infor
mační magazín 

12.15-14.50 Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Partitura - soutěž
15.30 Country Amerika 
15.55 Hudební Jednička
16.00 Recept na úspěch 

46 - seriál USA
16.25 Tv prázdniny
17.00 Teleexpres 
17.20 Táta a Martin říkali
17.30 Posel - týdeník 
17.40 Test - magazín 
18.05 Schůzka v temnu 
18.50 Zulu Gula, Měděná

13 - satirický pro
gram T. Rosse

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Zázrak v divočině 

-western USA 1991
21.40 Tep dne 
22.05 WC čtvrthodinka 
22.20 Záležitost pro repor

téra
23.00 Zprávy 
23.15 Nebezpečně 

skromná
- dokument

00.10 Pokaždé
-film USA 1985, re
žie: H. Jaglom, hrají: 
H. Jaglom, P. Town- 
sendová

[POLSKO 2

08.30 Zbojníci krále 12/13
09.00 Ženský svět
09.30 Tajemství ruské 

tajgy
10.00 Batman, seriál 
10.20 Markéta kontra Mar-

kétka 1, divadlo pro
děti

11.05 Smyčka času 
11.35 Markéta kontra 

Markétka 2 
13.20 Santa Claus,

film VB 1985, 
režie: J. Szwarc

15.05 Batman
15.30 Studio sport
16.30 Od deváté do páté 11
17.00 Neodeslané dopisy,

dokument
17.25 Čekání na zázrak
19.00 Jeden z deseti, sou

těž
19.35 La - la - mi - do 
20.00 Bilance 20. století 
21.30 Mimomanželská

poradna
22.00 Palác her, film USA 
23.30 Kejklíři, reportáž

ORF 1
07.00 Programy pro děti 
09.05 Náš hlučný domov

- seriál
09.30 Požehnaný tým

- krimiseriál 
10.15 Létající lékaři

seriál
11.05 Horké milióny

- krimikomedie USA 
1968

12.50 Vánoční křesl, film 
13.10 Harry a Henderso- 

novi - seriál 
13.35 Rodinný pes

- seriál USA
14.00 Riptide

- seriál USA 
14.45 Programy pro děti 
17.10 Seaquest DSV

- seriál USA

18.05 My - aktivní 
18.30 Ahoj, strýčku dok

tore! - seriál N

ARD
05.05 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Létající lékaři

- seriál
10.03 Třetí Řím 1

- Dějiny jedné evrop
ské myšlenky 

11.04 Buď anebo

12.10 To je její život 
13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Jim Knoflík, Urmel 

a spol. - 40 let Augs
burského loutkového 
divadla

15.03 Kouzelník Schmollo
1 - loutková hra 

15.35 Tři oříšky pro Po
pelku - pohádka 
ČSSR/NDR 1973, re
žie: V. Vodiček, hrají: 
L. Šafránková,

■ a а 4
ZP F
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Sousedé
- magazín pro cizince 
a Němce

14.30 Siebensteinová 
14.551 -2 nebo 3

- hádanková hra

15.30 XBase
- počítačový klub bu
doucnosti 

16.05 Síla vášně

19.30 Zprávy
20.15 Addamsova rodina

-film USA 1991. re
žie: B. Sonnenfeld

21.50 Klípky 
22.00 Tango & Cash

- akční thriller USA 
1989, režie: A. Konča- 
lovskij, hrají: S. Stal
lone, К. Russell

23.35 Kohout Coburn
western, komedie

USA 1975, režie:
S. Miller, hrají:
J. Wayne, К. Hep- 
burnová

01.25 Tisíc mistrovských 
děl
- A. Jorn

ORF 2
08.00 Panoráma
09.05 My - občanský servis 
09.30 Diana - poslední děj

ství, dokument VB 
10.15 Panoráma
13.00 Právo milovat 35, 

telenovela
13.25 Don Camillo

v Moskvě, film It. 
15.10 Pro děti, Wurlitzer 
16.00 Sny se uskutečňují 
16.45 Síla vášně, seriál 
17.30 Podivuhodný svět

zvířat
18.00 Náš hlučný domov
18.30 Miliónové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.15 Případ pro dva, 

krimiseriál
21.15 Země hor
22.15 Večerní studio 
22.35 Druhá republika

v kabaretu Am
Brettl 2

23.20 Fanny a Alexander
4, závěr tv filmu 

00.45 MacGyver, seriál

Trávniček
17.10 Brisant - magazín 
17.40 Regiony 
20.15 Turner & Huutch

-film USA 1989, re
žie: R. Spottiswoode, 
hrají: T. Hanks,
M. Winninghamová

21.50 ARD exklusiv 
22.30 Témata dne 
23.00 Noční sestra

Kroymannová
- pořad pečovatelské 
služby

23.30 Chris de Burgh
- trubadúr 20. století 

23.55 Já a moje sestra
- film It. 1988, režie: 
C. Verdone

01.50 Rodina
- film Francie/ltálie 
1987, režie: E. Scola

03.55 Hity-klipy speciál 3
- přehled roku 

04.20 Z. E. N.

M D R
08.35 Sezamová ulice 
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Policisté z velkoměsta 
10.30 Bláznivé prázdniny,

seriál USA
10.55 Dobrodružství v zoo,

seriál Austrálie
12.45 ValeTudo 
13.15 Větrná růžice
13.45 Berlínské tipy

a trendy
14.25 Soutěž pro nápadité 
14.50 Hity-klipy 
15.15 Zajatci školy, film 

pro děti Kanada 1992
16.00 Magazín pro děti 
16.30 Honička kolem

světa, zeměpis
17.00 Medvídek Pú slaví

vánoce
17.45 Pohlednice
18.00 Brisant, magazín 
19.50 Smích sl. Dubinskim 
20.15 Předvánoční pořad 
21.30 Brisant
22.00 Lidé u Lipperta,

talkshow
23.00 Dopravní magazín

serial
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí
17.55 Heartbreak High 15

seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Zvláštní pár

- seriál
20.15 Případ pro dva

- krimiseriál N, režie:
P. Reichen, hrají:
R. Hunold,
C. T. Gärtner

21.15 Reportáž
- Cigaretová mafie 

22.15 Aspekty
- kulturní magazín 

22.45 Willemsenův týden
- přímý přenos show

00.00 Život je krásný
film USA 1947

02.05 Zítra
-film USA 1972,čb„ 
režie: J. Anthony, 
hrají: R. Duvall,
0. Bellinová

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín 
10.15 Lesní domov Petera

Roseggera
11.00 Sborový výlet 
12.05 Rozverná dechovka 
12.30 V Rakousku
13.00 Poledník 
13.45 Sporný případ,

diskuse
14.15 Magazín pro moto

risty
15.05 Lameta bez lesku,

vánoce v ústraní
15.20 Sport pod lupou 
16.05 Kde je Walter? 2 
16.35 Horká stopa 
17.15 Vánoční příběh 
17.55 Burza 3 SAT
18.20 Tipy a trendy speciál 
19.30 Zahraniční

zpravodajství
20.15 Místo setkání příroda
20.55 Starý soudce 4 
22.00 Večerní studio 
22.30 Klípky - revue
22.55 Videogramy jedné 

revoluce, dokument

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
07.30 Soutěže a zábava se

SAT 1
08.00 Zít dnes
09.15 Sousedé
09.45 Můj den
10.15 Fitnes a životní pocit
10.45 Ženy!
11.45 Německo dnes

v poledne 
12.00 Láskyplní 
12.30 Pod sluncem Kali

fornie
13.25 Falcon Crest - seriál
14.25 Tarzan - seriál USA 
14.55 Vesmírná loď Enter

prise - seriál USA 
1966/69

15.55 MacGyver
- seriál USA 1987 

17.00 Vsaď a riskuji 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.15 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show
20.15 Duch

-film USA 1990, re
žie: J. Zucker

23.00 Monstrum 1
- dvoudílný tv film 
USA 1992, režie:
J. Power, hrají:
J. Smits, M. Helgen- 
bergerová

00.40 Instalatér
- psychothriller 
Austr. 1979, 

02.00 Po hlavě
-thriller Kan. 1980, 
režie: M. Grant 

03.30 Monstrum 1

SW  3
08.30 Chemie 1
09.00 Televize nonstop 
12.35 Hity-klipy
13.00 Sárské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Země braniborská
15.00 Haló, jak se daří?, 

Zuby moudrosti
15.15 Příběhy naší vlasti, 

Kolem kláštera Wein-
gartenu

15.45 Pondělní malíři 
16.15 Radujte se na se

veru, hudební pořad
17.00 Chemie 1
17.30 Rok v lese a luhu,

Když troubí jeleni
18.00 Bílá velryba 5 
18.35 Haló, jak se daří?,

Tipy na zkažený žalu
dek

18.50 Pojeďtam!, Remire- 
mont a Plombiäres 

19.20 Regiony
20.15 Vše, co je právo
21.15 Aukční show

na třetím 
22.15 Téma M



PRO У
06.10 Krotitelé duchů 
06.30 Inspektor Gadget 
06.55 Feuersteinova rodina 
07.20 Flipper 
07.50 Waltonovi 
08.45 Malá farma v prérii 
09.40 Mstitelé

- western USA 1971, 
režie: D. Mann 

11.35 Srdcový kluk a dvě 
dámy

12.05 Agentka se srdcem
-seriál USA 1985

13.00 Ctiarlieho andělé 
-seriál USA 1980

14.00 Arabella Kiesbaue-
rova
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA 1989

15.55 Malá tarma v prérii
-seriál USA 1981

16.55 Inspektor Gadget 
17.15 Krotitelé duchů

- seriál
17.40 Animáci

- seriál

18.05 Feuersteinova rodina
- seriál 

18.35 Alf
19.05 Ledovcový klan

- seriál N 1994 
20.15 Banana Joe

- akční komedie It. 
1980, režie: Steno 

22.05 Ukryt v čase
- sci-fi USA 1993, re
žie: M. Mazo, hrají: 
M. Hamill,
R. D. Chongová 

23.45 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 
s M. Fringsem

00.35 Brisco County
01.40 Arabella 

Kiesbauerová
02.40 Agentka se srdcem
03.40 Charlieho andělé 
04.25 Mstitelé

- western USA 1971

B R 3
07.00 Bayerntext
08.30 Chemie 1
09.00 Starý mlýn
09.30 Děti, jak utíká čas
09.45 Francouzština
10.00 Bavorský večerník
10.50 Bayerntext
13.50 Hity-klipy
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Děti v Evropě,

Rikke z Dánska
15.00 ZOOM, magazín
15.30 Sibiř, Nomádi tajgy
16.20 Vítr a hvězdy 1, 

čtyřdílný tv film
18.05 Bavorský večerník
19.00 Vánoce v Německu
20.30 Lipová ulice, seriál
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Děti draka 2,

tv film
23.00 kanal fatal

- vánoce 3
23.35 Hledání domova,

film USA 1984 
01.35 Noční program

рАтяк я * .  prosinci

RTL
05.30 Dobré ráno.

Německo! 
09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 328
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
seriál USA

13.15 Santa Barbara
- seriál USA 

14.10 Vražda je její hobby
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová
Burn-out - Nemoc

přetížených žen
16.00 H. Meiser - Každý 

rok - Chaos pod vá
nočním stromkem

17.00 Jeopardy!
- inteligenční kviz 

17.30 Mezi námi
- seriál N1994 

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Vánoce s Willy Wuf- 

fem
komedie N1994

22.00 Americký samuraj
- akční film USA 
1989, režie: S. Fir
stenberg, hraji:
D. Bradley, J. Fudži-
oka

23.30 Noční žurnál RTL
- magazín s H. Bre- 
merem

00.00 Kamenný vrah
-thriller It./USA 1973 

01.25 Americký samuraj
- akční film USA

02.55 A-Team 
03.40 Knight Rider 
04.30 Kreslený seriál

DSF
09.30 Biliár
10.30 Motorismus,

klasické vozy 
11.30 Futbol Mundial,

mezinárodni fotba
lový magazín

12.00 Power play 
12.30 AMA Camel Super-

cross 1994
13.30 Magické sporty
15.30 Jachting, ACY Cup
16.00 Španělská 

fotbalová liga
17.00 Rytíři a bojovníci
18.00 Power play
18.30 Magické sporty 
19.55 Reportáže

a zpravodajství 
20.10 Spolková liga v há

zené mužů, přímý 
přenos utkání 17. 
kola SG Wallau-Mas-
senheim-THW Kiel

21.45 Slavné evropské fot
balové stadióny 

22.30 Box, mezinárodní 
profizápasy 

23.00 Motorismus

RTL 2
07.05 Šťastná rodina
08.00 13 x Evropa 
08.30 Děti z Berghofu
09.00 Beverly Hills Teens 
09.45 Ruck-Zuck
10.15 Úsměv, prosím!
10.50 Benson - seriál USA 
11.20227 -seriál USA
11.50 Primář

dr. Westphall
- seriál USA

12.45 Haló, Kurte! 
13.15 Pepek námořník 
13.25 Spací čepeček 

a spol.
13.50 Šťastná rodina
14.50 Dobrodružství

z bible

15.20 13 x Evropa 
15.50 Rodina Mikulášova
16.20 Beverly Hills Teens 
17.05 Kapitán Z
17.30 Zorro

- seriál USA
17.55 Ruck-Zuck

18.25 Úsměv, prosím! 
19.05 Žena za sedm mili

ónu dolaru
- seriál USA 

20.15 Neúprosní
- western USA 1959. 
režie: G. Sherman

21.35 Cena moci
- western Sp./lt. 
1969, režie: T. Vale
rii, hrají: G. Gemma, 
V. Johnson

23.30 Freud
- životopisný film 
USA 1961, čb„ režie: 
J. Huston, hrají:
M. Clift, S. Yorková

01.35 Bravo tv 
03.25 Reklama 
03.55 Klub Ráj

seriál VB
04.45 Neúprosní

-western USA 1959

E u ro s p o rt
08.30 Step aerobik
09.00 Eurotenis, magazín
10.00 Triatlon, sestřih Gato- 

rade Hawaii Ironman
11.30 Akrobatické lyžo

vání, sestřih
12.00 Eurofun, magazín 
12.30 Snowboard
13.00 Sportovní

dobrodružství 
14.00 Krasobruslení, to

nejlepší z ME a MS
16.00 tanec
17.00 Duatlon, MS v Ho-

bartu/Tasmánie
18.00 Závody trucků,

EP 994
18.30 Formule 1, přehled 

uplynulé sezóny 2
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 MS v bench pressu

ve Finsku
21.00 Box
23.00 Wrestling
00.00 Závody traktorů, se

střih z ME ve Walibi- 
Flevu/Nizozemsko

N 3
06.10 Hamburský žurnál
06.40 Tv hra
07.00 Právo milovat 43
07.30 Profily
08.15 Vysílání s myší 
08.45 Zprávy

- před 20 lety 
09.00 Zabernská aféra
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony 
13.00 Mládež

Kreativita ve škole
13.30 Hity-klipy 
14.00 Ten den, kdy.

15.15 Rady spotřebitelům 
15.30 G. Klotzová, ovdo

vělá Dutschkeová
16.15 Ve věcech přírody

- magazín o životním 
prostředí

17.00 Melchiorovi
serial

17.30 Paličák a zbabělec 5
- tv film Švédsko 

18.00 Haló, Spencer!
serial pro deti

18.45 DAS! - večerní studio
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 N 3 reportáže 
20.45 Extra 3 - pravdivý

přehled týdne 
21.15 Aktuální pouťová

bouda
22.00 Tanec s Regitze

- film Dán. 1989, re
žie: K. Rostrup, hraji 
G. Norbyová, F. Hel- 
muth

23.25 Pozdní show NDR

00.25 Golden Girls - seriál 
00.50 Rockový archív 12 
01.35 Témata dne 
02.05 Zprávy - před 20 

lety: 24.12.1974 
02.20 Útěk z ráje

■film USA 1932

M T V
06.00 Budíček s Marií 
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Odpolední mix 

a Videostudio
16.45 CineMatic 
17.15 3 od jednoho,

klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
19.00 Video Music Awards 

1994 na MTV
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.15 CineMatic
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Party Zone 

se Simonou
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka

s E. Niesern 
03.30 Noční video

V99.4
TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Současnost
10.00 Vědět víc
11.00 Literární magazín

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Podezřelý

- tv film Francie

15.00 Miláčku, už vím, jak 
ti to řeknu

16.10 Pamlsky
- kulinářství

16.30 Bibi a její přátelé 
- pro děti a mládež 

17.05 Zahrada zvířat 
17.20 Poštovní klip 
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Jménem zákona

- právnický magazín

21.00 Francouzský tv deník 
21.40 Taratata - varieté 
22.50 37°5 večer

- zdravotnický maga
zín

00.05 Večer na Trojce 
00.30 Médiasud

- z arabských zemí 
00.40 Volný východ 
01.35 Opakování pro

gramů

TNT
06.00-15.00 Anim. 

a křesl, filmy pro
děti

15.00 Ptačí muž/Galak-
ticke trio

15.30 Superdobrodružstvi
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
19.00 Scoobyjede 

do Hollywoodu
20.00 Dáma v jezeře, 

film USA 1946, režie 
R. Montgomery

22.00 Temná cesta, 
film USA 1947,
režie: D. Daves 

01.00 Žádné stéblo trávy,
film USA 1970, 
režie: C. Wilde

02.45 Tajemná ulice
film USA 1950,
režie: J. Sturges 

04.25 ňeči o cizinci,
film USA 1952, 
režie: D. Bradley

Superchannei
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Go - mezinárodní

motorsport 
20.30 Horká linka

- magazín show

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer-show
02.30 Prázdninové cíle

WEST 3
09.00 Lékařská tv praxe 
09.15 Kulturní scéna
10.00 Pro školy
12.00 Bonn na drátě 
13.30 Ilmenau,

Goethova cesta
14.05 Hity-klipy 
14.30 Arktida 12,

kolosy moře
15.05 Místo u okna 
16.00 Z cyklu Volání o po

moc?
16.30 Chemie 1 
17.00 A - Z, show živě 
17.15 U30
18.05 KuK, veselé historky
18.45 Zprávy a sport
19.45 Hořčice, zdravá

a dobrá
20.15 Městské příběhy
21.15 Kdo chce ještě 

jednou?
22.00 B. zasahuje...
23.00 Příběhy se zvířaty 
23.15 Rocklife
01.05 Témata dne 
01.35 Anděl ve večerních 

šatech, film N1951

STRANA 75

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



s o

1 2

1 5

1 8

2 1

Č T I
08.00 Studio Rosa
10.00 Šíleně smutná

princezna
česká pohádka

(1968)
11.25 Vánoce 

s Rosou
- Na vlastních 
nohou - záznam 
vánočního
koncertu

12.05 Staropražské 
vánoce
- se souborem 
Šlapeto

12.45 Sázka 5 ze 40 
12.50 Počítání 

oveček
- český film (1981) 

14.10 Království
-«*£*1 květin

- česká pohádka

15.15 Kavárnička
dříve naroze
ných

16.05 Popové vánoce
- z pražského 
kostela sv. Šimona
a Judy

16.45 Přednosta
stanice
- česká čb. veselo
hra s V. Burianem 

18.15 TOM PALEČEK
(1/4)
Zrození

18.30 Večerníček 
18.45 Zprávy 
18.55 Pokoj lidem 

dobré vůle
vánoční koledy

19.30 PRINCEZNA
ZE MLEJNA
- česká pohádka. 
Režie Z. Troška

21.15 Lidová vánoční 
mše

21.35 ABRAHÁM (1/2)
it.-amer. film.

(1993). Režie
Sargent.

23.10 Štědrý večer 
pana rady 
Vacátka
- česká čb. 
komedie

23.50 Malé koncerty
00.00 Půlnoční mše

primy prenos
01.15 Karel a já

-českýčb. film 
(1942). Režie 
M. Cikán.

STRANA 76

Í O B O T A

08.00 Kanafas
09.00 Snídaně

i Markem
Ebenem

10.00 Vánoce 
^ ^ s  Choreou 

Bohemicou 
10.45 Pověst o Santa

Clausovi
dokument

11.35 Clarence
- kanadský film. 
Režie E. Till

13.00 Křest Jarka 
Nohavici
- recitál

13.30 Simpsonovi 
13.55 Tony Bennett: 

Rodinné
vánoce

14.50 Dcera Santa
Clause
- o chladném 
severu, sobech 
a jedné odvážné 
dívce

15.15 O zatoulané
princezně
- česká pohádka 

16.50 Vánoční kole
dování s G. Be- 
háčkovou

16.55 Vánoce to
znám

17.45 Večerníček 
17.55 VÁNOČNÍ DÁREK

- americký film 
19.30 Vánoce

s Janem Evan- 
gelistou Kyptou
česká mše

vánoční
20.10 K. Battle

a J. Normanová: 
Spirituály

21.40 Naši furianti
- záznam předsta
vení (1983). Režie 
M. Macháček. 

23.55 Zázrak
ß j g j  v divočině

- americký film. 
Režie K. J. Dobson

01.20 Vánoční album
- T. Jones,
D. Foster a ti druzí 

02.20 Závěr vysílání

2 * .  P R O S I N C E

N O V A  TV

07.30 Nova na sobotu 
07.35 Pepek

námořník
08.00 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět

08.50 Svět králička 
Petra a jeho 
přátel
- animovaný film 

09.20 Sněhurka a jak 
to bylo dál
- amer. křesl. film.
(87 min)

10.35 Tři oříšky pro 
Popelku
- česko-německá 
pohádka 1973. Re
žie V. Vorlíček.
(84 min)

12.00 Volejte řediteli 
12.15 M. A. S. H.

- jak se točil váš 
nejoblíbenější 
seriál

13.30 Bye, bye, 
Martino
- rozloučení M. Na
vrátilové s tenisem

13.50 Pudr a benzín
ямоА - česká komedie 
5 5 * * *  1931. Režie

J. Honz!. (89 min) 
15.25 ČERNÝ 

HŘEBEC
- americký film 
1979. Režie 
C. Ballard.
(113 min)

17.25 Walt Disney 
a jeho báječný 
svět
- animované
seriály

18.50 Nové příběhy 
Lassie
■ Chlapec a pes
(1/48)

19.30 Tv noviny 
20.00 Pyšná

princezna
- česká pohádka 
1952. Režie 
B. Zeman.
(88 min)

21.40 SÁM DOMA

tSS*i - americký film 
1990. Režie 
Ch. Columbus.
(99 miin

23.25 BIBLE (1/2)
■ americký film
1966. Režie 
J. Huston. (80 min)

00.50 Bible (2/2)
závěr amerického

filmu
02.15 Nova na neděli

KABEL PLUS

05.30 Štědrý den 
dětem

06.25 Kasperovi 
přátelé (39) 

07.05 Pohádky krásné 
Šeherezády 

08.10 Štědrý den 
dětem

08.30 Jazda ako 
blesk

10.20 Kristián 
11.55 Štědrý den 

dětem
12.20 Táta Dloubán
13.10 Pověst

o stříbrné jedli
14.10 Štědrý den 

dětem
14.40 Jeskyně Zlaté 

rúže III (1) 
16.15 Štědrý den 

dětem
16.40 Sněhová

královna 
17.30 Štědrý den 

dětem
18.00 Sedm jednou 

ranou
19.30 Štědrý den 

dětem
20.00 Vánoce

v Connecticutu
21.45 Pytlákova

schovanka
23.45 Proč já?
01.15 Inner sanctum
02.45 Proč já?

IJ Н '1Н :П Ш
08.00 Zprávy 
08.15 Sport, počasí 
08.30 Gillette World

Sport Special
09.00 Alena

- český film
10.35 Pohádky bratří 

Čapků
- Pošťácká

10.55 Remington 
Steele

11.45 Vánoce s José
Carrerasem

12.15 Hluboká
dokument

12.45 Vánoční
S. O. S.

14.35 Bajaja 
15.55 Koledy 
16.00 Muži nestárnou 
17.45 Pes Filipes 

a Méďa Béďa
18.35 Daktari 
19.25 Splnilo se

písmo svaté
koledy

19.45 Mrazík 
21.10 Vánoční

pastorela 
21.15 ŽELEZNÁ

MASKA
für

23.15 J. J. Ryba: 
Česká mše 
vánoční

00.00 Praha
Královská cesta

NOVA
1 5 .2 5

ČT 2
1 7 .5 5

T IP Y
ČERNÝ HŘEBEC
A m e r ic k ý  p říb ě h  o  v ě rn é m  
p řá te ls tv í m a lé h o  ch la p ce  
a ko ně . V e f i lm u  C. Bal- 

la rda  z ro k u  1979 h ra jí  K . Ren a M . Ro
oney. (p re m ié ra , 113 m in u t)

VÁNOČNÍ DÁREK
R o d in n ý  f i lm  o  o v d o v ě lé m  
a rc h ite k to v i,  k te rý  se sy
n e m  p ř ijíž d í o b h lé d n o u t 

m a lé  m ě s te čko  p ro  in ve s tice  svého 
šéfa. A m e r ic k ý  sn ím e k  s M . W esto - 
v o u , R. B ro w n e m  a da lš ím i n a to č il 
M. Pressm an, (p re m ié ra )

ČT 1
1 8 .1 5

TOM PALEČEK
Č ty řd íln ý  lo u tk o v ý  seriá l 
vý tva rn íka  a režiséra J. Ba
le je. P říh o d y  p o h á d kové h o  

ch la p ce  z říše v il,  k te rý  p řiše l na svět, 
aby p o tě š il bezdě tné  m anžele, a jem už  
u s ilu je  o  ž iv o t z lý  ča rodě j, (p re m ié ra )

ČT 1 PRINCEZNA ZE MLUNA
1 9 .3 0 L e to šn í úspěšná k las ická  

poh á d ka  o  m lád e n c i, k te rý  
se na cestě  za u ro ze n o u  ne

vě s to u  zastaví ve  m le jn ě , aby s i o d tu d  
n a ko n e c  o d v e d l „p r in c e z n u  z p o d 
zá m č í“ . D o  f i lm u  obsa d il rež isé r 
Z. T roška  R. V a le n tu , A . Č e rn o u , L. Bí
lo u , Y . B la n a ro v ičo vo u , L. Ž u p a n iče ... 
(p re m ié ra )

Z filmu Prlucuzia zu mltjua

PREM
2 1 .1 5

ŽELEZNÁ MASKA
R akousko-am erický f i lm  
z ro k u  1977 o  úda jném  
d v o jč e ti k rá le  Ludvíka  X IV ., 

k te rý  se n e p o h o d ln é h o  b ra tra  chce  
zbavit. V  re ž ii K . A nnak ina  h ra jí S. K ris- 
te lová , U. A ndressová, B. Bridges.

ČT 1
2 1 .3 5

ABRAHÁM
D v o u d íln ý  ita lsko -am eric - 
k ý  f i lm  ze ž ivo ta  starozá
k o n n íh o  p a tr ia rc h y  z n e j

rozsáh le jš ího  21 d íln é h o  zp racován í 
b ib le  v  d ě jin á c h  f i lm u  a te lev ize . Na 
to m to  p ro je k tu  se p o d í le li rež isé ři 
jako  E. O lm i, J. Sargent č i R. Y o u n g  
a h e rc i R. H arris , M. S chell. V . Gass- 
m an. .. (p re m ié ra )

NOVA SÁM DOMA
2 1 .4 0  V á n o č n í ko m e d ie  z ro ku  

1990 o  m a lém  K e v in o v i 
(M . C u lk in ) , k te ré h o  ro 

d in a  p ř i o d je zd u  zapom ene  dom a. Ra
dost, že si ko n e čn ě  m ůže  d ě la t co  
ch ce , m u  zkazí z lo d ě ji (J. Pešci 
a D. S tern), k te ř í si v y h lé d n o u  p rávě  
te n to  d ům . Režie C h. C o lu m bu s , (p re 
m ié ra , 9 9  m in u t)

n o v a  BIBLE
2 3 .2 5  V e lk o f ilm  J. H us ton a  p o d le  

p rv n íc h  22 k a p ito l k n ih y  
Genesis. K ro m ě  režiséra 

u v id ím e  R. H arrise , P. O T o o le a , 
A . G a rd n e ro vo u , F. N era ... (p re m ié ra , 
80  m in u t)



07.30 O Marušce
nr* - podle pohádky 

G 5 * ^  B. Němcové
08.00 Studio Rosa
10.00 O princezně 

Jasněnce a lé
tajícím ševci
- česká pohádka 
(1986). Režie 
Z. Troška

11.25 Kalendárium 
11.35 Sportka, Mates 
11.50 Listárna 
11.55 Zprávy

a*. PROSINCI I

08.00 Malé koncerty 
08.15 Vévoda Cinq

Mars
- franc, historické 
drama. Režie
D. Decoin
a J.-C. Brialy

10.00 Vánoční
bohoslužba

11.05 Kroniky Francie
Přímořské Alpy

I  2  12.00 URBI ET ORBI
- přímý přenos pa
pežského požeh
nání z Říma 

12.35 Anima mundi
dokumentární

esej
13.00 Objektiv 
13.30 Nejkrásnější hry 
..^«4 - XV. ZOH v nor- 

1 skám Lilleham- 
meru

■ E  15.00 Hodina zpěvu 
15.50 Marie Růžička

18

2 1

24

(1/2)
- pohádkový pří
běh. Režie 
A. V. Horal

17.05 KATEDRÁLA 
O TŘECH 
DĚJSTVÍCH
Králův sen

17.50 Sváteční slovo 
18.10 Vánoční Setkání 

s obrazovkou 
18.30 Tom Paleček

(2/4)
- Mořský obr 
Grumb

18.45 MEDVĚDI NIC 
NEVĚDÍ (1/6) 

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.05 SATURNIN (1/4) 

- komediální seriál. 
Režie J. Věrčák.

20.45 Tutovka
21.35 Abrahám (2/2)

- it.-amer. film 
(1993).

23.10 Zprávy 
23.15 SOUBOJ SRDCÍ

- britský film 
1 (1990). Režie 
J. Hough

00.45 Bakaláři
- vánoční příběhy 
(1975). Režie 
J. Dudek

01.45 Hudba na čes
kých hradech 
a zámcích

q íL J

12.00 Jak jsme vysí
lali Hříchy pro 
pátera Knoxe

13.00 Třetí princ
- český film. Režie 
A. Moskalyk

14.25 MY FAIR LADY
(1,2/2)
- amer. muzikál

17.05 Šťastné

Р Ш 1

N O V A  TV

07.45 Nova na neděli 
07.50 Nové příběhy 

Lassie
- Chlapec a pes 
(1/48)

08.10 Svět králička 
Petra a jeho 
přátel
- animovaný film 

08.40 Princezna se
zlatou hvězdou
- česká pohádka 
1959. Režie
M. Frič. (78 min)

10.00 National 
Geographic
- Zachraňte pandy

11.00 Eso
- hitparáda

12.00 Sportžurnál
zajímavosti ze

sportu
13.00 7 čili Sedm dní

- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

14.00 Peníze,

ß s 3

a veselé
17.45 Večerníček 
17.55 Zpívánky

nebo život
- česká komedie 
1932. Režie 
J. Honzl. (93 min)

15.35 Svatba upírů
- jak se točila 
česká upírská ko
medie

16.10 Kleopatra (1/2]
“ - amer. hist, film 

11963. Režie 
J. L Mankiewicz 
(110 min)

18.00 Umění z růz
ných stran 

18.30 DÍTĚ JMÉNEM 
JEŽÍŠ (1/2)
- italský seriál. Re
žie F. Rossi

18.10 Beverly Hills 
90210 (17)
- americký seriál

20.10 Kulturní

19.00 Gumáci 
19.30 Tv noviny
20.00 BYL JEDNOU 

—  JEDEN KRÁL
magazín

20.35 Slavné diva
delní monology
- E. Rostand: Cy
rano z Bergeracu 

20.45 Harmonie
koncert.

21.35 Jak je důležité 
míti Filipa
- inscenace klasic. 
komedie. Režie 
J. Bělka.

22.50 Koncert pro 
Betlém
- nejkrásnější vá
noční melodie 

23.35 Pépé
- pantomima 
B. Polívky

01.05 B. Bardotová
v písních
- franc, dokument

- česká pohádka 
1954. Režie B. Ze
man. (98 min)

21.55 BABY BOOM
- americká kome
die 1987. Režie 
Ch. Shyer.
(106 min)

23.50 Madonna ‘93
■ koncert

01.50 Nova
na pondělí

KABEL PLUS

06.25 Kniha džungli
(13)

06.50 Vánoční
melodie

07.05 Bídníci (6) 
07.45 Kočičí město 
09.10 Sváteční 

Kabel plus 
09.30 Chci ho zpátky 
11.15 Vánoce

v Connecticutu 
12.55 Sváteční Kabel

plus
13.15 Jeskyně Zlaté 

rúže III (2) 
15.10 Císařův slavík 
16.20 Sváteční Kabel

plus
16.40 Power hits

USA 106
17.35 Móda Plus
18.00 Sůl nad zlato 
19.25 World Heritage I
20.00 Muž nahoře 
21.45 Hra na pláč 
23.30 Mamba

thriller
00.50 Pronásledování 

D. B. Coopera 
02.25 Mamba

08.00 Ledová víla
pohádka

09.30 Světové vá
noční písně 

09.45 Pohádky bratři 
Čapků
■ Loupežnická

10.00 Pes Filipes 
a Méďa Béďa 

10.50 Daktari 
11.40 Computerworld 

Plus
12.10 Nemocnice na

kraji města 
(12/20)

13.05 Kočky a psi I 
13.50 Magnum
14.40 Stopování 

medvědů
15.05 Křišťálové oko

pohádka
16.45 L. Pavarotti 

o vánocích
17.35 Osudy dobrého 

vojáka Švejka 
18.45 Echo Premiéry 
19.00 Zprávy, počasí 
19.10 Pohádky bratří 

Čapků 
- Psí, Vodnická

19.40 Vánoce v Praze 
20.00 Remington 

Steele (8)
20.55 Možná přijde 

i kouzelník
(13/15)

22.05 Oheň s ohněm
film

00.05 Echo Premiéry

W

T IP Y
ČT 2
1 4 .2 5

MY FAIR LADY
D v o u d íln ý  a m e ric k ý  f i l 
m o v ý  m u z ik á l z ro k u  1964 

p o d le  d iv a d e ln í h ry  G . B. Shawa Pyg
m a lio n  o ce n ě n ý  o sm i O scary. V  h la v 
n íc h  ro líc h  sn ím ku  rež iséra  G. C uko ra  
u v id ím e  A . H e p b u m o v o u  a R. H a rr i
sona. (9 8  m in u t+ 6 6  m in u t, t i tu lk y )

ČT 1
1 7 .0 5

KATEDRÁLA 
0  TŘECH DĚJSTVÍCH
P rv n í ze t ř í  čá s tí d o k u 

m e n tu  o  d ě jin á c h  S vatovítské  ka te d 
rá ly , k te rá  ro s tla  d o  d n e š n í p o d o b y  t i 
síc le t a je  s y m b o le m  s tá tn o s ti i  p e r lo u  
p ražské h o  p an o ra m a tu , nese název 
K rá lů v  sen. (p re m ié ra )

ČT 2
1 8 .3 0

ČT 1
18.45

MEDVĚDI NIC NEVĚDÍ
P rvn í část še s tid íln é h o  se ri
á lu  ze ž ivo ta  m ěstských  

d ě tí se jm e n u je  Jo ž ín e k  a d o  h la v n íc h  
ro lí  o bsad ila  rež isé rka  D. K rá lová  
O . K a p us tu , L. Č ec h o v o u  a další, 
(p re m ié ra )

DÍTĚ JMÉNEM JEŽÍŠ
D v o u d íln ý  p říb ě h  d ítě te , 
je h o ž  naro ze n í, ž ivo t 

a s m rt o v liv n ily  osudy  lid s tva . Italsky 
se riá l v  h la v n í r o l i  s M . B e llinem , 
C. San M a rtin o v o u  a da lš ím i n a toč il 
F. Rossi, (p re m ié ra )

NOVA
20.00

BYL JEDNOU JEDEN KRÁL
Česká p o h á d ka  s Janem  
W e ric h e m  o  tv rd o h la vé m  

k rá li a m o u d ré  p r in c e z n ě  M arušce 
k te ro u  v  ro ce  1954 n a to č il režisét 
B. Zem an, (p re m ié ra , 9 8  m in u t)

ČT 1
2 0 .0 5

SATURNIN
Č ty řd íln ý  k o m e d iá ln í se
r iá l, k te rý  p o d le  s te jn o  

jm e n n é  k n ih y  Z. J iro tk y  n a to č il J. V ě r 
čák. H la vn í p os ta vu  - svérázného 
s lu h u  S a tu m in a  - h ra je  O . V ízn e r 
V  da lš ích  ro líc h  u v id ím e  O . H ave lku , 
L. Z e d n íč k o v o u  a další, (p re m ié ra )

Ze seriálu Saturnin

n o v a  BABY BOOM
2 1 .5 5 N ezvyk lé  d ě d ic tv í, jím ž  je 

v  to m to  p říp a d ě  třím ěsíčn í 
h o lč ič k a , dokáže  ro zhá ze t i  e m an c i
p o v a n o u  ženu. Z  ch la d n é  a m b ic iózn í 
p ro fe s io n á lk y  se rázem  stane pozorná  
m atka, (p re m ié ra , 106 m in u t)

ČT 1
2 3 .1 5

SOUBOJ SRDCÍ
B ritský  te le v iz n í f i lm  z roku 
1990, v  něm ž se m ladá a pů  

vábná lady (v  p od á n í A. D oodyové) 
ro zhodne  zachrán it sym patického  
lorda , jeh o ž  obestírá  stašné ta jem ství.

STFTANA 77

NE


